

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:

2019_050

Zateplení objektu Mjr. Nováka 1455/34, Ostrava - Hrabůvka

1

Zadavatel

Městský obvod Ostrava-Jih

IČO: 00000017

Horní 791/3

DIČ:

70030

Ostrava-Hrabůvka

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV

3 058 889,50

PSV

3 070 409,62

MON

80 484,59

Vedlejší náklady

70 000,00

Ostatní náklady

100 000,00

Celkem

6 379 783,71

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

15 %

0,00 CZK

Snížená DPH

15 %

0,00 CZK

Základ pro základní DPH

21 %

6 379 783,71 CZK

Základní DPH

21 %

1 339 755,00 CZK

Zaokrouhlení

0,29 CZK

Cena celkem s DPH

7 719 539,00 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	170 000,00	35 700,00	205 700,00	3
1	Ostatní a vedlejší náklady - SO 07	0,00	170 000,00	35 700,00	205 700,00	3
	Stavební objekt			0,00		
SO 07	Spojovací chodba	0,00	6 209 783,71	1 304 054,58	7 513 838,29	97
1	Stavební část	0,00	6 209 783,71	1 304 054,58	7 513 838,29	97
	Celkem za stavbu	0,00	6 379 783,71	1 339 754,58	7 719 538,29	100

Popis rozpočtu: 1 - Stavební část

Položky nenavázané na cenovou soustavu (D+M) budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.

Položky montáže nenavázané na cenovou soustavu budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.

Dodávka materiálů (výrobků) nenavázaných na cenovou soustavu bude oceněna včetně přesunu hmot.

Poznámka:
PD znamená projektová dokumentace
D+M znamená dodávka a montáž

Jsou-li v soupisu prací uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a zhotovitelé umožňují v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. a příslušných paragrafů
použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných, případně kvalitnějších řešení.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			321 195,27	5
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			127 937,07	2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			173 532,06	3
4	Vodorovné konstrukce	HSV			179 316,45	3
5	Komunikace	HSV			148 239,61	2

6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			221 892,58	3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			47 643,55	1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			607 371,72	10
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			20 349,24	0
64	Výplně otvorů	HSV			23 602,30	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			66 938,81	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			90 700,73	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			81 853,18	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			270 254,46	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			64 213,01	1
711	Izolace proti vodě	PSV			173 154,14	3
712	Povlakové krytiny	PSV			1 182 513,01	19
713	Izolace tepelné	PSV			606 141,73	10
762	Konstrukce tesařské	PSV			84 420,27	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			309 692,37	5
766	Konstrukce zámečnické	PSV			21 554,27	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			485 989,58	8
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			139 413,95	2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			34 728,76	1

783	Nátěry	PSV			491,13	0
784	Malby	PSV			18 332,94	0
787	Zasklívání	PSV			13 977,47	0
M21	Elektromontáže	MON			80 484,59	1
D96	Přesuny suť a vybouraných hmot	PSU			613 849,46	10
VN	Vedlejší náklady	VN			70 000,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			100 000,00	2
Cena celkem					6 379 783,71	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2019_0501	Zateplení objektu Mjr. Nováka 1455/34, Ostrava - Hrabůvka
O:	SO 00	Ostatní a vedlejší náklady
R:	1	Ostatní a vedlejší náklady - SO 07

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				70 000,00		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 21/ I
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.								
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 21/ I
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.								
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 21/ I
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.								
4	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 21/ I
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.								
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 21/ I
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.								
Díl: ON		Ostatní náklady				100 000,00		
6	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 21/ I
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.								
7	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 21/ I
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu včetně formátu .dwg.								
8	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 21/ I
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.								
9	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 21/ I
10	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 21/ I
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád). Provoz pro pěší bude zajištěn provizorními lávkami. Výkopy na volných a neohrazených pozemcích budou opatřeny ochranným zábradlím tak, aby bylo zabráněno pádu cizích osob do výkopu. Zábradlí bude zřetelně označeno případně osvětleno.								
11	005241010R1	Obnovení vyjádření DOSS a správců sítí	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
12	005241010R2	Součinnost u kolaudace	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
Včetně předání dokladové části v požadované formě a požadovaném počtu.								
13	ONR005	Provedení sond do střešního pláště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
Zhotovitel provede cca 6-8 sond (dle potřeby), kterými se prověří stav kce - viz. technická zpráva								
14	ONR006	Zpracování dílenské dokumentace	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
15	ONR007	SO07 - spojovací chodba - Průzkum stávajícího el. vedení na fasádě / střeše objektu	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
Celkem						170 000,00		

S:	2019_0501	Zateplení objektu Mjr. Nováka 1455/34, Ostrava - Hrabůvka
O:	SO 07	Spojovací chodba
R:	1	Stavební část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						321 195,27		
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb, panelů komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	47,13000	89,57	4 219,55	822-1	RTS 21/ I
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek								
viz. půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce :								
Poznámka 11 : (2,650+7,050+0,500)*0,500				5,10000				
0,450*1,000				0,45000				
(2,600+7,050+0,500)*0,500				5,07500				
(2,750+0,400)*0,500				1,57500				
Poznámka 12 : (56,300-3,200*2)*0,700				34,93000				
2	113108305R00	Odstranění podkladů nebo krytů živiničných, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	18,61250	18,36	1 825,14	822-1	RTS 21/ I
viz. půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce :								
Poznámka 11 : (2,650+7,050+0,500)*0,500				5,10000				
(3,300+15,600)*0,500				9,45000				
u vstupů : (2,850+1,125)*0,500				1,98750				
(2,950+1,200)*0,500				2,07500				
3	113204111R00	Výtrhání obrub záhonových	m	70,70000	83,53	6 329,77	822-1	RTS 21/ I
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek								
viz. půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce :								
Poznámka 11 : 2,650+7,050+0,500				10,20000				
0,450				0,45000				
2,600+7,050+0,500				10,15000				
56,300-3,200*2				49,90000				
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	78,71400	2 131,71	167 795,42	800-1	RTS 21/ I
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek								
viz. půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce :								
okolo bouraného základu : (12,000+11,900)*0,300*1,500*2				21,51000				
viz. půdorys 1NP - nový stav :								
viz. řez A-A - nový stav :								
pohled jižní : 9,735*0,800*0,600				4,67280				
pohled severní na B : 6,200*0,800*0,600				2,97600				
pohled severní na C : 6,200*0,800*0,600				2,97600				
pohled východní : (3,240+18,750*2)*0,800*0,600				19,55520				
pohled západní : (50,100+6,200)*0,800*0,600				27,02400				
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	14,30100	554,25	7 926,33	800-1	RTS 21/ I
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,								
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 78,71400				78,71400				
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 64,41300*-1				-64,41300				
6	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	71,50500	243,02	17 377,15	800-1	RTS 21/ I
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,								
5 km :								
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 14,30100*5				71,50500				
7	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zasypu s ručním zhuťněním	m3	100,26300	498,38	47 021,34	800-1	RTS 21/ I
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,								
zemina :								
viz. půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce :								
okolo bouraného základu : (12,000+11,900)*0,300*1,500*2				21,51000				
viz. půdorys 1NP - nový stav :								

viz. řez A-A - nový stav :

pohled jižní : 9,735*0,800*(0,600-0,150)	3,50460
pohled severní na B : 6,200*0,800*(0,600-0,150)	2,23200
pohled severní na C : 6,200*0,800*(0,600-0,150)	2,23200
pohled východní : (3,240+18,750*2)*0,800*(0,600-0,150)	14,66640
pohled západní : (50,100+6,200)*0,800*(0,600-0,150)	20,26800
Mezisoučet	64,41300
šterkopísek :	
původní základ : (12,000+11,900)*1,000*1,500	35,85000
Mezisoučet	35,85000

8	175101209R00	Obsyp objektů přilepek za prohození sypaniny	m3	64,41300	286,44	19 223,42	800-1	RTS 21/ I
---	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhuštění,

z položky zásypu :

zemina :

viz. půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce :

okolo bouraného základu : (12,000+11,900)*0,300*1,500*2 21,51000

viz. půdorys 1NP - nový stav :

viz. řez A-A - nový stav :

pohled jižní : 9,735*0,800*(0,600-0,150)	3,50460
pohled severní na B : 6,200*0,800*(0,600-0,150)	2,23200
pohled severní na C : 6,200*0,800*(0,600-0,150)	2,23200
pohled východní : (3,240+18,750*2)*0,800*(0,600-0,150)	14,66640
pohled západní : (50,100+6,200)*0,800*(0,600-0,150)	20,26800

9	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	14,30100	2 587,92	34 143,92	800-1	RTS 21/ I
---	--------------	----------------------------------	----	----------	----------	-----------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 14,30100

10	58337368R	šterkopísek frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A	t	81,73800	167,35	15 333,23	SPCM	RTS 21/ I
----	-----------	--	---	----------	--------	-----------	------	-----------

šterkopísek :

původní základ : (12,000+11,900)*1,000*1,500*1,900 68,11500

Koeficient : 0,20 13,62300

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					127 937,07		
--------	------------------------------	--	--	--	--	------------	--	--

11	274313621R00	Beton základových pasů prostý třídy C 20/25	m3	25,77150	2 728,68	70 319,86	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	-------	-----------

XC2

viz. půdorys 1NP :

základy : 0,250*1,500*12,100*2 9,07500

dobetonování mezi patky : 0,500*1,500*(2,800+2,500*2+2,700) 7,87500

0,500*1,500*(2,900+2,500*2+2,700) 7,95000

Koeficient : 0,035 0,87150

Koeficient :

12	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zařízení	m2	36,30000	724,78	26 309,51	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách,

šachtách, včetně případných vzpěr,

viz. půdorys 1NP :

základy : 1,500*12,100*2 36,30000

13	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	36,30000	463,95	17 023,97	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách,

šachtách, včetně případných vzpěr,

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 36,30000 36,30000

14	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R)	t	0,51543	27 712,25	14 283,73	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	---	---------	-----------	-----------	-------	-----------

viz. půdorys 1NP :

spřažení ze stávajícím pasem :

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 25,77150*0,02 0,51543

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					173 532,06		
--------	-------------------------------	--	--	--	--	------------	--	--

15	311271177R00	Zdivo nosné z tvárnice porobetonových hladkých tloušťky 300 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,93$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,541$ W/m2.K	m2	64,01250	1 492,20	95 519,45	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	-------	-----------

viz. půdorys 1NP :

12,100*(3,300+1,200)*2 108,90000

-2,700*2,375*(4+3) -44,88750

16	311321312R00	Beton nadzákladových zdí železovými třídy C 20/25	m3	3,33600	2 131,71	7 111,38	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	---------	----------	----------	-------	-----------

nosných, výplňových, obkladových, půdních, štitových, popravních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa,

XC1

viz. pohled západní - nový stav :

poznámka 2 : 0,200*0,300*55,600

3,33600

17	311351101R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné zřízení	m2	4,89000	430,54	833,94	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	--------	-------	-----------

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav :

viz. výkres pohledy - stávající stav :

východní :

poznámka 3 - oprava schodiště : 1,650*0,600

0,89000

2,350*0,600

1,41000

1,700*0,600

1,02000

2,450*0,600

1,47000

18	311351102R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné odstranění	m2	4,89000	46,27	416,97	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	---------	-------	--------	-------	-----------

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 4,89000

4,89000

19	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zřízení	m2	55,60000	265,81	14 223,04	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

viz. pohled západní - nový stav a řez A-A - stávající stav :

poznámka 2 : 0,500*2*55,600

55,60000

20	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranění	m2	55,60000	127,94	7 111,24	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 55,60000

55,60000

21	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,40032	22 828,36	13 141,85	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	--	---	---------	-----------	-----------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 3,33600*0,12

0,40032

22	311941112R00	Připojení zděných stěn ke konstrukci nastřelením	m	18,00000	42,63	767,34	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	--	---	----------	-------	--------	-------	-----------

nerezovou kotvou ve spáře nového zdiva (4 ks/m spáry)

Včetně dodávky kotví i spojovacího materiálu.

viz. půdorys 1NP :

pórobeton : 4,500*2*2

18,00000

23	319201315R00	Vyrovnání povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 10 mm	m2	121,02375	153,48	18 574,73	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

maltou ze suché směsi, bez pomocného lešení,

Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 71,50500

71,50500

Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 49,51875

49,51875

24	342255024R00	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčekovek pórobetonových tloušťky 100 mm	m2	4,45400	1 577,47	7 026,05	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	---------	----------	----------	-------	-----------

včetně pomocného lešení

viz. půdorys 1NP :

(1,300+0,500)*3,350

6,03000

-0,800*1,970

-1,57600

25	342264051RT2	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, bez izolace	m2	7,65000	1 068,86	8 153,83	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	---------	----------	----------	-------	-----------

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav :

viz. řez A-A - nový stav :

skladba S9 : 0,250*15,300*2

7,65000

26	342264091R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za tloušťku desek 15 mm	m2	7,65000	42,83	326,12	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	---------	-------	--------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 7,65000

7,65000

27	342264098RT2	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2	m2	7,65000	42,83	326,12	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	---------	-------	--------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 7,65000

7,65000

179 316,45

Díl: 4	Vodorovné konstrukce							
--------	----------------------	--	--	--	--	--	--	--

28	413321315R00	Beton nosníků železobetonové třídy C 20/25	m3	3,19875	2 771,23	8 864,47	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	---------	----------	----------	-------	-----------

včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčl, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných

tyčových konstrukcí,

XC1

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav :

viz. řez A-A - nový stav :

0,300*0,250*19,750

1,48125

0,300*0,250*22,900

1,71750

29	413351107R00	Bednění nosníků zřízení	m2	42,65000	724,78	30 911,87	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	-------------------------	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlů, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného, bez podpěrné konstrukce

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav :

viz. řez A-A - nový stav :

0,500*19,750*2 19,75000
0,500*22,900*2 22,90000

30	413351108R00	Bednění nosníků odstranění	m2	42,65000	42,65000	20 002,00	801-1	RTS 21/ I
stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlů, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného, bez podpěrné konstrukce								

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 42,65000 42,65000

31	413351213R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 5 do 10 kPa, - zřízení	m2	5,67000	5,67000	2 659,12	801-1	RTS 21/ I
a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu								

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav :

viz. řez A-A - nový stav :

0,300*2,700*4 3,24000
0,300*2,700*3 2,43000

32	413351214R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 5 do 10 kPa, odstranění	m2	5,67000	5,67000	1 208,67	801-1	RTS 21/ I
a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu								

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 5,67000 5,67000

33	413361821R00	Výztuž nosníků z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,38385	0,38385	1 063,74	801-1	RTS 21/ I
stěnových, volných trámů, rámů, průvlaků, nosníků jeřábových drah, rámových příčlů, patrových i mezipatrových ztužidel, konzol, vodorovných táhel, trámů, obrubníků a výztužných, lemujičích nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce								

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 3,19875*0,12 0,38385

34	417321315R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25	m3	3,19875	3,19875	9 546,35	801-1	RTS 21/ I
XC1								

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav :

viz. řez A-A - nový stav :

0,300*0,250*19,750 1,48125
0,300*0,250*22,900 1,71750

35	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	42,65000	42,65000	30 911,87	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	-------	-----------

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav :

viz. řez A-A - nový stav :

0,500*19,750*2 19,75000
0,500*22,900*2 22,90000

36	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	42,65000	42,65000	20 002,00	801-1	RTS 21/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 42,65000 42,65000								

37	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,38385	0,38385	12 601,17	801-1	RTS 21/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 3,19875*0,12 0,38385								

38	451579777R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) z kameniva těženého příplatek za další 1cm kameniva těženého nad 10cm	m2	74,95750	74,95750	41 545,19	822-1	RTS 21/ I
v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5								

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 74,95750 74,95750

Díl: 5 Komunikace				148 239,61				
--------------------------	--	--	--	-------------------	--	--	--	--

39	564271111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhuštění 250 mm	m2	32,32200	32,32200	23 426,34	822-1	RTS 21/ I
s rozprostřením, vlhčením a zhuštěním								

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 32,32200 32,32200

40	564851111R00	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 150 mm	m2	74,95750	74,95750	41 545,19	822-1	RTS 21/ I
frakce 8/16								

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 74,95750 74,95750

41	576141111R00	Koberce živitý otevřený tloušťka po zhuštění 50 mm, v pruhu šířky do 3 m	m2	32,32200	32,32200	17 914,47	822-1	RTS 21/ I
z kameniva drceného obaleného asfaltem s rozprostřením a se zhuštěním								

viz. řez A-A - nový stav :

viz. půdorys 1NP - nový stav :

poznámka 16 :
6,000 6,00000
43,870*0,600 26,32200

42	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm	m2	74,95750	74,95750	35 153,57	822-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	-------	-----------

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m

viz. řez A-A - nový stav :

viz. půdorys 1NP - nový stav :

poznámka 16 :
3,000*0,700 2,10000
(2,680+0,560)*0,500 1,62000
(6,750+15,790)*0,500 11,27000
(6,750+13,190)*0,500 9,97000
5,975*0,500 2,98750
poznámka 19 :
2,500*1,500*2 7,50000
12,100*0,500 6,05000
poznámka 23 :
47,800*0,700 33,46000

43	59245601R	dlažba betonová jednovrstvá; čtverec; šedá; l = 500 mm; š = 500 mm; tl. 50,0 mm	m2	78,70538	382,71	30 200,04	SPCM	RTS 21/ I
----	-----------	---	----	----------	--------	-----------	------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 74,95750

74,95750

Koeficient : 0,05

3,74788

Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy		221 892,58				
44	601015187RT6	Omitky stropů a podhledů z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatíraná, zrnitost 1,5 mm,	m2	16,53000	170,54	2 819,03	801-1	RTS 21/ I

po jednotlivých vrstvách

Včetně pomocného lešení.

skladba S11 :

Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 16,53000

16,53000

45	601015191R00	Omitky stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omitky stropů z hotových směsí podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omitky	m2	16,53000	42,63	704,67	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	--------	-------	-----------

po jednotlivých vrstvách

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 16,53000

16,53000

46	602011102R00	Omitky stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová, . .	m2	108,10750	187,56	20 279,89	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

po jednotlivých vrstvách

Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 108,10750

108,10750

47	602011141RT3	Omitky stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 4 mm,	m2	108,10750	187,56	20 279,89	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

po jednotlivých vrstvách

Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 108,10750

108,10750

48	602015187RT6	Omitky stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm,	m2	613,32520	187,56	115 053,67	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	-----------	--------	------------	-------	-----------

po jednotlivých vrstvách

nové zateplení :

Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 49,51875

49,51875

Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 153,26505

153,26505

Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 148,15400

148,15400

Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 36,03200

36,03200

Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 12,26540

12,26540

Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 135,79000

135,79000

skladba S1 :

viz. výkres pohledů :

pohled západní - odkaz D : 78,300

78,30000

49	602015191R00	Omitky stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omitky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omitky	m2	613,32520	102,12	62 755,43	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

po jednotlivých vrstvách

Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 613,32520

613,32520

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní		47 643,55				
50	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	184,75000	136,43	25 205,44	801-4	RTS 21/ I

viz. tabulka výplní otvorů :

O1 : (2,700+2,375)*2*7 71,05000

O2 : (0,500+1,800)*2*1 4,60000

D1 : (1,800+2,500)*2*1 6,80000

D2 : (0,800+1,970)*2*1 4,74000

O1x : (2,650+1,750)*2*2 17,60000

O2x : (2,675+2,400)*2*2 20,30000

O3x : (2,675+2,400)*2*2 20,30000

napojení na stávající kce : (3,340*2+13,000)*2 39,36000

51	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	31,16250	187,56	5 845,77	801-4	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

viz. tabulka výplní otvorů :

O1 : (2,700+2,375)*2*0,250*7	17,76250
O2 : (0,500+1,800)*2*0,250*1	1,15000
D1 : (1,800+2,500*2)*0,250*1	1,70000
O1x : (2,650+1,750*2)*0,250*2	3,07500
O2x : (2,675+2,400*2)*0,250*2	3,73750
O3x : (2,675+2,400*2)*0,250*2	3,73750

52	612481211RU1	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	108,10750	153,46	16 592,34	801-1	RTS 21/ I
viz. půdorys 1NP - nový stav :								
viz. pohledy - nový stav :								
západní : 2,000*3,000				6,00000				
východní : 12,100*(3,300+1,200)*2				108,90000				
-2,700*2,375*(4+3)				-44,88750				
(2,700+2,375)*2*0,300*(4+3)				21,31500				
poznámka 8 :								
(1,300+0,600+1,200+0,500)*3,350				12,06000				
-0,800*1,970*2				-3,15200				
napojení na stávající kce : (3,340*2+13,000)*2*0,200				7,87200				

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější			607 371,72			
53	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	135,69550	85,45	7 520,24	801-1	RTS 21/ I

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin

viz. půdorys 1NP - nový stav :

viz. pohledy - nový stav :

jižní : 2,260*3,300*1 7,45800 |

1,750*2,200*1 3,85000 |

východní : 2,700*2,375*7 44,88750 |

západní : 1,800*2,500*1 4,50000 |

75,000 75,00000 |

54	622319514R00	Zateplení suterénu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 140 mm	m2	71,50500	428,96	33 534,41	801-1	RTS 21/ I
nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek.								

viz. půdorys 1NP - nový stav :

viz. řez A-A - nový stav :

viz. výkres pohledů - nový stav :

skladba S10 : |

pohled jižní : 9,735*0,600 5,84100 |

pohled severní na B : 6,200*0,600 3,72000 |

pohled severní na C : 6,200*0,600 3,72000 |

pohled východní : (3,240+18,750*2)*0,600 24,44400 |

pohled západní : (50,100+6,200)*0,600 33,78000 |

55	622319524RV1	Zateplení soku extrudovaným polystyrenem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	49,51875	324,78	35 890,20	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

K ochraně hran na rozích budovy je do plochy zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.

viz. půdorys 1NP - nový stav :

viz. řez A-A - nový stav :

viz. výkres pohledů - nový stav :

skladba S8 : |

pohled jižní : 9,735*0,250 2,43375 |

pohled severní na B : 6,200*0,500 3,10000 |

pohled severní na C : 6,200*0,500 3,10000 |

pohled východní : 3,240*0,250 0,81000 |

(3,240+18,750*2)*0,500 20,37000 |

pohled západní : (50,100+6,200)*0,350 19,70500 |

56	622319134RV1	Zateplení fasády , expandovaným polystyrenem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	153,26505	518,25	124 152,35	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	-----------	--------	------------	-------	-----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

viz. pohledy - nový stav :

skladba S3, S4, S5 : |

jižní : 15,240*3,570 54,40680 |

-2,260*3,300 -7,45800
3,000*3,570 10,71000
-1,750*2,200 -3,85000
východní : 7,660*5,000 38,30000
-1,960*2,375 -4,85500
-2,700*2,375 -6,41250
-2,400*2,375 -5,70000
8,610*5,000 43,05000
-2,400*2,375*2 -11,40000
-2,310*2,375 -5,48625
západní : 1,800*2,500 4,50000
viz. pohled západní - nový stav a řez A-A - stávající stav :
poznámka 2 : (0,550+0,300)*55,600 47,26000

57	622319834RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	148,15400	1 233,25	151 594,14	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	-----------	----------	------------	-------	-----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.
K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

viz. pohledy - nový stav :

skladba S6, S7 :

jižní : 0,450*3,570 1,60650
severní na B : 6,200*5,000 31,00000
severní na C : 6,200*5,000 31,00000
východní : 3,240*4,500 14,58000
(0,400+0,300)*4,500 3,15000
7,000*5,000 35,00000
0,400*5,000 2,00000
2,000*5,000 10,00000
-2,700*2,375 -6,41250
-0,740*2,375 -1,75750
-0,300*2,375 -0,71250

3,450*5,000 17,25000
0,400*5,000 2,00000
1,890*5,000 9,45000

58	622319154RV1	Zateplení ostění expandovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	36,03200	172,68	6 451,89	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek z polystyrénu, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.
V položkách je obsaženo 3,33 m rohových lišt, 1,67 m lišt s okapničkou, 5 m napojovacích lišt na m2 a 1,68 m2 výztužné tkaniny.

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

viz. pohledy - nový stav :

západní :

(0,300+0,340)*56,300 36,03200

59	622319164R00	Zateplení parapetu expandovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm	m2	4,65600	172,54	794,03	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	--------	-------	-----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky.
Položka obsahuje 5,0 m parapetních lišt na m2.

viz. půdorys 1NP - nový stav :

Začátek provozního součtu

O1 : 2,700*7 18,90000
O2 : 0,500*1 0,50000
Mezisoučet 19,40000

Konec provozního součtu

19,400*0,240 4,65600

60	622319450RV1	Povrchová úprava ostění zateplovacího systému , stěrka s výztužnou tkaninou	m2	12,26540	153,38	1 882,49	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------

okenní a rohové lišty, výztužná stěrka

Položka obsahuje okenní a rohové lišty a výztužnou stěrku.

viz. pohledy - nový stav :

skladba S2 :

ostění :

Začátek provozního součtu

jižní : (2,260+3,300*2)*1 8,86000
(1,750*2,200*2)*1 7,70000

východní : (2,700+2,375)*2*7

71,05000

Mezisoučet

87,61000

Konec provozního součtu

87,6100*0,140

12,26540

61	622391002R00	Příplatek za montáž KZS na podhledu, bez dodávky materiálu	m2	16,53000	18,37	634,26	801-1	RTS 21/ I
Nanesení lepicího tmele na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), rohových listů (0,14 m2/m2), přehlazení stěrky, nanesení druhé vyrovnávací stěrky.								
Bez dodávky materiálu.								
viz. půdorys 1NP - nový stav :								
skladba S11 :								
prostor zástřeší mezi skladem SO 04 a tělocvičnou SO 06 : 5,510*3,000								
62	622391121R00	Příplatek za použití zapouštěcích hmoždinek (6 ks/m2) a tepelně izolační zátky, s dodávkou hmoždinek	m2	350,93780	53,42	19 448,97	801-1	RTS 21/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 49,51875								
Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 153,26505								
Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 148,15400								
63	622319014R00	Profily základací hliníkové, pro izolaci tl. 140 mm	m	122,41500	72,46	8 872,64	801-1	RTS 21/ I
viz. půdorys 1NP - nový stav :								
viz. řez A-A - nový stav :								
viz. výkres pohledů - nový stav :								
skladba S8 :								
pohled jižní : 9,735								
pohled severní na B : 6,200								
pohled severní na C : 6,200								
pohled východní : 3,240								
3,240+18,750*2								
pohled západní : 50,100+6,200								
64	622412214R00	Nátěr vnějších omítek stěn silikonový hydrofobní, složitost 1-2, odstín I	m2	49,51875	272,40	13 511,69	801-1	RTS 21/ I
Penetrace + 2 x krycí nátěr.								
včetně penetrace podkladu								
Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 49,51875								
65	622412313R00	Nátěr vnějších omítek stěn silikonový, složitost 1-2,	m2	135,79000	127,05	17 367,54	801-1	RTS 21/ I
Penetrace + 2 x krycí nátěr.								
včetně penetrace podkladu								
Stávající zateplení :								
fasáda :								
viz. pohledy - nový stav :								
západní : 108,000								
Mezisoučet								
ostění :								
viz. pohledy - nový stav :								
západní : 126,200*0,200								
(1,800+2,500*2)*0,375								
Mezisoučet								
66	622412301R00	Nátěr vnějších omítek stěn podkladní, savých podkladů, složitost 1-2, 1 x nátěr	m2	135,79000	42,63	5 788,73	801-1	RTS 20/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 135,79000								
67	622421491R00	Doplňky zateplovacích systémů rohová lišta	m	68,43000	102,32	7 001,76	801-1	RTS 21/ I
viz. pohled jižní - nový stav : 15,240+3,800								
viz. pohled severní - nový stav : 5,500*2								
viz. pohled východní - nový stav : 16,650								
14,000								
3,240+4,500								
68	622421492R00	Doplňky zateplovacích systémů okenní lišta	m	109,99000	102,32	11 254,18	801-1	RTS 21/ I
viz. půdorys 1NP - nový stav :								
O1 : (2,700+2,375*2)*7								
O2 : (0,500+1,800*2)*1								
D1 : (1,800+2,500*2)*1								
D2 : (0,800+1,970*2)*1								
O1x : (2,650+1,750*2)*2								
O2x : (2,675+2,400*2)*2								
O3x : (2,675+2,400*2)*2								
69	622421493R00	Doplňky zateplovacích systémů dilatační lišta s tkaninou	m	27,50000	166,27	4 572,43	801-1	RTS 21/ I

viz. půdorys 1NP :

5,500*5

27,50000

70	622421494R00	Doplňky zateplovacích systémů podparapetní lišta s tkaninou	m	35,40000	157,75	5 584,35	801-1	RTS 21/ I
		viz. půdorys 1NP - nový stav :						
		O1 : 2,700*7		18,90000				
		O2 : 0,500*1		0,50000				
		O1x : 2,650*2		5,30000				
		O2x : 2,675*2		5,35000				
		O3x : 2,675*2		5,35000				
71	622454111R00	Oprava vnějších omítek cementových v množství opravované plochy do 10 % hladkých hlazených dřevěným hladítkem	m2	301,91530	157,61	48 913,30	801-4	RTS 21/ I
		viz. pohledy - nový stav :						
		jižní : 15,240*3,570		54,40680				
		3,000*3,570		10,71000				
		-2,260*3,300		-7,45800				
		-1,750*2,200		-3,85000				
		severní na B : 6,200*5,000		31,00000				
		severní na C : 6,200*5,000		31,00000				
		východní : 3,240*4,350		14,09400				
		23,300*5,000		116,50000				
		-2,700*2,375*4		-25,65000				
		20,080*5,000		100,40000				
		-2,700*2,375*3		-19,23750				
72	622473187RT2	Příplatek za okenní začíšťovací lištu včetně dodávky	m	290,78000	55,42	16 115,03	801-1	RTS 21/ I
		interiér :						
		viz. tabulka výplní otvorů :						
		O1 : (2,700+2,375)*2*7		71,05000				
		O2 : (0,500+1,800)*2*1		4,60000				
		D1 : (1,800+2,500*2)*1		6,80000				
		D2 : (0,800+1,970*2)*1		4,74000				
		O1x : (2,650+1,750)*2*2		17,60000				
		O2x : (2,675+2,400)*2*2		20,30000				
		O3x : (2,675+2,400)*2*2		20,30000				
		Mezisoučet		145,39000				
		exteriér :						
		viz. půdorys 1NP - nový stav :						
		O1 : (2,700+2,375)*2*7		71,05000				
		O2 : (0,500+1,800)*2*1		4,60000				
		D1 : (1,800+2,500*2)*1		6,80000				
		D2 : (0,800+1,970*2)*1		4,74000				
		O1x : (2,650+1,750)*2*2		17,60000				
		O2x : (2,675+2,400)*2*2		20,30000				
		O3x : (2,675+2,400)*2*2		20,30000				
		Mezisoučet		145,39000				
73	622481211RU1	Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	57,23950	153,45	8 785,12	801-1	RTS 21/ I
		dovyztužení kolem oken :						
		Začátek provozního součtu						
		viz. půdorys 1NP - nový stav :						
		O1 : (2,700+2,375*2)*7		52,15000				
		O2 : (0,500+1,800*2)*1		4,10000				
		D1 : (1,800+2,500*2)*1		6,80000				
		Mezisoučet		63,05000				
		Konec provozního součtu						
		63,0500*0,300		18,91500				
		0,200*0,500*2*8		1,60000				
		Mezisoučet		20,51500				
		viz. detail soklu - odkaz 10 :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 122,41500*0,3		36,72450				
		Mezisoučet		36,72450				
74	622481211RU2	Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	135,78000	170,54	23 157,63	801-1	RTS 21/ I
		Stávající zateplení :						
		fasáda :						

skladba S1 :
viz. pohledy - nový stav :
západní : 108,000 108,00000
Mezisoučet 108,00000
ostění :
viz. pohledy - nový stav :
skladba S2 :
západní : 126,200*0,200 25,24000
(1,800+2,500*2)*0,375 2,55000
Mezisoučet 27,79000

75	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	426,00630	46,90	19 979,70	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------

viz. pohledy - nový stav :
jižní : 15,240*3,570 54,40680
3,000*3,570 10,71000
-2,260*3,300 -7,45800
-1,750*2,200 -3,85000
severní na B : 6,200*5,000 31,00000
severní na C : 6,200*5,000 31,00000
východní : 3,240*4,350 14,09400
23,300*5,000 116,50000
-2,700*2,375*4 -25,65000
20,080*5,000 100,40000
-2,700*2,375*3 -19,23750
západní : 108,000 108,00000
Mezisoučet 409,91530
ostění :
viz. půdorys 1NP - nový stav :
západní :
(1,800+2,500*2)*0,380 2,58400
67,535*0,200 13,50700
Mezisoučet 16,09100

76	622904121R00	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,	m2	42,60063	38,37	1 634,59	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	-----------

viz. technická zpráva - strana 9 :
10% fasády :
Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 426,00630*0,1 42,60063

77	62R001	D+M napojení stávajícího a nového zateplení včetně povrchové úpravy	m	25,00000	1 023,23	25 580,50		Vlastní
----	--------	---	---	----------	----------	-----------	--	---------

Provést dle zásad ETICS a konkrétního systému.
viz. půdorys 1NP :
5,000*5 25,00000

78	62R002	Očištění ocel. konstrukcí od rzi a nátěru	m2	6,40000	176,54	1 091,46		Vlastní
----	--------	---	----	---------	--------	----------	--	---------

viz. půdorys 1NP - nový stav :
poznámka 22 : 0,640*3,500*2 4,48000
0,640*3,000 1,92000

79	62R003	D+M zatepl. systém, fasáda, minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 30 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	16,53000	378,86	6 258,09		Vlastní
----	--------	--	----	----------	--------	----------	--	---------

Položka obsahuje: nanášení lepicího tmele na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (5 ks/m2), kašírování desek stěrkovou hmotou, nanášení stěrky a výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení. V položce je obsaženo 0,14 m rohových lišt na m2.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu 0,041 W/mK.

viz. půdorys 1NP - nový stav :

skladba S11 :
prostor zástřeší mezi skladem SO 04 a tělocvičnou SO 06 : 5,510*3,000 16,53000

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					20 349,24		
---------	---------------------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

80	632451022R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm	m2	4,85000	236,75	1 157,94	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	-----------

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,
viz. tabulka výplní otvorů :

O1 : 2,700*0,250*7 4,72500
O2 : 0,500*0,250*1 0,12500

81	632451024R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm	m2	9,00000	239,44	2 685,96	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	-----------

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,

viz. půdorys 1NP - nový stav :

poznámka 5 : 0,300*12,500*2
0,500*0,500*3*2

7,50000
1,50000

82	632451034R00	Vyrovňovací potěr z cementové malty v ploše o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm	m2	15,05550	258,44	4 493,16	801-1	RTS 21/ I
na stropěch z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora, tvořící lože při kladení plošných prefab panelů (např. v kanálech), hlazený dřevěným hladítkem anebo podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemněním hutné malty,								

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav :

viz. výkres pohledy - stávající stav :

východní :

poznámka 3 : 1,650*(2,350+0,800*2)

6,51750

1,700*(2,450+0,800*2)

6,88500

jižní :

5,510*0,300

1,65300

		5,510*0,300			17,05050	183,33	3 125,87	801-4	RTS 21/1
83	632478129R00	Reprofilace vodorovných betonových povrchů opravná cementová malta, tloušťky do 40 mm	m2	17,05050					
rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky					15,05550				
Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 15,05550									
viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav :									
poznámka 11 :					0,58500				
schodiště : 1,300*0,450					1,41000				
2,350*0,600									

84	639571311R00	Textilie proti prorůstání 45 g/m2	m2	74,95750	72,43	5 432,92	801-1	RTS 21/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 74,95750				74,95750				

85	63R001	D+M doplnění podlahy včetně nášlapné vrstvy dle stávající podlahy, napojení na stávající podlahu	m2	9,00000	183,71	3 453,39		Vlastní
Skladba vodorovných konstrukcí P1:								
• dlažba tl. cca 10 mm								
• betonová mazanina tl. 65 mm								
• 2x hydroizolace tl. cca 10 mm								
• podkladní beton tl. cca 100 mm								
Pozn.								

Výše uvedená skladba je základní, v rámci jednotlivých místností dochází k různým finálním podlahám (převzato z poskytnuté / dochované dokumentace).

viz. půdorys 1NP - nový stav :

poznámka 5 : 0,300*12,500*2

7,50000

0,500*0,500*3*2

1,50000

Díl: 64		Výpíné otvorů					23 602,30		
86	648951411R00	Osazení parapetních desek dřevěných šířky do 250 mm	m	19,40000	810,25	15 714,97	801-1	RTS 21/ I	

na montážní pánu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

viz. tabulka výpíné otvorů :

O1 : 2,700*7

18,90000

O2 : 0,500*1

0,50000

87	642940014RA0	Dveře vnitřní dřevěné včetně dodávky materiálu jednokřídlové, 800/1970 mm, hladké plně, překlad, zárubeň, práh	kus	1,00000	7 887,33	7 887,33	AP-HSV	RTS 21/ I
dodávka a montáž dvou kusů prefabrikovaných překladů, dodávka a osazení ocelové zárubně CgH šífků 10 cm cementovou maltou, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíku nebo latě pro dřevěný práh, dodávka a montáž dveřních křídel kompletizovaných šífků podle popisu, dodávka a montáž dřevěného dveřního prahu, nátěr zárubně základní 1x, barvou 2 x, emailem 1x.								

Včetně kotvení zárubně do zdiva.

viz. půdorys 1NP - nový stav :

1,000

1,00000

				1,000					
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci					66 938,81		
88	916561111R00	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	56,99500	724,75	41 308,84	822-1	RTS 21/ I	
		se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm							

se zřízení lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

viz. řez A-A - nový stav :

viz. půdorys 1NP - nový stav :

poznámka 16 :

3,000+0,700

3,70000

2,680+0,560+0,500

3,74000

6,750+16,340

23,09000

6,750+13,740

20,49000

5,975

5,97500

89	919735111R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do 50 mm	m	31,10000	238,75	7 425,13	822-1	RTS 21/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-------	-----------

včetně spotřeby vody

viz. půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce :

Poznámka 11 : 2,650+7,050+0,500*3

3,300+15,600+0,500*2

11,20000

19,90000

90	59217331R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	61,00000	238,44	18 204,84	SPCM	RTS 21/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 56,99500				56,99500				
ztrátě : 4,005				4,00500				

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 90 700,73

91	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	396,54000	55,42	21 976,25	800-3	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------

Včetně kotvení lešení.

viz. pohledy - nový stav :

jižní : 15,240*3,000

45,72000

severní : 6,200*4,000*2

49,60000

východní : 3,240*3,000

9,72000

16,650*4,000

66,60000

14,000*4,000

56,00000

západní : 56,300*3,000

168,90000

92	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	793,08000	46,90	37 195,45	800-3	RTS 21/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 396,54000*2				793,08000				

93	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	396,54000	38,37	15 215,24	800-3	RTS 21/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 396,54000				396,54000				

94	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	21,20000	239,75	5 061,50	800-3	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------

viz. tabulka výplní otvorů :

O1 : 2,700*7

18,90000

O2 : 0,500*1

0,50000

D1 : 1,800*1

1,80000

95	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	47,13000	238,75	11 252,29	800-3	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav :

viz. řez A-A - nový stav :

15,300*1,000*2

30,60000

viz. půdorys 1NP - nový stav :

prostor zástřeší mezi skladem SO 04 a tělocvičnou SO 06 : 5,510*3,000

16,53000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 81 853,18

96	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	516,80000	102,32	52 878,98	801-1	RTS 21/ I
viz. půdorys 1NP - nový stav : 516,800				516,80000				

97	953981204R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 mm, M 16, malta pro chemické kotvy dvousložková do plných materiálů	kus	96,00000	162,51	15 552,96	801-4	RTS 21/ I
viz. statika - kotvení dřevěné atiky k věnci a zdivu : 4,000*12*2				96,00000				

98	953981205R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 170 mm, M 20, malta pro chemické kotvy dvousložková do plných materiálů	kus	28,00000	174,80	4 894,40	801-4	RTS 21/ I
viz. statika - D.7.2.b.1 :								

kotvení hranolu do věnce a překladu : 14,000*2

28,00000

99	95R001	D+M úprava otvoru (původní odvětrání střechy) pro hnízdní plactva	kus	2,00000	4 203,42	8 526,84		Vlastní
poznámka 3 :								
viz. pohled východní : 2,000				2,00000				

Díl: 96 Bourání konstrukci 270 254,46

100	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	35,85000	3 581,38	128 388,89	801-3	RTS 21/ I
-----	--------------	----------------------------------	----	----------	----------	------------	-------	-----------

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech

viz. půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce :

základ : (12,000+11,900)*1,000*1,500

35,85000

101	962032241R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou	m3	8,66000	1 662,74	14 399,33	801-3	RTS 21/ I
-----	--------------	---	----	---------	----------	-----------	-------	-----------

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)

viz. výkres pohledy - stávající stav :

viz. řez A-A - stávající stav :

východní : 1,100*12,100*0,200*2 5,32400

viz. pohled západní - nový stav a řez A-A - stávající stav :

poznámka 2 : 0,200*0,300*55,600 3,33600

102	963042819R00	Bourání jakýchkoliv betonových schodišťových sloupů zhotovených na místě	m	24,00000	253,81	6 139,44	801-3	RTS 21/ I
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-------	-----------

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav :

viz. výkres pohledy - stávající stav :

východní :

poznámka 6 : 1,600*3 4,80000

západní :

poznámka 6 : 3,200*3*2 19,20000

103	965042131RT2	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	5,92138	1 621,13	6 058,87	801-3	RTS 21/ I
-----	--------------	--	----	---------	----------	----------	-------	-----------

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav :

viz. výkres pohledy - stávající stav :

východní :

poznámka 3 : 1,650*2,350*0,100 0,38775

1,700*2,450*0,100 0,41650

os : (1,650+1,700)*2,350*0,650 5,11713

104	965042241RT5	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	8,16000	852,88	6 957,87	801-3	RTS 21/ I
-----	--------------	--	----	---------	--------	----------	-------	-----------

viz. půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce :

poznámka 9, v řezu poznámka 2 : 1,690*12,000*0,200 4,05600

1,710*12,000*0,200 4,10400

105	965081713RT2	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	13,40250	162,83	2 045,62	801-3	RTS 21/ I
-----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav :

viz. výkres pohledy - stávající stav :

východní - schodiště :

poznámka 3 : 1,650*(2,350+0,800*2) 6,51750

1,700*(2,450+0,800*2) 6,88500

106	965081813RT2	Bourání podlah z dlaždic teracových, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2	m2	16,95000	182,90	2 587,08	801-3	RTS 21/ I
-----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav :

u tělocvičny : 5,650*3,000 16,95000

107	967023693R00	Přisekání kamenných nebo jiných tvrdých ploch plochy přes 2 m2	m2	8,04250	312,28	2 640,19	801-3	RTS 21/ I
-----	--------------	--	----	---------	--------	----------	-------	-----------

s tvrdým povrchem pro nové povrchové úpravy,

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav :

viz. výkres pohledy - stávající stav :

východní :

poznámka 3 : 1,650*2,350 3,87750

1,700*2,450 4,16500

108	967031132R00	Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	2,38000	534,28	1 319,12	801-3	RTS 21/ I
-----	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	-----------

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

pohled západní :

(1,800+2,500*2)*0,350 2,38000

109	967042712R00	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tloušťky do 100 mm	m2	49,51875	628,65	26 178,58	801-3	RTS 21/ I
-----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

z pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

viz. půdorys 1NP - nový stav :

viz. řez A-A - nový stav :

viz. výkres pohledů - nový stav :

Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 49,51875 49,51875

110	968071125R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	1,00000	85,27	85,27	801-3	RTS 21/ I
-----	--------------	--	-----	---------	-------	-------	-------	-----------

s případným uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

viz. půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce :

pohled východní - vstupní dveře : 1,000 1,00000

111	968083002R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 2 m2	m2	8,10000	428,34	3 453,35	801-3	RTS 21/ I
-----	--------------	--	----	---------	--------	----------	-------	-----------

viz. půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce :

0,900*1,000*(4+5) 8,10000

112	970041018R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání, d 14-18 mm	m	15,60000	285,84	4 429,46	801-3	RTS 21/ I
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-------	-----------

viz. půdorys 1NP :

spřažení ze stávajícím pasem : 0,300*2*13*2 15,60000

113	96R001	Demontáž tabule na psaní ze zdi, po provedení úprav zpětná montáž - viz. PD	kus	1,00000	42,63	42,63		Vlastní
viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav : u tělocvičny : poznámka 10 : 1,000 1,00000								
114	96R002	Demontáž odvětrávacího komínku - viz. PD	kus	6,00000	42,63	255,78		Vlastní
Provéřít, co komínky odvětrávají. viz. půdorys střechy - stávající stav/bourací práce : X2 : 6,000 6,00000								
115	96R003	Demontáž antény (včetně stávajícího hromosvodu) - viz. PD	kus	1,00000	468,98	468,98		Vlastní
viz. střecha - stávající stav/bourací práce : 1,000 1,00000								
116	96R004	HZS - bourání a odstraňování konstrukcí	hod	200,00000	320,00	64 804,00		Vlastní
Provedené práce nutno odsouhlasit ve stavebním deníku. Bourání drobných betonových, železobetonových a kovových konstrukcí a ostatní neměřitelné práce spojené s bouráním a přípravou konstrukcí pro nový stav. 200,000 200,00000								
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					64 213,01	
117	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m	t	301,22910	212,11	64 213,01	801-4	RTS 21/ I
oborů 801, 803, 811 a 812 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 10,11,12,14,15,16,17,19,21,22,23,24,25,26,28,29,31,33,34,35,37,38,39,40,41,42,43, 44,45,46,47,48,49, : 50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,78,79,80, 81,82,83,86,88,90, : 91,92,94,95,96,101,109,111, : Součet : 301,22910 301,22910								
Díl: 711		Izolace proti vodě					173 154,14	
118	711142559R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	119,17500	325,34	39 122,77	800-711	RTS 21/ I
viz. půdorys 1NP - nový stav : viz. řez A-A - nový stav : viz. výkres pohledů - nový stav : skladba S8 : pohled jižní : 9,735*1,000 9,73500 pohled severní na B : 6,200*1,000 6,20000 pohled severní na C : 6,200*1,000 6,20000 pohled východní : (3,240+18,750*2)*1,000 40,74000 pohled západní : (50,100+6,200)*1,000 56,30000								
119	711212012RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační vyztužená tkaninou pružná	m2	71,50500	468,98	33 534,41	800-711	RTS 21/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 120 : 71,50500 71,50500								
120	711823121R00	Ochrana konstrukcí novou fólií svisle, včetně dodávky fólie	m2	71,50500	341,07	24 388,21	800-711	RTS 21/ I
viz. půdorys 1NP - nový stav : viz. řez A-A - nový stav : viz. výkres pohledů - nový stav : zateplení základu : pohled jižní : 9,735*0,600 5,84100 pohled severní na B : 6,200*0,600 3,72000 pohled severní na C : 6,200*0,600 3,72000 pohled východní : (3,240+18,750*2)*0,600 24,44400 pohled západní : (50,100+6,200)*0,600 33,78000								
121	28323132R	fólie izolační zemní protiradonová, drenážní, ochranná; tloušťka 0,60 mm; výška nepů 8,0 mm; HDPE	m2	78,65550	322,28	25 821,03	SPCM	RTS 21/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 120 : 71,50500 71,50500 Koeficient : 0,10 7,15050								
122	62852251R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	143,01000	336,31	48 167,20	SPCM	RTS 21/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 118 : 119,17500 119,17500 Koeficient : 0,20 23,83500								
123	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	t	0,99475	2 131,71	2 120,52	800-711	RTS 21/ I
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 118,119,121,122, :								

0,99475

Díl: 712		Povlakové krytiny		1 182 513,01				
124	712341559R00	Povlakové krytiny střeš do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu	m2	814,00000	323,28	267 219,92	800-711	RTS 21/ I
		viz. výkres střešchy - nový stav :						
		viz. řez A-A - nový stav :						
		skladba SCH1 : 763,000						
		204,000*0,250						
		763,00000						
		51,00000						
125	712351111R00	Povlakové krytiny střeš do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, bez dodávky materiálu	m2	814,00000	335,53	274 163,34	800-711	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 124 : 814,00000						
		814,00000						
126	62852251R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	938,65000	335,14	316 174,87	SPCM	RTS 21/ I
		viz. výkres střešchy - nový stav :						
		viz. řez A-A - nový stav :						
		skladba SCH1 : 763,000						
		Koeficient : 0,15						
		204,000*0,250						
		Koeficient : 0,20						
		763,00000						
		114,45000						
		51,00000						
		10,20000						
127	62852269R	pás izolační z modifikovaného asfaltu samolepicí; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 3,0 mm	m2	938,65000	328,39	308 140,02	SPCM	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 126 : 938,65000						
		938,65000						
128	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m	t	7,88797	2 131,71	16 814,86	800-711	RTS 21/ I
		50 m vodorovné						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		124,126,127. :						
		Součet : 7,88797						
		7,88797						
Díl: 713		Izolace tepelné		606 141,73				
129	713111121R00	Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem,	m2	7,65000	298,44	2 283,07	800-713	RTS 21/ I
		viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav :						
		viz. řez A-A - nový stav :						
		skladba S9 : 0,250*15,300*2						
		7,65000						
130	713111221R06	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, včetně dodávky fólie	m2	7,65000	303,95	3 848,56	800-713	RTS 21/ I
		včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.						
		viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav :						
		viz. řez A-A - nový stav :						
		skladba S9 : 0,250*15,300*2						
		7,65000						
131	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	35,09730	312,76	11 222,71	800-713	RTS 21/ I
		Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanášení lepicího tmele, osazení desek.						
		viz. výkres střešchy - nový stav :						
		viz. řez A-A - nový stav :						
		atika vnitřní a horní strana : (0,330+0,300)*(3,400+27,400+24,910)						
		35,09730						
132	713141326R00	Montáž tepelné izolace plochých střeš dvouvrstvé, tloušťky do 250 mm na kotvy	m2	732,00000	213,17	156 040,44	800-713	RTS 21/ I
		viz. výkres střešchy - nový stav :						
		viz. řez A-A - nový stav :						
		skladba SCH1 : 732,000						
		732,00000						
133	713141221R00	Montáž tepelné izolace plochých střeš montáž parozábrany na plný podklad plochých střeš, nosný materiál ve specifikaci	m2	854,80000	213,17	182 217,72	800-713	RTS 21/ I
		viz. výkres střešchy - nový stav :						
		viz. řez A-A - nový stav :						
		skladba SCH1 : 763,000						
		204,000*0,450						
		763,00000						
		91,80000						
134	28375704R	deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3	m3	194,95778	810,75	157 925,55	SPCM	RTS 21/ I
		viz. výkres střešchy - nový stav :						
		viz. řez A-A - nový stav :						
		skladba SCH1 : 732,000*(0,100+0,150)						
		183,00000						
		viz. výkres střešchy - nový stav :						
		viz. řez A-A - nový stav :						
		atika vnitřní a horní strana : 0,330*(3,400+27,400+24,910)*0,100						
		1,83843						
		0,300*(3,400+27,400+24,910)*0,050						
		0,83565						
		Koeficient : 0,05						
		9,28370						

135	6315083950R	rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 1,300 m ² K/W; obj. hmotnost 15,00 kg/m ³ ; hydrofobizováno	m ²	8,03250	61,85	650,71	SPCM	RTS 21/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 129 : 7,65000				7,65000				
Koeficient : 0,05				0,38250				
136	67352454R	folie izolační střešní vzduchotěsná; parotěsná; tloušťka 0,30 mm; plošná hmotnost 170 g/m ² ; PE, výztužná mřížka; kaširování hliníková folie; μ = 1 600 000,0; sd od 300,00 m	m ²	983,02000	84,48	82 986,55	SPCM	RTS 21/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 133 : 854,80000				854,80000				
Koeficient : 0,15				128,22000				
137	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	4,20621	2 181,71	8 966,42	800-713	RTS 21/ I
50 m vodorovně								
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
129,130,131,133,134,135,136, :								
Součet : 4,20621				4,20621				
Díl: 762 Konstrukce tesařské				84 420,27				
138	762311103R00	Montáž ocelových spojovacích prostředků kotevních želez přílozek, patek, táhel, s připojením k dřevěné konstrukci	kus	46,00000	588,98	21 573,08	800-762	RTS 21/ I
viz. statika :								
17,000*2				34,00000				
6,000*2				12,00000				
139	762332120R00	Vázané konstrukce krovů montáž střešních pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm ²	m	22,50000	724,79	16 307,55	800-762	RTS 21/ I
viz. statika :								
viz. řez - prodloužení stáv. střešní kce - poznámka 2 : 0,500*15*3				22,50000				
140	762332140R00	Vázané konstrukce krovů montáž střešních pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 288 do 450 cm ²	m	34,20000	724,75	24 787,48	800-762	RTS 21/ I
viz. statika :								
12,500*2				25,00000				
4,600*2				9,20000				
141	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m ³	4,19000	682,15	2 858,21	800-762	RTS 21/ I
viz. statika :								
20x25 : 0,200*0,250*12,500*2				1,25000				
25x30 : 0,250*0,300*4,600*2				0,69000				
viz. řez - prodloužení stáv. střešní kce - poznámka 2 : 0,250*0,200*0,500*15*3*2				2,25000				
142	762421220R2	Obložení stropů nebo střešních podhledů s dodávkou dřevotřískovou, tloušťky 21 mm	m ²	16,53000	285,05	4 721,79	800-762	RTS 21/ I
viz. půdorys 1NP - nový stav :								
prostor zástřeší mezi skladem SO 04 a tělocvičnou SO 06 : 5,510*3,000				16,53000				
143	762911125R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m ³	4,19000	468,38	1 965,03	800-762	RTS 21/ I
viz. statika :								
20x25 : 0,200*0,250*12,500*2				1,25000				
25x30 : 0,250*0,300*4,600*2				0,69000				
viz. řez - prodloužení stáv. střešní kce - poznámka 2 : 0,250*0,200*0,500*15*3*2				2,25000				
144	60515025R	hranolek SM/JD; průřez 76 až 100 cm ² ; l = 2 000 až 3 500 mm; jakost II	m ³	2,25000	2 250,61	5 084,12	SPCM	RTS 21/ I
kvalita třídění C24.								
viz. statika :								
viz. řez - prodloužení stáv. střešní kce - poznámka 2 : 0,250*0,200*0,500*15*3*2				2,25000				
145	60515285.AR	hranol SM/JD; tl = 200,0 mm; š = 300 mm; l = 6 250 až 9 000 mm; jakost I	m ³	2,23100	2 430,15	5 421,66	SPCM	RTS 21/ I
Rozměr 200x250 mm. Kvalita třídění C24.								
Rozměr 250x300 mm. Kvalita třídění C24.								
viz. statika :								
20x25 : 0,200*0,250*12,500*2				1,25000				
25x30 : 0,250*0,300*4,600*2				0,69000				
Koeficient : 0,15				0,29100				
146	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	3,06965	564,25	1 701,35	800-762	RTS 21/ I
50 m vodorovně								
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
138,139,140,141,142,143,144,145, :								
Součet : 3,06965				3,06965				
Díl: 764 Konstrukce klempířské				309 692,37				

147	764817168RT2	Oplechování zdí (atík) lepené k podkladu, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 680 mm, dodávka a montáž včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací ODSTÍN BÍLÝ - RAL 9016. DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ, JEDNOTLIVÉ KUSY V CELKU, VČ. LEPIDLA/KOTVENÍ. ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT. viz. výpis klempířských výrobků : K4 : 12,400 K5 : 31,530 K9 : 11,570	m	55,50000	425,40	23 614,70	800-764	RTS 21/ I
148	764819213R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 120 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 680 mm, dodávka a montáž včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci. ODSTÍN BÍLÝ - RAL 9016. DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ, VČ. UCHYCENÍ, DROBNÉHO SPOJOVACÍHO MATERIÁLU, KOTLÍKU, KOLEN ATP. ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT. viz. výpis klempířských výrobků : K11 : 22,000	m	22,00000	188,34	10 317,56	800-764	RTS 21/ I
149	764815212R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací včetně háků, čela a spojky. ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT ODSTÍN BÍLÝ - RAL 9016. viz. výpis klempířských výrobků : K7 : 72,340	m	72,34000	559,24	40 094,45	800-764	RTS 21/ I
150	764814525R00	Závětná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž ODSTÍN BÍLÝ - RAL 9016. DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ, JEDNOTLIVÉ KUSY V CELKU, VČ. LEPIDLA/KOTVENÍ. ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT. viz. tabulka klempířských výrobků :	m	9,10000	336,87	3 064,97	800-764	RTS 21/ I
151	764816144RT2	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 445 mm, dodávka a montáž včetně rohů včetně krytek a spojovacích prostředků. ODSTÍN BÍLÝ - RAL 9016. POKUD SE BUDOU STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU SO 07 - SPOJOVACÍ CHODBA REALIZOVAT DŘÍVE NEŽ JEDNOTLIVÉ NAVAZUJÍCÍ PAVILONY, BUDE MUSET PROBEHNOUT NA NAVAZUJÍCÍCH PAVILONECH VÝMĚNA OKEN O1x-O3x A NAVAZUJÍCÍ PRÁCE. viz. tabulka výplní otvorů : O1x : (2,650+0,030*2)*2 O2x : (2,650+0,030*2)*2 O3x : (2,650+0,030*2)*2	m	16,26000	381,74	6 239,12	800-764	RTS 21/ I
152	764323820R00	Demontáž oplechování okapů na střeších s živичnou (fóliovou) krytinou, rš 250 mm, viz. technická zpráva - strana 4 : viz. tabulka klempířských výrobků : K8 : 80,380	m	80,38000	213,13	17 134,60	800-764	RTS 21/ I
153	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30° viz. technická zpráva - strana 4 : K7 : 72,340	m	72,34000	213,13	15 420,72	800-764	RTS 21/ I
154	764391820R00	Demontáž ostatních prvků střešních závětné lišty, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30° viz. technická zpráva - strana 4 : viz. tabulka klempířských výrobků : K13 : 9,100	m	9,10000	213,13	1 939,85	800-764	RTS 21/ I
155	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm viz. technická zpráva - strana 4 : viz. tabulka klempířských výrobků : K1 : 36,160 K2 : 19,400 K3 : 2,700*7 K12 : 2,100*2	m	78,66000	213,13	16 767,95	800-764	RTS 21/ I

156	764430840R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm	m	117,34000	25 013,37	800-764	RTS 21/I
viz. technická zpráva - strana 4 :							
viz. tabulka klempířských výrobků :							
K4 : 12,400				12,40000			
K5 : 31,530				31,53000			
K6 : 3,200				3,20000			
K9 : 11,570				11,57000			
K10 : 10,080				10,08000			
K14 : 48,560				48,56000			
157	764454802R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm	m	22,00000	4 689,74	800-764	RTS 21/I
viz. pohled severní - stávající stav/bourací práce :							
K11 : 22,000				22,00000			
158	764R001	K1 D+M oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 255 mm, lepení - podrobný popis viz. PD	m	36,16000	13 566,51		Vlastní
včetně krytek a spojovacích prostředků.							
ODSTÍN BÍLÝ - RAL 9016							
CELKOVÁ DÉLKA 36 160 mm + OSTĚNÍ A NAPOJENÍ.							
DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ, JEDNOTLIVÉ KUSY V CELKU, VČ. LEPIDLA, KOTEVNÍCH PRVKŮ.							
ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.							
viz. tabulka klempířských výrobků :							
K1 : 36,160				36,16000			
159	764R002	K2 D+M oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 305 mm, lepení - podrobný popis viz. PD	m	19,40000	7 278,49		Vlastní
včetně krytek a spojovacích prostředků.							
ODSTÍN BÍLÝ - RAL 9016							
CELKOVÁ DÉLKA 19 400 mm + UKONČENÍ A NAPOJENÍ.							
ODSTÍN ŠEDÝ, DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ, JEDNOTLIVÉ KUSY V CELKU, VČ. LEPIDLA.							
ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.							
viz. tabulka klempířských výrobků :							
K2 : 19,400				19,40000			
160	764R003	K3, K12 D+M oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 245 mm, lepení - podrobný popis viz. PD	m	23,64000	8 869,26		Vlastní

včetně krytek a spojovacích prostředků.

ODSTÍN BÍLÝ - RAL 9016

DÉLKA 1 KUSU 2700 mm + 2x30 mm - OSTĚNÍ - 7 kusů

DÉLKA 1 KUSU 2100 mm + 2x30 mm - OSTĚNÍ / UKONČENÍ - 2 kusy

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ, JEDNOTLIVÉ KUSY V CELKU, VČ. LEPIDLA, KOTEVNÍCH PRVKŮ.

ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.

viz. tabulka klempířských výrobků :

K3 : (2,700+0,030*2)*7 19,32000

K12 : (2,100+0,030*2)*2 4,32000

161	764R004	K6 D+M oplechování zdí (atlik) z lak.Pz plechu, rš 730 mm, nalepení - podrobný popis viz. PD	m	3,20000	2 182,88		Vlastní
-----	---------	--	---	---------	----------	--	---------

ODSTÍN BÍLÝ - RAL 9016

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ, JEDNOTLIVÉ KUSY V CELKU, VČ. LEPIDLA/KOTVENÍ.

ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.

viz. výpis klempířských výrobků :

K6 : 3,200 3,20000

162	764R005	K8 D+M okapní plech, lakovaný Pz plech, rš 250 mm - podrobný popis viz. PD	m	80,38000	44 550,62		Vlastní
-----	---------	--	---	----------	-----------	--	---------

ODSTÍN BÍLÝ - RAL 9016.

+ SIGNALIZAČNÍ PŘEPAD (1 KS NA 5 MB) - DET. D6

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ, VČ. UCHYCENÍ, DROBNÉHO SPOJOVACÍHO

MATERIÁLU ATP.

ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.

viz. tabulka klempířských výrobků :

K8 : 80,380 80,38000

163	764R006	K10 D+M přechodové oplechování z lakovaného Pz plechu, rš 450 mm - podrobný popis viz. PD	m	10,08000	3 867,80		Vlastní
-----	---------	---	---	----------	----------	--	---------

ODSTÍN BÍLÝ - RAL 9016.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ, JEDNOTLIVÉ KUSY V CELKU, VČ. LEPIDLA/KOTVENÍ

ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.

viz. tabulka klempířských výrobků :

K10 : 10,080 10,08000

164	764R007	K14 D+M boční lemování z lakovaného Pz plechu, rš 302 mm - podrobný popis viz. PD ODSTÍN BÍLÝ - RAL 9016. DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ, VČ. UCHYCENÍ, DROBNÉHO SPOJOVACÍHO MATERIÁLU ATP. ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT. viz. tabulka klempířských výrobků : K14 : 48,560	m	48,56000	1 279,03	62 109,70		Vlastní
165	764R008	X2 D+M střešní odvětrávací komínek s integrovanou bitumenovou manžetou DN 125 mm, systémový, včetně dešťové krytky + přechod na stávající potrubí - podrobný popis viz. PD DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ, JEDNOTLIVÉ KUSY V CELKU, VČ. LEPIDLA/KOTVENÍ. ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT. viz. tabulka klempířských výrobků : X2 : 6,000	kus	6,00000	383,71	2 302,26		Vlastní
166	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 147,148,149,150,151,161,162,163,164,165, : Součet : 0,82442	t	0,82442	810,05	667,82	800-764	RTS 21/ I
Díl: 766 Konstrukce zámečnické						21 554,27		
167	766421821R00	Demontáž obložení podhledů palubkami viz. výkres pohledy - stávající stav/bourání : poznámka 4 : pohled západní : 0,600*56,300 pohled jižní : 0,600*15,100	m2	42,84000	383,71	16 438,14	800-766	RTS 21/ I
168	767584811R00	Demontáž podhledů doplňků - mřížek vzduchotechnických viz. výkres pohledy - stávající stav/bourání : poznámka 4 : 10,000	kus	10,00000	383,71	3 837,10	800-767	RTS 21/ I
169	766R001	D2 D+M vnitřní dveře dřevěné jednokřídlé otevíravé, 800x1970 mm - podrobný popis viz. PD JÁDRO DTD, POVRCH CPL LAMINÁT ZÁMEK ZADLABACÍ FAB KLIKA / KLIKA VE TVARU "L" S KULATOU ROZETOU -	kus	1,00000	1 279,03	1 279,03		Vlastní

NEREZ

ODSTÍN BÍLÝ

ZÁRUBEŇ OCELOVÁ, NÁTĚR SVĚTLE ŠEDÁ

TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ MIKROPOREZNÍ SILIKONOVÉ

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM

PROVEDENÍ VČ. PŘECHODOVÉ

LIŠTY

EI 30 DP3

viz. tabulka výplní otvorů :

D2 : 1,000

1,00000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické						485 989,58		
170	767112812R00	Demontáž stěn a příček pro zasklení svařovaných viz. výkres pohledy - stávající stav : východní : 2,200*(12,100+0,950*2) 2,200*(12,100+0,950+1,400+9,200) 1,520*12,100/cos(45)*2	m2	134,85043	127,90	17 247,37	800-767	RTS 21/ I
171	767R001	Z1 D+M ocelové zábradlí, opatřené ocelovým madlem, délka 1800 mm, hmotnost cca 7 kg/m - podrobný popis viz. PD VČ. SPODNÍHO ZÁBRADLÍ, VÝŠKA 900 mm. PŘESAŇ MIN. 150 mm SLOUPKY: TPR 40x40x2 MADLO: TPR 40x40x2 SPODNÍ PÁS.: TL 6X40 KOTVENÍ ZÁBRADLÍ - 2x CHEMICKÁ KOTVA V KAŽDÉM SLOUPKU VIZ STATIKA FINÁLNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA NÁTĚR - BÍLÁ RAL 9016 DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ, VČ. KOTVNÍCH PRVKŮ, NÁTĚRŮ. viz. výpis zámečnických výrobků : Z1 : 2,000	kus	2,00000	69 951,28	127 902,70		Vlastní
172	767R002	D1 D+M hliníkové vstupní dveře dvoukřídlé s nadsvětlením, 1800x2500 mm - podrobný popis viz. PD HLAVNÍ KŘÍDLO PRUCHOZÍ Š. MIN. 900 mm STAVEBNÍ HLOUBKA MIN. 78 mm	kus	2,00000	64 949,88	123 639,28		Vlastní

PRAH VÝŠKY 20 mm

BEZPEČNOSTNÍ ZASKLENÍ

SERÍDITELNÝ SAMOZAVÍRAČ (PRŮJEZD KOČÁRKŮ, INVALID. VOZÍKU)

Ud = 1,4 W/m2K

FAB, BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK, EL. VRÁTNÝ (VIZ. ČÁST ELEKTRO)

PANIKOVÉ KOVÁNÍ

ODSTÍN: BÍLÝ

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, PAROTĚSNÝCH A PAROPROPUSTNÝCH PRVKŮ.

PANIKOVÉ KOVÁNÍ

PRÁH 20 mm

viz. tabulka výplní otvorů :

D1 : 2,000

2,00000

173	767R004	D+M záchytný systém na střeše pro kontrolu a údržbu - kotvící bod U1 - podrobný popis viz. PD	kus	17,00000	5 527,43	115 965,16		Vlastní
-----	---------	---	-----	----------	----------	------------	--	---------

U1 - nerezový kotvící bod pro tenké dřevěné konstrukce, délka 500 mm.

Průměr sloupku 16 mm, rozměr základny průměr 500 mm.

Instalace do 24 nerezových samořezných šroubů připevněných do dřevěného bednění případně OSB desky.

Pro dřevěné bednění min. tl. 18 mm a OSB desky min. tl. 12 mm.

viz. půdorys střechy - nový stav :

17,000

17,00000

174	767R005	D+M záchytný systém na střeše pro kontrolu a údržbu - kotvící bod U1x - podrobný popis viz. PD	kus	5,00000	7 247,82	36 239,10		Vlastní
-----	---------	--	-----	---------	----------	-----------	--	---------

U1 - nerezový kotvící bod pro tenké dřevěné konstrukce + ztužující trubka TSL-500-SR10, délka 500 mm.

Průměr sloupku 16 mm, rozměr základny průměr 500 mm.

Instalace do 24 nerezových samořezných šroubů připevněných do dřevěného bednění případně OSB desky.

Pro dřevěné bednění min. tl. 18 mm a OSB desky min. tl. 12 mm.

viz. půdorys střechy - nový stav :

5,000

5,00000

175	767R006	D+M záchytný systém na střeše pro kontrolu a údržbu - kotvící bod U2 - podrobný popis viz. PD	kus	2,00000	8 100,50	16 201,00		Vlastní
-----	---------	---	-----	---------	----------	-----------	--	---------

U1 - nerezový kotvící bod pro betonové konstrukce, délka 800 mm.

Průměr sloupku 42 mm, rozměr základny 150x150 mm.

Instalace do předvrtaných otvorů v betonu pomocí chemické kotvy.

Pro beton třídy C20/25 a vyšší.

viz. půdorys střechy - nový stav :

2,000

2,00000

176	767R007	Záchytný systém na střeše pro kontrolu a údržbu - montáž permanentního nerezového lana	m	37,50000	687,15	25 580,63		Vlastní
-----	---------	--	---	----------	--------	-----------	--	---------

viz. půdorys střechy - nový stav :

37,500

37,50000

177	767R008	D+M záchytný systém na střeše pro kontrolu a údržbu - tahové zkoušky	kus	1,00000	8 100,50	8 100,50		Vlastní
-----	---------	--	-----	---------	----------	----------	--	---------

viz. půdorys střechy - nový stav :

1,000

1,00000

178	767R009	D+M záchytný systém na střeše pro kontrolu a údržbu - revize a předání do užívání	kus	1,00000	468,98	468,98		Vlastní
-----	---------	---	-----	---------	--------	--------	--	---------

viz. půdorys střechy - nový stav :

1,000

1,00000

179	767R010	DOD záchytný systém na střeše pro kontrolu a údržbu - permanentní nerezové lano tl. 6 mm	m	37,50000	85,27	3 197,63		Vlastní
-----	---------	--	---	----------	-------	----------	--	---------

viz. půdorys střechy - nový stav :

37,500

37,50000

180	767R011	DOD záchytný systém na střeše pro kontrolu a údržbu - montážní (textilní) lano	m	26,85000	425,54	11 447,23		Vlastní
-----	---------	--	---	----------	--------	-----------	--	---------

viz. půdorys střechy - nový stav :

14,850+8,000+4,000

26,85000

Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				139 413,95		
181	769R001	O1 D+M okno plastové čtyřkřídlé, otevíravé a sklopné, 2700x2375 mm, tepelně izolační dvojsklo, - podrobný popis viz. PD	kus	7,00000	10 598,54	74 609,92		Vlastní

CELOOVBODOVÉ KOVÁNÍ, KLIKA OBDOBŇA JAKO NA STÁVAJÍCÍCH OKNECH.

ODSTÍN BÍLÝ - DLE STÁVAJÍCÍCH OKEN

MATERIÁL: PLAST

PARAPET: PVC, BÍLÝ

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, PAROTĚSNÝCH A PAROPROPUSTNÝCH PRVKŮ.

- SKUTEČNÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

- VŠECHNY PRVKY BUDOU DODÁNY V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ (VČ. KOTEVNÍCH A PODKLÁDNÍCH PRVKŮ, PÁSEK, LIŠT ATP.)

- VŠECHNY OTEVÍRAVÉ PRVKY BUDOU MÍT KOVÁNÍ UZPŮSOBENÉ PRO MIKROVENTILACI

- VÝPLNÉ OTVORŮ MUSÍ BÝT V SOULADU S POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍM ŘEŠENÍM

- Uw = max 1,2

- Ud = max 1,4

viz. tabulka výplní otvorů :

O1 : 7,000

7,00000

182	769R002	O2 D+M okno plastové dvoukřídlé, otevíravé a sklopné, 500x1800 mm, tepelně izolační dvojsklo, - podrobný popis viz. PD	kus	1,00000	12 790,27	12 790,27	Vlastní
-----	---------	--	-----	---------	-----------	-----------	---------

CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, KLIKA OBDOBNÁ JAKO NA STÁVAJÍCÍCH OKNECH.

ODSTÍN BÍLÝ - DLE STÁVAJÍCÍCH OKEN

MATERIÁL: PLAST

ROZŠÍŘOVACÍ PROFIL - ZATEPLENÍ

PARAPET: PVC, BÍLÝ

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, PAROTĚSNÝCH A PAROPROPUSTNÝCH PRVKŮ.

- SKUTEČNÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

- VŠECHNY PRVKY BUDOU DODÁNY V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ (VČ. KOTEVNÍCH A PODKLADNÍCH PRVKŮ, PÁSEK, LIŠT ATP.)

- VŠECHNY OTEVÍRAVÉ PRVKY BUDOU MÍT KOVÁNÍ UZPŮSOBENÉ PRO MIKROVENTILACI

- VÝPLNÉ OTVORŮ MUSÍ BÝT V SOULADU S POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍM ŘEŠENÍM

- Uw = max 1,2

- Ud = max 1,4

viz. tabulka výplní otvorů :

O2 : 1,000

1,00000

183	769R003	O1x D+M okno plastové dvoukřídlé, otevíravé a sklopné, 2650x1750 mm, tepelně izolační dvojsklo, - podrobný popis viz. PD	kus	2,00000	5 642,45	11 084,90	Vlastní
-----	---------	--	-----	---------	----------	-----------	---------

CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, KLIKA OBDOBNÁ JAKO NA STÁVAJÍCÍCH OKNECH.

ODSTÍN BÍLÝ - DLE STÁVAJÍCÍCH OKEN

MATERIÁL: PLAST

ROZŠÍŘOVACÍ PROFIL (KOORDINACE S SO 07 - ZATEPLENÍ).

ZPĚTNĚ OSADIT STÁVAJÍCÍ PARAPET (STEJNÉ MÍSTO), OSTATNÍ ZEDNICKY ZAPRAVIT VČ. MALBY.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, PAROTĚSNÝCH A PAROPROPUSTNÝCH PRVKŮ.

- SKUTEČNÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

- VŠECHNY PRVKY BUDOU DODÁNY V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ (VČ. KOTEVNÍCH A PODKLADNÍCH PRVKŮ, PÁSEK, LIŠT ATP.)

- VŠECHNY OTEVÍRAVÉ PRVKY BUDOU MÍT KOVÁNÍ UZPŮSOBENÉ PRO MIKROVENTILACI

- VÝPLNÉ OTVORŮ MUSÍ BÝT V SOULADU S POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍM ŘEŠENÍM

- Uw = max 1,2

- Ud = max 1,4

viz. tabulka výplní otvorů :

O1x : 2,000

2,00000

184	769R004	O2x D+M okno plastové čtyřkřídlé, otevíravé a sklopné, 2675x2400 mm, tepelně izolační dvojsklo, - podrobný popis viz. PD	kus	2,00000	9 556,57	19 611,74	Vlastní
-----	---------	--	-----	---------	----------	-----------	---------

CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, KLIKA OBDOBNÁ JAKO NA STÁVAJÍCÍCH OKNECH.

ODSTÍN BÍLÝ - DLE STÁVAJÍCÍCH OKEN

MATERIÁL: PLAST

ROZŠÍŘOVACÍ PROFIL (KOORDINACE S SO 07 - ZATEPLENÍ).

ZPĚTNĚ OSADIT STÁVAJÍCÍ PARAPET ZEDNICKÉ ZAPRAVENÍ VČ. VÝMALBY.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, PAROTĚSNÝCH A PAROPROPUSTNÝCH PRVKŮ.

- SKUTEČNÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

- VŠECHNY PRVKY BUDOU DODÁNY V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ (VČ. KOTEVNÍCH A PODKLADNÍCH PRVKŮ, PÁSEK, LIŠT ATP.)

- VŠECHNY OTEVÍRAVÉ PRVKY BUDOU MÍT KOVÁNÍ UZPŮSOBENÉ PRO MIKROVENTILACI

- VÝPLNÉ OTVORŮ MUSÍ BÝT V SOULADU S POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍM ŘEŠENÍM

- Uw = max 1,2

- Ud = max 1,4

viz. tabulka výplní otvorů :

O2x : 2,000

2,00000

185	769R005	O3x D+M okno plastové čtyřkřídlé, otevíravé a sklopné, 2675x2400 mm, tepelně izolační dvojsklo, - podrobný popis viz. PD	kus	2,00000	10 558,59	21 317,12	Vlastní
-----	---------	--	-----	---------	-----------	-----------	---------

CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, KLIKA OBDOBNÁ JAKO NA STÁVAJÍCÍCH OKNECH.

ODSTÍN BÍLÝ - DLE STÁVAJÍCÍCH OKEN

MATERIÁL: PLAST

ROZŠÍŘOVACÍ PROFIL (KOORDINACE S SO 07 - ZATEPLENÍ).

ZPĚTNĚ OSADIT STÁVAJÍCÍ PARAPET ZEDNICKÉ ZAPRAVENÍ VČ. VÝMALBY.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, PAROTĚSNÝCH A PAROPROPUSTNÝCH PRVKŮ.

- SKUTEČNÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

- VŠECHNY PRVKY BUDOU DODÁNY V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ (VČ. KOTEVNÍCH A PODKLADNÍCH PRVKŮ, PÁSEK, LIŠT ATP.)

- VŠECHNY OTEVÍRAVÉ PRVKY BUDOU MÍT KOVÁNÍ UZPŮSOBENÉ PRO MIKROVENTILACI

- VÝPLNĚ OTVORŮ MUSÍ BÝT V SOULADU S POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍM ŘEŠENÍM

- Uw = max 1,2

- Ud = max 1,4

viz. tabulka výplní otvorů :

O3x : 2,000

2,00000

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				34 728,76		
186	771101111R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	16,95000	32,43	549,18	800-771	RTS 21/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 190 : 16,95000				16,95000				
187	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	27,00000	17,85	460,35	800-771	RTS 21/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 190 : 16,95000				16,95000				
Odkaz na mn. položky pořadí 188 : 10,05000				10,05000				
188	771275511R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice, kladených do tmele, C2TS1	m	10,05000	540,71	5 655,84	800-771	RTS 21/ I
viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav :								
viz. výkres pohledy - stávající stav :								
východní :								
poznámka 3 : 1,650*3				4,95000				
1,700*3				5,10000				
189	771275521R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice, kladených do tmele, C2TS1	m	10,05000	477,58	4 798,88	800-771	RTS 21/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 188 : 10,05000				10,05000				
190	771551030R00	Montáž podlah z dlaždic teracových velikosti 300 x 300 mm	m2	16,95000	341,09	5 781,14	800-771	RTS 21/ I
viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav :								
u tělocvičny : 5,650*3,000				16,95000				
191	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	3,60250	295,44	1 075,13	800-771	RTS 21/ I
viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav :								
viz. výkres pohledy - stávající stav :								
východní :								
poznámka 3 : 1,650*1,050				1,73250				

1,700*1,100

1,87000

192	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivé	m2	3,60250	170,34	614,37	800-771	RTS 21/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 191 : 3,60250				3,60250				
193	771579793R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	7,28750	17,05	124,25	800-771	RTS 21/ I
viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav :								
viz. výkres pohledy - stávající stav :								
východní :								
poznámka 3 : 1,650*(0,600+0,500)				1,81500				
1,650*1,050				1,73250				
1,700*(0,600+0,500)				1,87000				
1,700*1,100				1,87000				
194	58581981R	maltá opravná k vyrovnání podkladů; max. tl. vrstvy 20 mm; cementová; pro interier i exterie; doba vytvrzení 2 hod	kg	271,20000	10,23	2 774,38	SPCM	RTS 21/ I
viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav :								
u tělocvičny : 5,650*3,000*1,600*10				271,20000				
195	59247370R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch teraco; černobílá; 5/8, 4/6; l = 300 mm; š = 300 mm; tl. 30,0 mm	m2	18,64500	435,48	7 933,26	SPCM	RTS 21/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 190 : 16,95000				16,95000				
Koeficient : 0,10				1,69500				
196	597642031R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interier i exterie	m2	8,01625	312,83	2 501,71	SPCM	RTS 21/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 193 : 7,28750				7,28750				
Koeficient : 0,10				0,72875				
197	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	2,88534	862,58	2 460,27	800-771	RTS 21/ I
50 m vodorovně								
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
187,188,189,190,191,193,194,195,196, :								
Součet : 2,88534				2,88534				

Díl: 783		Nátěry				491,13		
198	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,	m2	6,40000	42,53	272,83	800-783	RTS 21/ I
včetně pomocného lešení.								
Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 6,40000				6,40000				

199	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní, Odkaz na mn. položky pořadí 198 : 6,40000	m2	6,40000	34,11	218,30	800-783	RTS 21/ I
					6,40000			
Díl: 784 Malby					18 332,94			
200	784161101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná Odkaz na mn. položky pořadí 201 : 116,22250	m2	116,22250	58,42	6 441,05	800-784	RTS 21/ I
					116,22250			
201	784165512R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné viz. půdorys 1NP - nový stav : 12,100*(3,300+1,200)*2 -2,700*2,375*(4+3)+4,000*(4+3) 1,800*2,500 (1,300+0,600+1,200+0,500)*3,350 Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 7,65000	m2	116,22250	102,32	11 891,89	800-784	RTS 21/ I
					108,90000 -16,88750 4,50000 12,06000 7,65000			
Díl: 787 Zasklívání					13 977,47			
202	787100801R00	Vysklení stěn,příček,balk.zábradlí a výtah.šachet sklo ploché do 1 m2 viz. půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce : pohled východní - vstupní dveře : 0,900*1,950	m2	1,75500	102,32	179,57	800-787	RTS 21/ I
					1,75500			
203	787100802R00	Vysklení stěn,příček,balk.zábradlí a výtah.šachet sklo ploché přes 1 do 3 m2 viz. výkres pohledy - stávající stav : východní : 2,200*(12,100+0,950*2) 2,200*(12,100+0,950+1,400+9,200) 1,520*12,100/cosx(45)*2	m2	134,85043	102,32	13 797,90	800-787	RTS 21/ I
					30,80000 52,03000 52,02043			
Díl: M21 Elektromontáže					80 484,59			
204	M21R001	D+M elektromontáže - silnoproud - viz. samostatný rozpočet	soubor	1,00000	80 484,59	80 484,59		Vlastní
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot					613 849,46			
205	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,111,112,152,153,154,155,156,157, 167,168,170,202,203, : Součet : 175,28940	t	175,28940	102,32	33 182,28	801-3	RTS 21/ I
					175,28940			
206	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	175,28940	324,02	56 797,27	801-3	RTS 21/ I
</								

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb			
Stavba:	2019_050 Zateplení objektu Mjr. Nováka 1455/34, Ostrava - Hrabůvka 1		
Zadavatel	Městský obvod Ostrava-Jih Horní 791/3 70030 Ostrava-Hrabůvka	IČO: 00000017 DIČ:	
Zhotovitel:		IČO: DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 023 122,36
PSV			250 260,09
MON			0,00
Vedlejší náklady			35 000,00
Ostatní náklady			39 999,96
Celkem			1 348 382,41
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		1 348 382,41 CZK
Základní DPH	21 %		283 160,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,41 CZK
Cena celkem s DPH			1 631 542,00 CZK
v _____ dne _____ _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	74 999,96	15 749,99	90 749,95	6
1	Ostatní a vedlejší náklady - SO 06	0,00	74 999,96	15 749,99	90 749,95	6
	Stavební objekt			0,00		
SO 06	Pavilon TV	0,00	1 273 382,45	267 410,31	1 540 792,76	94
1	Stavební část	0,00	1 273 382,45	267 410,31	1 540 792,76	94
	Celkem za stavbu	0,00	1 348 382,41	283 160,31	1 631 542,72	100

Popis rozpočtu: 1 - Stavební část

Položky nenavázané na cenovou soustavu (D+M) budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.

Položky montáže nenavázané na cenovou soustavu budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.

Dodávka materiálů (výrobků) nenavázaných na cenovou soustavu bude oceněna včetně přesunu hmot.

Poznámka:

PD znamená projektová dokumentace

D+M znamená dodávka a montáž

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			137 214,61	10
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			10 011,50	1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			15 588,28	1
5	Komunikace	HSV			52 376,50	4
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			71 910,32	5
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			2 157,72	0

62	Úpravy povrchu vnější	HSV			421 336,20	31
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			2 059,99	0
64	Výplně otvorů	HSV			729,05	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			56 677,34	4
94	Lešení a stavební výřehy	HSV			124 567,43	9
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			72 089,27	5
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 703,24	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			10 332,96	1
711	Izolace profil vodě	PSV			89 900,54	7
764	Konstrukce klempířské	PSV			132 845,36	10
767	Konstrukce zámečnické	PSV			3 410,74	0
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			23 448,83	2
784	Malby	PSV			654,62	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			41 367,95	3
VN	Vedlejší náklady	VN			35 000,00	3
ON	Ostatní náklady	ON			39 999,96	3
Cena celkem					1 348 382,41	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2019_0501	Zateplení objektu Mjr. Nováka 1455/34, Ostrava - Hrabůvka
O:	SO 00	Ostatní a vedlejší náklady
R:	1	Ostatní a vedlejší náklady - SO 06

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				35 000,00		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zařízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 20/ I
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 20/ I
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 20/ I
4	005122010R	Provoz objednatele Náklady na zřízení provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 20/ I
5	005124010R	Koordinační činnost Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 20/ I
Díl: ON		Ostatní náklady				39 999,96		
6	005211010R	Předání a převzetí staveniště Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 20/ I
7	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 20/ I

[illegible]

viz. půdorys 1NP - nový stav :

viz. řez A-A - nový stav :

51,830*0,800*0,600

24,87840

3,85440

pohled jižní : (7,690+0,340)*0,800*0,600

6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	11,94120	544,35	6 618,41	800-1	RTS 20/ I
---	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 28,73280

28,73280

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 16,79160*-1

-16,79160

7	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z hominy 1 až 4	m3	59,70600	743,02	14 509,75	800-1	RTS 20/ I
---	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

5 km :

59,70600

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 11,94120*5

8	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuštění v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuštěním	m3	16,79160	466,58	7 874,92	800-1	RTS 20/ I
---	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------

z jakékoliv hominy s uložením výkopku po vrstvách,

viz. půdorys 1NP - nový stav :

viz. řez A-A - nový stav :

51,830*0,800*0,600

24,87840

-51,330*0,500*(0,150+0,040+0,050)

-6,15960

pohled jižní : -(7,690+0,340)*0,800*0,300

-1,92720

9	175101209R00	Obsyp objektů příplatek za prohození sypaniny	m3	16,79160	298,44	5 011,29	800-1	RTS 20/ I
---	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uložením ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhuštění,

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 16,79160

16,79160

10	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	15,63900	170,54	2 667,08	823-1	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 15,63900

15,63900

11	181301103R00	Rozprostření a urovnání omice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	15,63900	170,54	2 667,08	800-1	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 3,12780*5

15,63900

12	199000002R00	Poplatky za skládku hominy 1- 4	m3	11,94120	2 387,32	28 509,85	800-1	RTS 20/ I
----	--------------	---------------------------------	----	----------	----------	-----------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 11,94120

11,94120

13	00572407R	směs travní do sucha	kg	0,54737	170,54	93,35	SPCM	RTS 20/ I
----	-----------	----------------------	----	---------	--------	-------	------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 15,63914*0,035

0,54737

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce	10 011,50
---------------	--------------------------------------	------------------

14	319201315R00	Vyrovnání povrchu zdíva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 10 mm	m2	65,23000	133,45	10 011,50	801-1	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

maltou ze suché směsi, bez pomocného lešení,

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 35,58000

35,58000

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 29,65000

29,65000

Díl: 4	Vodorovné konstrukce	15 588,28
---------------	-----------------------------	------------------

15	451579777R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) z kameniva těženého příplatek za další 1cm kameniva těženého nad 10cm	m2	28,12500	554,26	15 588,28	822-1	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 28,12500

28,12500

Díl: 5	Komunikace	52 376,50
---------------	-------------------	------------------

16	564271111R00	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku tloušťka po zhuštění 250 mm	m2	6,42400	734,78	4 655,99	822-1	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	-------	-----------

s rozprostřením, vlhčením a zhuštěním

viz. pohled jižní :

(7,690+0,340)*0,800

6,42400

17	564851111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 150 mm	m2	28,12500	334,23	15 588,28	822-1	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

frakce 8/16

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 28,12500

28,12500

18	576141111R00	Koberec živičný otevřený tloušťka po zhuštění 50 mm, v pruhu šířky do 3 m	m2	6,42400	584,29	3 560,50	822-1	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	-----------

z kameniva drčeného obaleného asfaltem s rozprostřením a se zhuštěním

viz. pohled jižní :

(7,690+0,340)*0,800

6,42400

19	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm	m2	28,12500	458,30	13 190,06	822-1	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

komunikací pro pěši do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytkového materiálu na vzdálenost do 3 m

viz. půdorys 1NP - nový stav :

Poznámka 4 : 51,330*0,500

25,66500

Poznámka 5 : 2,460*1,000

2,46000

20	5R001	Odstranění části chodníku (asfalt/beton)	m2	9,50000	426,34	4 050,23		Vlastní
----	-------	--	----	---------	--------	----------	--	---------

včetně odvozu a likvidace sutí

viz. půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce :

Poznámka 2 : 9,500

9,50000

21	59245601R	dlažba betonová jednovrstvá; čtverec; šedá; l = 500 mm; š = 500 mm; tl. 50,0 mm	m2	29,53125	383,71	11 331,44	SPCM	RTS 20/ I
----	-----------	---	----	----------	--------	-----------	------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 28,12500

28,12500

Koefficient : 0,05

1,40625

Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy		71 910,32				
---------------	--	--------------------------------	--	------------------	--	--	--	--

22	602015187RT6	Omitky stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm,	m2	248,04360	187,59	46 530,50	801-1	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

po jednotlivých vrstvách

nové zateplení :

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 3,73470

3,73470

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 29,65000

29,65000

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 172,73350

172,73350

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 13,09000

13,09000

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 25,77540

25,77540

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 3,06000

3,06000

23	602015191R00	Omitky stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omitky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omitky	m2	248,04360	192,32	25 379,82	801-1	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

po jednotlivých vrstvách

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 248,04360

248,04360

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní		2 157,72				
----------------	--	-------------------------------	--	-----------------	--	--	--	--

24	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	12,00000	136,43	1 637,16	801-4	RTS 20/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	-------	-----------

viz. tabulka výplní otvorů :

O1 : (0,900+1,200)*2*1

4,20000

D1 : (2,300+2,750)*2*1

7,80000

25	612425931RT2	Omitka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	2,77500	182,53	520,56	801-4	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	--------	-------	-----------

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

viz. tabulka výplní otvorů :

viz. půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce :

O1 : (0,900+1,200*2)*0,250*1

0,82500

D1 : (2,300+2,750*2)*0,250*1

1,95000

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější		421 336,20				
----------------	--	------------------------------	--	-------------------	--	--	--	--

26	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	184,06250	56,43	10 200,74	801-1	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin

viz. půdorys 1NP - nový stav :

0,900*1,200*1

1,08000

1,200*1,200*1

1,44000

2,700*1,200*9

29,16000

1,450*1,500*1

2,17500

2,000*1,500*2

6,00000

4,150*1,800*1

7,47000

2,210*2,750*1

6,07750

2,600*4,800*2

24,96000

2,550*4,800*7

85,68000

2,600*1,100*7

20,02000

27	622319515R00	Zateplení suterénu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 160 mm	m2	35,58000	383,71	13 652,40	801-1	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek.

viz. půdorys 1NP - nový stav :

viz. řez A-A - nový stav :

skladba S6 :

59,300*0,600

35,58000

28	622319521RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 80 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	3,73470	724,76	2 706,84	801-1	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	-----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

K ochraně hran na rozích budovy je do plochy zahrnuto 0,14 m rohových listů na m2.

viz. půdorys 1NP - nový stav :

viz. pohledy - nový stav, severní :

(1,790+0,160*2)*1,770

3,73470

29	622319525RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	29,65000	852,68	25 281,96	801-1	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

K ochraně hran na rozích budovy je do plochy zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.

viz. půdorys 1NP - nový stav :

viz. řez A-A - nový stav :

skladba S6 :

59,300*0,500

29,65000

30	622319134RV1	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	172,73350	810,83	139 922,77	801-1	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	-----------	--------	------------	-------	-----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

viz. pohledy - nový stav :

severní : 149,646

149,64600

-0,900*1,200*1

-1,08000

-1,200*1,200*1

-1,44000

-2,700*1,200*9

-29,16000

-1,450*1,500

-2,17500

jižní : 31,190

31,19000

1,000*3,700

3,70000

-4,150*1,800

-7,47000

-2,210*2,750

-6,07750

západní : 51,690

51,69000

-2,000*1,500*2

-6,00000

odpočet část s minerálem : -10,090

-10,09000

31	622319834RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	13,09000	1 822,23	13 393,95	801-1	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	-------	-----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

viz. pohledy - nový stav :

severní : 3,700*3,700

13,69000

-0,900*1,200

-1,08000

-1,200*1,200

-1,44000

-0,900*1,200

-1,08000

os : 3,000

3,00000

32	622319154RV1	Zateplení ostění expandovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	25,77540	179,06	4 615,34	801-1	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek z polystyrénu, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

V položkách je obsaženo 3,33 m rohových lišt, 1,67 m lišt s okapničkou, 5 m napojovacích lišt na m2 a 1,68 m2 výztužné tkaniny.

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

viz. pohledy - nový stav :

ostění :

Začátek provozního součtu

(2,700+1,200*2)*9

45,90000

(1,450+1,500*2)*1

4,45000

(2,000+1,500*2)*2

10,00000

(4,150+1,800*2)*1

7,75000

(2,210+2,750*2)*1

7,71000

Mezisoučet

75,81000

Konec provozního součtu

75,8100*0,340

25,77540

33	622319854RV1	Zateplení ostění , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 40 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	3,06000	332,53	1 017,60	801-1	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	-----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek z polystyrénu, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

V položkách je obsaženo 3,33 m rohových lišt, 1,67 m lišt s okapničkou, 5 m napojovacích lišt na m2 a 1,68 m2 výztužné tkaniny.

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

viz. pohledy - nový stav :

severní :

ostění :

Začátek provozního součtu

(0,900+1,200*2)*1 3,30000

(1,200+1,200*2)*1 3,60000

(0,900+1,200)*1 2,10000

Mezisoučet 9,00000

Konec provozního součtu

9,000*0,340 3,06000

34	622319164R00	Zateplení parapetu expandovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm	m2	8,64000	170,54	1 473,47	801-1	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	-------	-----------

nanesení lepicího tmele na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky.

Položka obsahuje 5,0 m parapetních lišt na m2.

viz. půdorys 1NP - nový stav :

Začátek provozního součtu

0,900*1 0,90000

1,200*1 1,20000

2,700*9 24,30000

1,450*1 1,45000

2,000*2 4,00000

4,150*1 4,15000

Mezisoučet 36,00000

Konec provozního součtu

36,000*0,240 8,64000

35	622319450RV1	Povrchová úprava ostění zateplovacího systému , stěrka s výztužnou tkaninou	m2	28,12140	153,48	4 316,07	801-1	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------

okenní a rohové lišty, výztužná stěrka

Položka obsahuje okenní a rohové lišty a výztužnou stěrku.

viz. pohledy - nový stav :

ostění :

Začátek provozního součtu

(0,900+1,200*2)*1 3,30000

(1,200+1,200*2)*1 3,60000

(2,700+1,200*2)*9 45,90000

(1,450+1,500*2)*1 4,45000

(2,000+1,500*2)*2 10,00000

(4,150+1,800*2)*1 7,75000

(2,210+2,750*2)*1 7,71000

Mezisoučet 82,71000

Konec provozního součtu

82,7100*0,340 28,12140

36	622391121R00	Příplatek za použití zapouštěcích hmoždinek (6 ks/m2) a tepelné izolační zátky, s dodávkou hmoždinek	m2	219,20820	55,12	12 148,52	801-1	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 3,73470

3,73470

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 29,65000

29,65000

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 172,73350

172,73350

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 13,09000

13,09000

37	622319014R00	Profilý základací hliníkové, pro izolaci tl. 140 mm	m	58,73500	72,40	4 112,15	801-1	RTS 20/ I
----	--------------	---	---	----------	-------	----------	-------	-----------

viz. půdorys 1NP - nový stav :

viz. řez A-A - nový stav :

skladba S3-S6 :

58,945-2,210 56,73500

38	622412214R00	Nátěr vnějších omítek stěn silikonový hydrofobní, složitost 1-2, odstín I	m2	29,65000	271,86	8 090,30	801-1	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

včetně penetrace podkladu

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 29,65000 29,65000

39	622412313R00	Nátěr vnějších omítek stěn silikonový, složitost 1-2,	m2	433,94800	127,90	55 501,95	801-1	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

včetně penetrace podkladu

Stávající zateplení :

fasáda :

viz. pohledy - nový stav :

severní : 27,600*3,300 91,08000

-2,600*1,100*7 -20,02000

jížní : 27,600*7,200 198,72000

-2,600*4,800*1 -12,48000
-2,650*4,800*1 -12,72000
-2,550*4,800*7 -85,68000
západní : 109,640 109,64000
východní : 108,840 108,84000
Mezisoučet 377,38000
ostění :
viz. pohledy - nový stav :
severní : (2,600+1,100*2)*0,380*7 12,76800
jižní : (2,600+4,800*2)*0,400*1 4,88000
(2,650+4,800*2)*0,400*1 4,90000
(2,550+4,800*2)*0,400*7 34,02000
Mezisoučet 56,56800

40	622412301R00	Nátěr vnějších omítek stěn podkladní, savých podkladů, složitost 1-2, 1 x nátěr	m2	433,94800	42,53	18 499,20	801-1	RTS 20/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 433,94800	433,94800			

41	622421491R00	Doplňky zateplovacích systémů rohová lišta	m	12,07500	102,52	1 235,51	801-1	RTS 20/ I
				viz. pohled severní - nový stav : 4,025	4,02500			
				viz. pohled jižní - nový stav : 4,025*2	8,05000			

42	622421492R00	Doplňky zateplovacích systémů okenní lišta	m	82,71000	102,36	8 462,89	801-1	RTS 20/ I
				viz. půdorys 1NP - nový stav :				
				(0,900+1,200*2)*1	3,30000			
				(1,200+1,200*2)*1	3,60000			
				(2,700+1,200*2)*9	45,90000			
				(1,450+1,500*2)*1	4,45000			
				(2,000+1,500*2)*2	10,00000			
				(4,150+1,800*2)*1	7,75000			
				(2,210+2,750*2)*1	7,71000			

43	622421493R00	Doplňky zateplovacích systémů dlátační lišta s tkaninou	m	8,00000	167,37	1 330,16	801-1	RTS 20/ I
				viz. půdorys 1NP :				
				poznámka 1 :				
				3,900+4,100	8,00000			

44	622421494R00	Doplňky zateplovacích systémů podparapetní lišta s tkaninou	m	36,00000	157,75	5 679,00	801-1	RTS 20/ I
				viz. půdorys 1NP - nový stav :				
				0,900*1	0,90000			
				1,200*1	1,20000			
				2,700*9	24,30000			
				1,450*1	1,45000			
				2,000*2	4,00000			
				4,150*1	4,15000			

45	622454111R00	Oprava vnějších omítek cementových v množství opravované plochy do 10 % , hladkých hlazených dřevěným hladítkem	m2	183,17350	162,01	29 675,94	801-4	RTS 20/ I
				viz. pohled severní - nový stav :				
				severní : 149,646	149,64600			
				viz. pohled jižní - nový stav :				
				jižní : 31,190+1,000*4,050	35,24000			
				viz. pohled západní - nový stav :				
				západní : 51,690	51,69000			
				Mezisoučet	236,57600			
				odpočet otvory :				
				Začátek provozního součtu				
				viz. půdorys 1NP - nový stav :				
				0,900*1,200*1	1,08000			
				1,200*1,200*1	1,44000			
				2,700*1,200*9	29,16000			
				1,450*1,500*1	2,17500			
				2,000*1,500*2	6,00000			
				4,150*1,800*1	7,47000			
				2,210*2,750*1	6,07750			
				Mezisoučet	53,40250			
				Konec provozního součtu				
				-53,4025	-53,40250			
				Mezisoučet	-53,40250			

46	622473187RT2	Příplatek za okenní začíšťovací lištu včetně dodávky	m	229,06000	53,12	12 694,51	801-1	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------	-------	-----------

interiér :

viz. tabulka výpíní otvorů :

O1 : (0,900+1,200*2)*1

3,30000

Mezisoučet

3,30000

exteriér :

viz. půdorys 1NP - nový stav :

(0,900+1,200*2)*1

3,30000

(1,200+1,200*2)*1

3,60000

(2,700+1,200*2)*9

45,90000

(1,450+1,500*2)*1

4,45000

(2,000+1,500*2)*2

10,00000

(4,150+1,800*2)*1

7,75000

(2,210+2,750*2)*1

7,71000

(2,600+4,800*2)*2

24,40000

(2,550+4,800*2)*7

85,05000

(2,600+1,100*2)*7

33,60000

Mezisoučet

225,76000

47	622481211RU1	Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	45,03350	153,46	6 911,74	801-1	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------

dovyztužení kolem oken :

Začátek provozního součtu

viz. půdorys 1NP - nový stav :

(0,900+1,200*2)*1

3,30000

(1,200+1,200*2)*1

3,60000

(2,700+1,200*2)*9

45,90000

(1,450+1,500*2)*1

4,45000

(2,000+1,500*2)*2

10,00000

(4,150+1,800*2)*1

7,75000

(2,210+2,750*2)*1

7,71000

Mezisoučet

82,71000

Konec provozního součtu

82,7100*0,300

24,81300

0,200*0,500*2*16

3,20000

Mezisoučet

28,01300

viz. detail soklu - odkaz 10 :

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 56,73500*0,3

17,02050

Mezisoučet

17,02050

48	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	635,18590	46,90	29 790,22	801-1	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------

viz. pohledy - nový stav :

severní : 149,646+86,944

236,59000

jížní : 31,190+193,555

224,74500

východní : 108,835

108,83500

západní : 51,690+11,550+109,640

172,88000

Mezisoučet

743,05000

odpočet otvory :

Začátek provozního součtu

viz. půdorys 1NP - nový stav :

0,900*1,200*1

1,08000

1,200*1,200*1

1,44000

2,700*1,200*9

29,16000

1,450*1,500*1

2,17500

2,000*1,500*2

6,00000

4,150*1,800*1

7,47000

2,210*2,750*1

6,07750

2,600*4,800*2

24,96000

2,550*4,800*7

85,68000

2,600*1,100*7

20,02000

Mezisoučet

184,06250

Konec provozního součtu

-184,6225

-184,62250

Mezisoučet

-184,62250

ostění :

Začátek provozního součtu

viz. půdorys 1NP - nový stav :

(0,900+1,200*2)*1	3,30000
(1,200+1,200*2)*1	3,60000
(2,700+1,200*2)*9	45,90000
(1,450+1,500*2)*1	4,45000
(2,000+1,500*2)*2	10,00000
(4,150+1,800*2)*1	7,75000
(2,210+2,750*2)*1	7,71000
(2,600+4,800*2)*2	24,40000
(2,550+4,800*2)*7	85,05000
(2,600+1,100*2)*7	33,60000
Mezisoučet	225,76000

Konec provozního součtu

225,7600*0,340 76,75840

Mezisoučet 76,75840

49	622904121R00	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,	m2	63,51859	38,37	2 437,21	801-1	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	-----------

viz. technická zpráva - strana 9 :

10% fasády :

Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 635,18590*0,1 63,51859

50	62R001	D+M napojení stávajícího a nového zateplení včetně povrchové úpravy	m	8,00000	1 023,23	8 185,76		Vlastní
----	--------	---	---	---------	----------	----------	--	---------

Provést dle zásad ETICS a konkrétního systému.

viz. půdorys 1NP :

3,900+4,100 8,00000

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	2 059,99					
----------------	--	---------------------------------------	-----------------	--	--	--	--	--

51	632451022R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm	m2	0,09000	234,76	21,49	801-1	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	-------	-------	-----------

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,

viz. tabulka výplní otvorů :

O1 : 0,900*0,100*1 0,09000

52	639571311R00	Textilie proti prorůstání 45 g/m2	m2	28,12500	72,46	2 038,50	801-1	RTS 20/ I
----	--------------	-----------------------------------	----	----------	-------	----------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 28,12500

28,12500

Díl: 64		Výplně otvorů	729,05					
----------------	--	----------------------	---------------	--	--	--	--	--

53	648951411R00	Osazení parapetních desek dřevěných šířky do 250 mm	m	0,90000	810,55	729,05	801-1	RTS 20/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	-------	-----------

na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

viz. tabulka výplní otvorů :

O1 : 0,900*1 0,90000

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci	56 677,34					
----------------	--	---------------------------------------	------------------	--	--	--	--	--

54	916561111R00	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	52,38000	724,78	37 963,98	822-1	RTS 20/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	-------	-----------

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

viz. půdorys 1NP - nový stav :

Poznámka 4 : 51,830+0,550 52,38000

55	919735111R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živých, hloubky do 50 mm	m	9,63000	339,78	2 299,16	822-1	RTS 20/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	-------	-----------

včetně spotřeby vody

pohled jižní :

7,690+0,340+0,800*2 9,63000

56	59217331R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	55,00000	298,44	16 414,20	SPCM	RTS 20/ I
----	-----------	--	-----	----------	--------	-----------	------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 52,38000

52,38000

ztracené : 2,620 2,62000

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy	124 567,43					
----------------	--	---------------------------------	-------------------	--	--	--	--	--

57	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	658,95000	55,42	36 519,01	800-3	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------

Včetně kotvení lešení.

viz. pohledy - nový stav :

severní : 38,550*3,000+28,600*3,000 201,45000

jižní : (8,700+2,000)*3,000 32,10000

29,600*6,000 177,60000

východní : 17,000*6,000 102,00000

západní : 14,600*3,000+17,000*6,000 145,80000

58	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	1 317,90000	46,90	61 809,51	800-3	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 658,95000*2

1 317,90000

59	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	658,95000	36,37	25 283,91	800-3	RTS 20/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 658,95000				658,95000				
60	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m	m2	4,00000	238,73	955,00	800-3	RTS 20/ I
viz. tabulka výplní otvorů :								
O1 : 1,000*1				1,00000				
D1 : 3,000*1				3,00000				
Díl: 95								
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				72 089,27				
61	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	40,00000	102,33	4 092,80	801-1	RTS 20/ I
viz. půdorys 1NP - nový stav : 40,000				40,00000				
62	95R001	D+M úprava otvoru (původní odvětrání střechy) pro hnízdění plectva	kus	12,00000	4 263,42	51 161,04		Vlastní
NA SEVERNÍ STRANĚ BUDOU UZAVŘENY VŠECHNY OTVORY. VŠECHNY TYTO OTVORY OSADIT STANDARDNÍ PLASTOVOU KONCOVKOU.								
VIZ POSUDEK VÝSKYTU ZVLÁŠTĚ CHRÁNĚNÝCH DRUHŮ ŽIVOČICHŮ.								
poznámka 3 :								
viz. pohled severní : 12,000				12,00000				
63	95R002	D+M oprava děr ve fasádě - pás mezi okny a střechou	kus	7,00000	1 233,83	8 953,21		Vlastní
JIŽNÍ STRANU (TĚLOCVIČNA) OPRAVA DĚR VE FASÁDĚ. PÁS MEZI OKNY A STŘECHOU - ODSTRANIT FINÁLNÍ TENKOVŘSTVOU OMÍTKU, PROŠKRÁBNOUT, TEKUTÁ STĚRKA (např. PowerFlex) + PANCÉŘOVÁ PERLINKA, PENETRACE, NOVÁ TENKOVŘSTVÁ OMÍTKA. VIZ POSUDEK VÝSKYTU ZVLÁŠTĚ CHRÁNĚNÝCH DRUHŮ ŽIVOČICHŮ.								
viz. výkres pohledy - nový stav :								
poznámka 11 :								
viz. pohled jižní : 7,000				7,00000				
64	95R003	Zpětná montáž stávajícího osvětlení včetně revize a seřízení	kus	2,00000	1 875,91	3 751,82		Vlastní
poznámka 6 :								
viz. pohled jižní : 1,000				1,00000				
viz. pohled západní : 1,000				1,00000				
65	95R004	Zpětná montáž antény (včetně stávajícího hromosvodu)	kus	1,00000	937,95	937,95		Vlastní

viz. pohled západní :

poznámka 7 : 1,000

1,00000

66	95R005	Zpětná montáž žebříku na střechu včetně očištění, základního + 2x vrchního nátěru	kus	1,00000	2 813,86	2 813,86		Vlastní
----	--------	---	-----	---------	----------	----------	--	---------

Včetně úpravy vyvedení přes zateplení.

viz. pohled východní :

poznámka 8 : 1,000

1,00000

67	95R006	D+M prověření, upravení a osazení plastové mřížky - stávající otvor ve fasádě DN cca 150 mm	kus	1,00000	378,59	378,59		Vlastní
----	--------	---	-----	---------	--------	--------	--	---------

Včetně úpravy vyvedení přes zateplení.

viz. pohled severní :

poznámka 4 : 1,000

1,00000

Díl: 96				Bourání konstrukcí				
				4 703,24				

68	967031132R00	Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo věpencementovou	m2	1,80000	554,23	997,65	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	--------	-------	-----------

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro

zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

viz. půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce :

O1 : (0,900+1,200)*2*0,150*1

0,63000

O2 : (2,300+2,750*2)*0,150*1

1,17000

69	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	2,00000	177,90	255,80	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	-------	-----------

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

viz. půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce :

2,000

2,00000

70	968062456R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	6,32500	189,37	1 197,32	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	-----------

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

viz. půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce :

2,300*2,750*1

6,32500

71	968083002R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 2 m2	m2	1,08000	185,85	214,57	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	--------	-------	-----------

viz. půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce :

0,900*1,200*1

1,08000

72	968095001R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm,	m	0,90000	48,91	42,21	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	---	---	---------	-------	-------	-------	-----------

viz. tabulka výplní otvorů :

O1 : 0,900*1			0,90000					
73	978041108R00	Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 80 mm, s omítkou viz. půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce : Poznámka 2 : 9,500*0,300	m2	2,85000	182,22	461,73	801-3	RTS 20/ I
				2,85000				
74	787100801R00	Vysklepí stěn,příček,balk.zábradlí a výtah.šachet sklo ploché do 1 m2 viz. půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce : vstupní dveře : 5,000	m2	5,00000	182,22	511,60	800-787	RTS 20/ I
				5,00000				
75	96R001	Demontáž stávajícího osvětlení na fasádě objektu - viz. PD poznámka 2 : viz. pohled jižní - stávající stav/bourací práce : 1,000 viz. pohled západní - stávající stav/bourací práce : 1,000	kus	2,00000	42,63	85,26		Vlastní
				1,00000				
				1,00000				
76	96R002	Demontáž antény (včetně stávajícího hromosvodu) - viz. PD viz. pohled západní - stávající stav/bourací práce : poznámka 3 : 1,000	kus	1,00000	42,63	42,63		Vlastní
				1,00000				
77	96R003	Demontáž žebříku na střechu - viz. PD viz. pohled východní - stávající stav/bourací práce : poznámka 4 : 1,000	kus	1,00000	468,98	468,98		Vlastní
				1,00000				
78	96R009	Z1 Demontáž ocelových dvířek včetně rámu 1050x500 mm - viz. PD viz. pohled západní - stávající stav/bourací práce : Z1 : 1,000	kus	1,00000	425,49	425,49		Vlastní
				1,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				10 332,96		
79	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m oborů 801, 803, 811 a 812 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 13,14,15,16,17,18,19,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,37,38,39,40,41, 42,43,44,45,46,47, : 48,51,53,54,56,57,58,60,61,70,71, : Součet : 48,47285	t	48,47285	213,17	10 332,96	801-4	RTS 20/ I
				48,47285				

Díl: 711		Izolace proti vodě				89 900,54		
-----------------	--	---------------------------	--	--	--	------------------	--	--

80	711142559R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svíslá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů, viz. půdorys 1NP - nový stav : viz. řez A-A - nový stav : skladba S6 : 59,300*(0,600+0,500)	m2	65,23000	226,29	21 413,70	800-711	RTS 20/ I
				65,23000				
81	711212012RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační vyztužená tkaninou pružná Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 35,58000	m2	35,58000	488,98	16 686,31	800-711	RTS 20/ I
				35,58000				
82	711823121R00	Ochrana konstrukcí novou fólií svíslé, včetně dodávky fólie viz. půdorys 1NP - nový stav : viz. řez A-A - nový stav : skladba S6 : 59,300*0,600	m2	35,58000	341,87	12 135,27	800-711	RTS 20/ I
				35,58000				
83	28323132R	fólie izolační zemní protiradonová, drenážní, ochranná; tloušťka 0,60 mm; výška nopů 8,0 mm; HDPE Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 35,58000 Koeficient : 0,10	m2	39,13800	324,78	12 848,22	SPCM	RTS 20/ I
				35,58000				
				3,55800				
84	62852251R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 65,23000 Koeficient : 0,20	m2	78,27600	336,81	26 364,14	SPCM	RTS 20/ I
				65,23000				
				13,04600				
85	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svíslé do 12 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 80,81,83,84, : Součet : 0,53115	t	0,53115	862,48	452,90	800-711	RTS 20/ I
				0,53115				
Díl: 764		Konstrukce klempířské				132 845,36		
86	764352291R00	Žlaby z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků žlabů a příslušenství žlabů Pz podokapních půlkruhových Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 27,55000	m	27,55000	281,94	7 822,55	800-764	RTS 20/ I
				27,55000				
87	764454291R00	Odpadní trouby z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků trub Pz odpadních kruhových	m	9,00000	208,50	1 849,50	800-764	RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 9,00000

9,00000

88	764816134RT2	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 345 mm, dodávka a montáž	m	27,06000	228,97	8 306,61	800-764	RTS 20/ I
		včetně rohů						
		včetně krytek a spojovacích prostředků.						
		viz. tabulka klempířských výrobků :						
		K1 : (2,700+0,030*2)*9		24,84000				
		K2 : (1,200+0,030*2)*1		1,26000				
		K3 : (0,900+0,030*2)*1		0,96000				
89	764816144RT2	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 445 mm, dodávka a montáž	m	9,84000	243,74	3 775,71	800-764	RTS 20/ I
		včetně rohů						
		včetně krytek a spojovacích prostředků.						
		viz. tabulka klempířských výrobků :						
		K4 : (1,450+0,030*2)*1		1,51000				
		K5 : (2,000+0,030*2)*2		4,12000				
		K6 : (4,150+0,030*2)*1		4,21000				
90	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30°	m	27,55000	213,17	5 872,83	800-764	RTS 20/ I
		viz. technická zpráva - strana 4 :						
		pohled severní : 27,550		27,55000				
91	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	42,06000	213,17	8 965,93	800-764	RTS 20/ I
		viz. technická zpráva - strana 4 :						
		viz. tabulka klempířských výrobků :						
		K1 : 2,700*9		24,30000				
		K2 : 1,200*1		1,20000				
		K3 : 0,900*1		0,90000				
		K4 : 1,450*1		1,45000				
		K5 : 2,000*2		4,00000				
		K6 : 4,150*1		4,15000				
		K7 : 4,150*1		4,15000				
		K8 : 1,910*1		1,91000				
92	764430850R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš 600 mm	m	58,54000	213,17	12 478,97	800-764	RTS 20/ I

viz. technická zpráva - strana 4 :

viz. tabulka klempířských výrobků :

K9 : 58,540

58,54000

93	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm	m	9,00000	85,27	767,43	800-764	RTS 20/ I
		viz. pohled severní - stávající stav/bourací práce :						
		poznámka 5 : 3,000*3		9,00000				
94	764R001	K5 D+M oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 275 mm, lepení	m	4,21000	1 279,23	5 384,72		Vlastní
		včetně krytek a spojovacích prostředků.						
		ODSTÍN ŠEDÝ, DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ, JEDNOTLIVÉ KUSY V CELKU, VČ. LEPIDLA.						
		ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.						
		viz. tabulka klempířských výrobků :						
		K7 : (4,150+0,030*2)*1		4,21000				
95	764R002	K8 D+M oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 335 mm, lepení	m	1,91000	1 279,23	2 442,95		Vlastní
		DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ, JEDNOTLIVÉ KUSY V CELKU, VČ. LEPIDLA, KOTEVNÍCH PRVKŮ.						
		ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.						
		viz. tabulka klempířských výrobků :						
		K8 : 1,910*1		1,91000				
96	764R003	K9 D+M oplechování zdí (atík) z lak.Pz plechu, rš 690 mm, nalepení	m	58,54000	1 279,23	74 874,42		Vlastní
		DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ, JEDNOTLIVÉ KUSY V CELKU, VČ. LEPIDLA, KOTEVNÍCH PRVKŮ.						
		ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.						
		viz. tabulka klempířských výrobků :						
		K9 : 58,540		58,54000				
97	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	t	0,37496	810,05	303,74	800-764	RTS 20/ I
		50 m vodorovně						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		86,87,88,89,96, :						
		Součet : 0,37496		0,37496				
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					3 410,74		
98	767R001	Z1 D+M ocelová dvířka včetně nového rámu, dvoukřídlá, 900x450 mm	kus	1,00000	3 410,74	3 410,74		Vlastní
		POVRCHOVÁ ÚPRAVA: NATĚR / LAKOVÁNÍ - BÍLÁ						
		DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ. VČ. NUTNÝCH STAVEBNÍCH ÚPRAV.						

PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY JE POTŘEBA ZAMĚŘIT.

viz. tabulka zámečnických výrobků :

Z1 : 1,000

1,00000

Díl: 769		Otvorové prvky z plastu			23 448,83			
99	769R001	O1 D+M okno plastové jednokřídlé, otevíravé a sklopné, 900x1200 mm, tepelně izolační dvojísklo	kus	1,00000	10 558,56	10 558,56		Vlastní

CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, KLIKA OBDOBŇA JAKO NA STÁVAJÍCÍCH OKNECH.

ODSTÍN BÍLÝ - DLE STÁVAJÍCÍCH OKEN

MATERIÁL: PLAST

ROZŠÍŘOVACÍ PROFIL (KOORDINACE S SO 07 - ZATEPLENÍ).

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, PAROTĚSNÝCH A PAROPROPUSTNÝCH PRVKŮ.

- SKUTEČNÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

- VŠECHNY PRVKY BUDOU DODÁNY V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ (VČ. KOTEVNÍCH A PODKLADNÍCH PRVKŮ, PÁSEK, LIŠT ATP.)

- VŠECHNY OTEVÍRAVÉ PRVKY BUDOU MÍT KOVÁNÍ UZPŮSOBENÉ PRO MIKROVENTILACI

- VÝPLNĚ OTVORŮ MUSÍ BÝT V SOULADU S POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍM ŘEŠENÍM

- Uw = max 1,2

- Ud = max 1,4

viz. tabulka výplní otvorů :

O1 : 1,000

1,00000

100	769R002	D1 D+M dveře exteriérové plastové s nadsvětlením, otevíravé s prosklením, 2300x2750 mm, aktivní křídlo 900/2100 mm	kus	1,00000	12 790,27	12 790,27		Vlastní
-----	---------	--	-----	---------	-----------	-----------	--	---------

IZOLAČNÍ DVOJSKLO - BEZPEČNOSTNÍ

BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK FAB KOULE/KLIKA VE TVARU "L" S KULATOU ROZETOU

ODSTÍN BÍLÝ - DLE OKEN

MATERIÁL: PLAST

ROZŠÍŘOVACÍ PROFIL (KOORDINACE SE ZATEPLENÍM).

TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ MIKROPORÉZNÍ SILIKONOVÉ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, PAROTĚSNÝCH A PAROPROPUSTNÝCH PRVKŮ.

- SKUTEČNÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

- VŠECHNY PRVKY BUDOU DODÁNY V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ (VČ. KOTEVNÍCH A PODKLADNÍCH PRVKŮ, PÁSEK, LIŠT ATP.)

- VŠECHNY OTEVÍRAVÉ PRVKY BUDOU MÍT KOVÁNÍ UZPŮSOBENÉ PRO MIKROVENTILACI

- VÝPLNĚ OTVORŮ MUSÍ BÝT V SOULADU S POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍM ŘEŠENÍM

- Uw = max 1,2

- Ud = max 1,4

viz. tabulka výplní otvorů :

O2 : 1,000

1,00000

Díl: 784		Malby			654,62			
101	784161101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	4,15000	229,99	229,99	800-784	RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 4,15000

102	784165512R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	4,15000	424,63	424,63	800-784	RTS 20/ I
-----	--------------	---	----	---------	--------	--------	---------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 2,77500

parapet : 1,000*1,375

Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot			41 367,95			
103	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	11,81293	2 236,19	2 236,19	801-3	RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3,68,70,71,72,73,74,90,91,92,93, :

Součet : 11,81293

11,81293

104	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	11,81293	3 827,63	3 827,63	801-3	RTS 20/ I
-----	--------------	--	---	----------	----------	----------	-------	-----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3,68,70,71,72,73,74,90,91,92,93, :

Součet : 11,81293

11,81293

105	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	165,38103	9 165,42	9 165,42	801-3	RTS 20/ I
-----	--------------	--	---	-----------	----------	----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3,68,70,71,72,73,74,90,91,92,93, :

Součet : 165,38103

165,38103

106	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	11,81293	2 870,78	2 870,78	801-3	RTS 20/ I
-----	--------------	---	---	----------	----------	----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3,68,70,71,72,73,74,90,91,92,93, :

Součet : 11,81293

11,81293

107	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	47,25172	10 677,00	10 677,00	801-3	RTS 20/ I
-----	--------------	---	---	----------	-----------	-----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3,68,70,71,72,73,74,90,91,92,93, :

Součet : 47,25172

47,25172

108	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	11,81293	1 065,24	12 590,93	801-3	RTS 20/1
-----	--------------	-----------------------------------	---	----------	----------	-----------	-------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3,68,70,71,72,73,74,90,91,92,93, :

Součet : 11,81293

11,81293

Celkem						1 273 382,45		
--------	--	--	--	--	--	--------------	--	--

JKSO:

928.1 Opravy a údržba objektů pozemního stavitelství

m3

rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb			
Stavba: 2019_050 Zateplení objektu Mjr. Nováka 1455/34, Ostrava - Hrabůvka 1			
Zadavatel		Městský obvod Ostrava-Jih	IČO: 00000017
		Horní 791/3	DIČ:
		70030 Ostrava-Hrabůvka	
Zhotovitel:		IČO:	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			2 384 707,63
PSV			2 614 509,71
MON			810 139,14
Vedlejší náklady			70 000,00
Ostatní náklady			100 000,00
Celkem			5 979 356,48
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		5 979 356,48 CZK
Základní DPH	21 %		1 255 665,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,48 CZK
Cena celkem s DPH			7 235 021,00 CZK
v _____ dne _____			
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Rekapitulace dílčích částí						
Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	170 000,00	35 700,00	205 700,00	3
1	Ostatní a vedlejší náklady - SO 01	0,00	170 000,00	35 700,00	205 700,00	3
	Stavební objekt			0,00		
SO 01	Vstupní vestibul	0,00	5 809 356,48	1 219 964,86	7 029 321,34	97
1	Stavební část	0,00	5 809 356,48	1 219 964,86	7 029 321,34	97
	Celkem za stavbu	0,00	5 979 356,48	1 255 664,86	7 235 021,34	100

Popis rozpočtu: 1 - Stavební část

Položky nenavázané na cenovou soustavu (D+M) budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.

Položky montáže nenavázané na cenovou soustavu budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.

Dodávka materiálů (výrobků) nenavázaných na cenovou soustavu bude oceněna včetně přesunu hmot.

Poznámka:
PD znamená projektová dokumentace
D+M znamená dodávka a montáž

Jsou-li v soupisu prací uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a zhotoviteli umožňují v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. a příslušných paragrafů použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných, případně kvalitnějších řešení.

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			223 812,45	4
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			180 089,15	3
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			247 003,77	4
4	Vodorovné konstrukce	HSV			327 775,25	5
5	Komunikace	HSV			144 131,02	2

6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			158 437,17	3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			44 998,86	1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			388 238,73	6
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			35 989,42	1
64	Výplně otvorů	HSV			8 424,52	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			43 541,86	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			59 813,00	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			57 094,86	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			165 591,72	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			58 220,52	1
711	Izolace proti vodě	PSV			87 998,73	1
712	Povlakové krytiny	PSV			295 088,83	5
713	Izolace tepelné	PSV			375 547,45	6
762	Konstrukce tesařské	PSV			375 191,27	6
764	Konstrukce klempířské	PSV			171 783,18	3
766	Konstrukce zámečnické	PSV			215 141,39	4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			837 691,00	14
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			175 951,48	3
783	Nátěry	PSV			33 522,17	1

784	Malby	PSV			29 612,71	0
787	Zasklívání	PSV			16 981,50	0
M21	Elektromontáže	MON			89 827,68	2
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			720 311,46	12
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			241 545,33	4
VN	Vedlejší náklady	VN			70 000,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			100 000,00	2
Cena celkem					5 979 356,48	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2019_0501	Zateplení objektu Mjr. Nováka 1455/34, Ostrava - Hrabůvka
O:	SO 00	Ostatní a vedlejší náklady
R:	1	Ostatní a vedlejší náklady - SO 01

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				70 000,00		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 21/ I
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.								
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 21/ I
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.								
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 21/ I
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.								
4	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 21/ I
Náklady na zřízení provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.								
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 21/ I
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.								
Díl: ON		Ostatní náklady				100 000,00		
6	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 21/ I
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.								
7	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 21/ I
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu včetně formátu .dwg.								
8	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 21/ I
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.								
9	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 21/ I
10	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 21/ I
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád). Provoz pro pěší bude zajištěn provizorními lávkami. Výkopy na volných a neohrazených pozemcích budou opatřeny ochranným zábradlím tak, aby bylo zabráněno pádu cizích osob do výkopu. Zábradlí bude zřetelně označeno případně osvětleno.								
11	005241010R1	Obnovení vyjádření DOSS a správců sítí	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
12	005241010R2	Součinnost u kolaudace	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
Včetně předání dokladové části v požadované formě a požadovaném počtu.								
13	ONR001	SO01 - vstupní vestibul - Průzkum stávajícího el. vedení na fasádě / střeše objektu	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
14	ONR002	Zpracování dílenské dokumentace	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
15	ONR003	Provedení sond do střešního pláště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
Zhotovitel provede cca 6-8 sond (dle potřeby), kterými se prověří stav kce - viz. technická zpráva								
Celkem						170 000,00		

S:	2019_0501	Zateplení objektu Mjr. Nováka 1455/34, Ostrava - Hrabůvka
O:	SO 01	Vstupní vestibul
R:	1	Stavební část

10	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	3,71000	724,71	2 688,93	800-1	RTS 21/ I
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopu na příehledném terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopu na dopravní prostředek.								

viz. statika - tvar a výztuž schodiště a rampy :

základy : 0,225*0,500*13,600

1,53000

0,200*0,500*(27,500-5,700)

2,18000

11	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	1,11300	734,78	806,68	800-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	--------	-------	-----------

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 3,71000*0,3

1,11300

12	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	36,12200	2 131,71	77 001,63	800-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	-------	-----------

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

viz. půdorys 1NP - nový stav :

viz. řez A-A - nový stav :

zateplení základu : (6,700+39,200)*0,800*0,600

22,03200

patky : 1,000*1,000*1,000*2

2,00000

základy : 0,500*1,500*(6,720+5,900+3,500)

12,09000

13	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	23,99080	551,25	13 296,90	800-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 35,33000

35,33000

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 3,71000

3,71000

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 36,12200

36,12200

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 51,17120*-1

-51,17120

14	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	119,95400	243,03	29 151,22	800-1	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

5 km :

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 23,99080*5

119,95400

15	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuštěním	m3	51,17120	488,54	23 998,27	800-1	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

viz. půdorys 1NP - nový stav :

viz. řez A-A - nový stav :

zateplení základu : (6,700+39,200)*0,800*0,600

22,03200

-0,140*(8,700+39,000+26,000)*0,600

-6,19080

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 35,33000

35,33000

16	175101209R00	Obsyp objektů příplatek za prohození sypaniny	m3	51,17120	298,44	15 271,53	800-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhuštění,

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 51,17120

51,17120

17	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	23,99080	258,15	5 727,80	800-1	RTS 21/ I
----	--------------	----------------------------------	----	----------	--------	----------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 23,99080

23,99080

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání				180 089,15				
--	--	--	--	-------------------	--	--	--	--

18	273321321R00	Beton základových desek železový třídy C 20/25	m3	8,79550	3 728,55	23 999,31	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	---------	----------	-----------	-------	-----------

bez dodávky a uložení výztuže

XC2

viz. statika - tvar a výztuž schodiště a rampy :

výkres 1NP - poznámka 7 : 25,130*0,350

8,79550

19	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	12,53100	724,78	9 082,22	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

viz. statika - tvar a výztuž schodiště a rampy :

14,425*0,200

2,88500

27,560*0,350

9,64600

20	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	12,53100	462,98	5 876,79	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Včetně očištění, vyčištění a uložení bednicího materiálu.

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 12,53100

12,53100

21	274313621R00	Beton základových pasů prostý třídy C 20/25	m3	17,88894	2 728,55	48 811,58	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	-------	-----------

XC2

viz. půdorys 1NP :

základy : 0,500*1,500*(6,720+5,900+3,500)

12,09000

viz. statika - tvar a výztuž schodiště a rampy :

základy : 0,225*0,700*13,600

2,14200

0,200*0,700*(27,500-5,700)

3,05200

viz. půdorys 1NP :

výpis překladů - P2 : 17,900/1000*1,300*2

0,04654

35	319201315R00	Vyrovnání povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 10 mm	m2	68,07000	153,48	10 447,38	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

maltou ze suché směsi, bez pomocného lešení,

Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 44,22000

44,22000

Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 23,85000

23,85000

36	342255024R00	Příčky z cihel a tváric nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 100 mm	m2	11,37650	724,78	8 245,46	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------

včetně pomocného lešení

viz. výkres 1NP - nový stav :

1,500*5,035

7,55250

-0,800*1,970

-1,57600

poznámka 17 : (1,000+0,800)*2*0,500*3

5,40000

37	346244381RT2	Pletování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm	m2	0,41600	192,52	78,04	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	-------	-------	-----------

jakýmkoli cihlami,

viz. půdorys 1NP :

výpis překladů - P2 : 1,300*0,160*2

0,41600

38	346481111RT2	Pletování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem rabičovým	m2	1,09000	298,44	325,30	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	--------	-------	-----------

pletování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoli tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a zakotvením drátů a provedení postřiku maltou,

viz. půdorys 1NP :

výpis překladů - P2 : 1,400*0,300*2

0,84000

0,250*1,000

0,25000

39	342264051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m2	9,29000	810,32	7 525,36	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	-----------

viz. výkres 1NP - nový stav :

poznámka 22 : 2,900*2,500

7,25000

2,550*0,400*2

2,04000

40	342264051RT2	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, bez izolace	m2	43,68750	1 985,80	46 564,76	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	-------	-----------

viz. řez A-A - nový stav :

poznámka 3 :

skladba S10 : 1,250*(22,350+5,900+6,700)

43,68750

41	13380530R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 160 mm	t	0,05119	27 712,25	1 418,59	SPCM	RTS 21/ I
----	-----------	---	---	---------	-----------	----------	------	-----------

viz. půdorys 1NP :

výpis překladů - P2 : 17,900/1000*1,300*2

0,04654

Koeficient : 0,10

0,00465

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				327 775,25		
---------------	--	-----------------------------	--	--	--	-------------------	--	--

42	411351201R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m do 5kPa, - zřízení	m2	24,00000	443,48	10 641,60	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

s pomocným lešením

viz. půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce :

otvor ve stropních panelech : 2,000*2,000*6

24,00000

43	411351202R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m do 5kPa, - odstranění	m2	24,00000	1 179,06	4 297,44	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	----------	----------	----------	-------	-----------

s pomocným lešením

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 24,00000

24,00000

44	413232221R00	Zazdívká zhlaví jakýmkoli cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm	kus	20,00000	810,24	16 201,00	801-4	RTS 21/ I
----	--------------	---	-----	----------	--------	-----------	-------	-----------

viz. statika - úprava stropní kce kolem světlíků :

20,000

20,00000

45	413321315R00	Beton nosníků železový třídy C 20/25	m3	1,47000	2 771,25	4 073,71	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	--------------------------------------	----	---------	----------	----------	-------	-----------

včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčl, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukcí,

XC1

viz. statika :

0,300*0,250*(13,100+6,500)

1,47000

46	413351107R00	Bednění nosníků zřízení	m2	26,60000	734,78	19 279,15	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	-------------------------	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčl, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného, bez podpěrné konstrukce

viz. statika :

0,500*2*(13,100+6,500)

19,60000

0,500*(10,000+2,000*2)

7,00000

47	413351108R00	Bednění nosníků odstranění	m2	26,60000	466,02	12 474,87	801-1	RTS 21/ I
				sténových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčl, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného, bez podpěrné konstrukce				
				Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 26,60000				
48	413351213R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 5 do 10 kPa, - zřízení	m2	4,95000	466,02	2 321,45	801-1	RTS 21/ I
				a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu				
				viz. statika :				
				0,300*(10,000+6,500)				
49	413351214R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 5 do 10 kPa, odstranění	m2	4,95000	213,17	1 055,19	801-1	RTS 21/ I
				a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu				
				Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 4,95000				
50	413361821R00	Výztuž nosníků z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,17640	27 712,25	4 888,44	801-1	RTS 21/ I
				sténových, volných trámů, rámu, průvlaků, nosníků jeřábových drah, rámových příčl, patrových i mezipatrových ztužidel, konzol, vodorovných táhel, trámů, obrubních a výztužných, lemujičích nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce				
				Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 1,47000*0,12				
51	413941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve střepech bez materiálu, výšky přes 120 do 220 mm	t	1,05120	32 928,06	34 509,17	801-1	RTS 21/ I
				I, IE, U, UE nebo L				
				viz. statika - úprava stropní kce kolem světlíků :				
				výkres 1NP - poznámka 6 : 21,900/1000*6,000*8				
52	417321315R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25	m3	7,86825	2 984,40	23 482,01	801-1	RTS 21/ I
				XC1				
				viz. statika :				
				řez A-A :				
				0,300*0,250*(6,720+5,900+22,350)				
				0,300*0,500*(6,720+5,900+22,350)				
53	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	69,94000	724,73	50 691,11	801-1	RTS 21/ I
				viz. statika :				
				řez A-A :				
				0,500*(6,720+5,900+22,350)*2				
				0,500*(6,720+5,900+22,350)*2				
54	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	69,94000	466,02	32 800,46	801-1	RTS 21/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 69,94000				
55	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,94419	32 828,06	30 996,21	801-1	RTS 21/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 7,86825*0,12				
56	451579777R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) z kameniva těženého příplatek za další 1cm kameniva těženého nad 10cm	m2	58,91250	554,25	32 652,25	822-1	RTS 21/ I
				v ploše vodorovně nebo ve sklonu do 1:5				
				Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 58,91250				
57	4R001	D+M protipožární nátěr 15 minut, viz. PBR, odstín bílý	kpl	1,00000	12 790,27	12 790,27		Vlastní
				viz. statika - úprava stropní kce kolem světlíků :				
				výkres 1NP - poznámka 6 : 1,000				
58	430320040RA0	Schodiště ze železobetonu přímočaré, z betonu C 25/30, výztuž 90 kg/m3	m3	0,39000	8 100,60	3 159,20	AP-HSV	RTS 21/ I
				Beton, výztuž, bednění schodnic a podest, podepření bednění.				
				SPOJOVACÍ MŮSTĚK, REPROFILACE (BETON MIN. C25/30), PROTISKLUZNOST ZAJISTIT TZV. ČESANÍM / KARTÁČOVÁNÍM BETONU.				
				viz. výkres 1NP - nový stav :				
				poznámka 8 : 0,600*1,300*0,500				
59	13480810R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 180 mm	t	1,13530	27 712,25	31 461,72	SPCM	RTS 21/ I
				viz. statika - úprava stropní kce kolem světlíků :				
				21,900/1000*6,000*8				
				Koeficient : 0,08				
				1,05120				
				0,08410				
				144 131,02				
				Díl: 5 Komunikace				
60	564271111R00	Podklad nebo podsyp ze štrkopiesku tloušťka po ztuhnutí 250 mm	m2	47,00000	794,76	34 064,66	822-1	RTS 21/ I
				s rozprostřením, vlhčením a ztuhnutím				
				Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 47,00000				
61	564851111R00	Podklad ze štrkopiesu s rozprostřením a ztuhnutím frakce 0-63 mm, tloušťka po ztuhnutí 150 mm	m2	58,91250	554,25	32 652,25	822-1	RTS 21/ I
				frakce 8/16				
				Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 58,91250				
62	576141111R00	Koberec živinový otevřený tloušťka po ztuhnutí 50 mm, v pruhu šířky do 3 m	m2	47,00000	554,25	26 049,75	822-1	RTS 21/ I
				z kameniva drceného obaleného asfaltem s rozprostřením a se ztuhnutím				
				viz. půdorys 1NP - nový stav :				

47,000

47,00000

63	59681111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm	m2	58,91250	486,96	27 628,78	822-1	RTS 21/ I
komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vypínáním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m								
viz. půdorys 1NP - nový stav :								
Poznámka 14 : 13,600*1,500+8,100*1,500				32,55000				
16,300				16,30000				
Poznámka 19 : 5,750*1,750				10,06250				

64	59245601R	dlažba betonová jednovrstvá; čtverec; šedá; l = 500 mm; š = 500 mm; tl. 60,0 mm	m2	61,85813	383,71	23 735,58	SPCM	RTS 21/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 58,91250				58,91250				
Koeficient : 0,05				2,94563				

Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy			158 437,17			
65	602011102R00	Omitky stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová, , ,	m2	110,56740	187,53	20 741,34	801-1	RTS 21/ I

po jednotlivých vrstvách

Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 110,56740

110,56740

66	602011112RT3	Omitky stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 15 mm,	m2	110,56740	272,96	30 169,42	801-1	RTS 21/ I
po jednotlivých vrstvách								
Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 110,56740				110,56740				

67	602011141RT3	Omitky stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 4 mm,	m2	110,56740	187,39	20 741,34	801-1	RTS 21/ I
po jednotlivých vrstvách								
viz. výkres 1NP - nový stav :								
poznámka 4 :								
Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 110,56740				110,56740				

68	602015187RT6	Omitky stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatěsněná, tloušťka vrstvy 1,5 mm,	m2	299,35178	127,56	56 155,40	801-1	RTS 21/ I
po jednotlivých vrstvách								
nové zateplení :								
Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 15,01500				15,01500				
Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 23,85000				23,85000				
Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 5,89850				5,89850				

Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 177,84678

177,84678

Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 12,65200

12,65200

Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 64,08950

64,08950

69	602015191R00	Omitky stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omitky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omitky	m2	299,35178	102,32	30 629,67	801-1	RTS 21/ I
po jednotlivých vrstvách								
Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 299,35178				299,35178				

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní			44 998,86			
70	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	172,19000	156,42	23 491,88	801-4	RTS 21/ I

viz. tabulka výplní otvorů :

O1 : (2,600+2,375)*2*4

39,80000

D1 : (2,000+2,150*2)*2

12,60000

(12,000+1,800)*2

27,60000

(3,000+1,800)*2

9,60000

D2 : (0,800+1,970*2)*1

4,74000

D3 : (1,000+2,200*2)*1

5,40000

O1x : (2,675+2,400)*2*3

30,45000

O2x : (2,650+1,750)*2*1

8,80000

O3x : (2,650+2,400)*2*1

10,10000

viz. půdorys 1NP - nový stav :

poznámka 4 : 3,300*7

23,10000

71	612425931RT2	Omitka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	24,18625	187,59	4 537,10	801-4	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

viz. tabulka výplní otvorů :

viz. půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce :

O1 : (2,600+2,375*2)*0,250*4

7,35000

D1 : (2,000+2,150*2)*0,250*2

3,15000

(12,000+1,800*2)*0,150

2,34000

(3,000+1,800*2)*0,150

0,99000

D3 : (1,000+2,200*2)*0,250*1

1,35000

O1x : (2,675+2,400*2)*0,250*3 5,60625
O2x : (2,650+1,750*2)*0,250*1 1,53750
O3x : (2,650+2,400*2)*0,250*1 1,86250

72	612481211RU1	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	110,56740	153,48	16 969,88	801-1	RTS 21/ I
viz. půdorys 1NP - nový stav :								
(6,720+5,900+22,360+1,500*2)*3,300				125,33400				
-2,000*2,150*2				-8,60000				
-2,600*2,375*4				-24,70000				
os : 12,5334				12,53340				
poznámka 17 : (1,000+1,000)*2*0,500*3				6,00000				
					388 238,73			

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější								
73	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	62,50000	55,42	3 463,75	801-1	RTS 21/ I
s rámy a zábrubními, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřijí ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin								
viz. půdorys 1NP - nový stav :								
2,000*2,150*2				8,60000				
2,600*2,375*4				24,70000				
1,000*2,200				2,20000				
12,000*1,800				21,60000				
3,000*1,800				5,40000				

74	622319514R00	Zateplení suterénu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 140 mm	m2	44,22000	166,96	20 738,30	801-1	RTS 21/ I
nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek.								

viz. půdorys 1NP - nový stav :

viz. řez A-A - nový stav :

pod úrovní terénu :

(8,700+39,000+26,000)*0,600

44,22000

75	622319521RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 80 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	15,01500	724,78	10 882,57	801-1	RTS 21/ I
nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.								
K ochraně hran na rozích budovy je do plochy zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.								

viz. půdorys 1NP - nový stav :

viz. řez A-A - nový stav :

nad úrovní terénu :

skladba S8 : (18,500+0,500*2)*(0,320+0,450)

15,01500

76	622319524RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	23,85000	724,78	17 286,00	801-1	RTS 21/ I
nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.								
K ochraně hran na rozích budovy je do plochy zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.								

viz. půdorys 1NP - nový stav :

viz. řez A-A - nový stav :

nad úrovní terénu :

skladba S7 : (8,700+39,000)*0,500

23,85000

77	622319131RV1	Zateplení fasády , expandovaným polystyrenem, tloušťky 80 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	5,89850	554,25	3 269,24	801-1	RTS 21/ I
nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.								
K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.								
Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.								

viz. půdorys 1NP - nový stav :

poznámka 2 :

viz. pohledy - nový stav :

jižní - římsa nad okny : (0,110+0,360)*12,550

5,89850

78	622319134RV1	Zateplení fasády , expandovaným polystyrenem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	177,84678	810,06	144 064,78	801-1	RTS 21/ I
nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.								
K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.								
Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.								

viz. půdorys 1NP - nový stav :

viz. pohledy - nový stav :

severní - skladba S4 : (6,700+39,100-8,035)*5,035

190,14678

-2,000*2,150*2

-8,60000

-2,600*2,375*4

-24,70000

jižní - skladba S1, S2 : 21,000

21,00000

79	622319831RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 80 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	12,65200	724,76	9 169,92	801-1	RTS 21/ I
nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2. Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. viz. půdorys 1NP - nový stav : poznámka 2 : viz. pohledy - nový stav : jižní - římsa nad okny : (0,110+0,360)*(7,200+3,400) 1,300*2,950*2								
				4,98200				
				7,67000				
80	622319834RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	64,08950	1 021,22	65 577,66	801-1	RTS 21/ I
nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2. Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. viz. půdorys 1NP - nový stav : viz. pohledy - nový stav : východní - skladba S3 : 40,000 jižní - skladba S5, S9 : 2,750*3,800 4,150*1,150 1,100*1,150 2,100*3,620								
				40,00000				
				10,45000				
				4,77250				
				1,26500				
				7,60200				
81	622319564R00	Zateplení parapetu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 40 mm	m2	7,12000	452,96	3 339,14	801-1	RTS 21/ I
nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje 5,0 m parapetních lišt na m2. viz. půdorys 1NP - nový stav : viz. řez A-A - nový stav : nad úrovní terénu : skladba S8 : 17,800*0,200*2								
				7,12000				
82	622319450RV1	Povrchová úprava ostění zateplovacího systému , stěrka s výztužnou tkaninou	m2	7,33600	151,46	1 125,93	801-1	RTS 21/ I

okenní a rohové lišty, výztužná stěrka

Položka obsahuje okenní a rohové lišty a výztužnou stěrku.

viz. pohledy - nový stav :

ostění :

Začátek provozního součtu

O1 : (2,600+2,375)*2*4 39,80000

D1 : (2,000+2,150)*2*2 12,60000

Mezisoučet 52,40000

Konec provozního součtu

52,400*0,140 7,33600

83	622391121R00	Příplatek za použití zapouštěcích hmoždinek (6 ks/m2) a tepelně izolační zátčky, s dodávkou hmoždinek	m2	299,35178	56,62	16 590,08	801-1	RTS 21/ I
				15,01500				
				23,85000				
				5,89850				
				177,84678				
				12,65200				
				64,08950				
84	622319014R00	Profily zakládací hliníkové, pro izolaci tl. 140 mm	m	69,35000	73,46	5 026,49	801-1	RTS 21/ I
viz. půdorys 1NP - nový stav : viz. řez A-A - nový stav : skladba S2-S6 : 6,700+39,100+23,550								
				69,35000				
85	622412214R00	Nátěr vnějších omítek stěn silikonový hydrofobní, složitost 1-2, odstín I	m2	38,86500	272,66	10 604,70	801-1	RTS 21/ I
Penetrace + 2 x krycí nátěr. včetně penetrace podkladu Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 15,01500 Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 23,85000								
				15,01500				
				23,85000				
86	622421491R00	Doplňky zateplovacích systémů rohová lišta	m	52,50000	102,32	5 371,80	801-1	RTS 21/ I
viz. pohled severní - nový stav : 5,100*4 viz. pohled jižní - nový stav : 3,900*2+2,950*2 18,400								
				20,40000				
				13,70000				
				18,40000				

87	622421492R00	Doplňky zateplovacích systémů okenní lišta	m	105,62500	102,14	10 807,55	801-1	RTS 21/ I
		viz. půdorys 1NP - nový stav :						
		(2,000+2,150*2)*2		12,60000				
		(2,600+2,375*2)*4		29,40000				
		(1,000+2,200*2)*1		5,40000				
		(12,000+1,800*2)*1		15,60000				
		(3,000+1,800*2)*1		6,60000				
		(2,675+2,400*2)*3		22,42500				
		(2,650+1,750*2)*1		6,15000				
		(2,650+2,400*2)*1		7,45000				
88	622421493R00	Doplňky zateplovacích systémů dilatační lišta s tkaninou	m	14,00000	145,27	2 327,78	801-1	RTS 21/ I
		viz. půdorys 1NP :						
		3,500*4		14,00000				
89	622421494R00	Doplňky zateplovacích systémů podparapetní lišta s tkaninou	m	38,72500	157,75	6 108,87	801-1	RTS 21/ I
		viz. půdorys 1NP - nový stav :						
		2,600*4		10,40000				
		12,000+3,000		15,00000				
		2,675*3		8,02500				
		2,650*1		2,65000				
		2,650*1		2,65000				
90	622454111R00	Oprava vnějších omítek cementových v množství opravované plochy do 10 % , hladkých hlazených dřevěným hladítkem	m2	103,64000	162,11	16 790,72	801-4	RTS 21/ I
		viz. půdorys 1NP - nový stav :						
		viz. pohledy - nový stav :						
		východní - skladba S3 : 40,000		40,00000				
		jižní - skladba S2 : 2,750*3,800		10,45000				
		4,150*1,150		4,77250				
		1,100*1,150		1,26500				
		2,100*3,620		7,60200				
		jižní - skladba S2 : 21,000		21,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 5,89850		5,89850				
		Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 12,65200		12,65200				
91	622473187RT2	Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky	m	251,50000	55,93	13 938,13	801-1	RTS 21/ I
		interiér :						
		viz. tabulka výplní otvorů :						
		O1 : (2,600+2,375)*2*4		39,80000				
		D1 : (2,000+2,150*2)*2		12,60000				
		D3 : (1,000+2,200*2)*1		5,40000				
		O1x : (2,675+2,400)*2*3		30,45000				
		O2x : (2,650+1,750)*2*1		8,80000				
		O3x : (2,650+2,400)*2*1		10,10000				
		Mezisoučet		107,15000				
		exteriér :						
		viz. půdorys 1NP - nový stav :						
		O1 : (2,600+2,375)*2*4		39,80000				
		D1 : (2,000+2,150*2)*2		12,60000				
		(12,000+1,800)*2		27,60000				
		(3,000+1,800)*2		9,60000				
		D3 : (1,000+2,200*2)*1		5,40000				
		O1x : (2,675+2,400)*2*3		30,45000				
		O2x : (2,650+1,750)*2*1		8,80000				
		O3x : (2,650+2,400)*2*1		10,10000				
		Mezisoučet		144,35000				
92	622481211RU1	Vyztužení vnějších omítek stěn skiotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	36,42500	153,46	5 590,51	801-1	RTS 21/ I
		dovyztužení kolem oken :						
		Začátek provozního součtu						
		viz. půdorys 1NP - nový stav :						
		(2,000+2,150*2)*2		12,60000				
		(2,600+2,375*2)*4		29,40000				
		(1,000+2,200*2)*1		5,40000				
		Mezisoučet		47,40000				
		Konec provozního součtu						
		47,4000*0,300		14,22000				

0,200*0,500*2*7 1,40000
Mezisoučet 15,62000
viz. detail soklu - odkaz 10 :
Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 69,35000*0,3 20,80500
Mezisoučet 20,80500

93	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	103,64000	46,90	4 860,72	801-1	RTS 21/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 103,64000				103,64000				

94	622904121R00	Očištění fasád ruční čistění ocelovým kartáčem,	m2	81,27000	38,31	3 118,33	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	-----------

viz. půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce :
Odkaz na mn. položky pořadí 134 : 37,05000 37,05000
viz. půdorys 1NP - nový stav :
viz. řez A-A - nový stav :
pod úrovní terénu :
Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 44,22000 44,22000

95	62R001	D+M napojení stávajícího a nového zateplení včetně povrchové úpravy	m	8,00000	103,22	8 185,76		Vlastní
----	--------	---	---	---------	--------	----------	--	---------

Provést dle zásad ETICS a konkrétního systému.
viz. půdorys 1NP :
3,900+4,100 8,00000

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce		35 989,42				
----------------	--	---------------------------------------	--	------------------	--	--	--	--

96	631315621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25,	m3	0,89075	2 778,69	2 430,49	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	---------	----------	----------	-------	-----------

(z kameniva) hlazený dřevěným hladítkem
Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.
XC2
viz. statika - tvar a výztuž schodiště a rampy :
výkres 1NP - poznámka 7 : 5,090*0,175 0,89075

97	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	0,89075	127,56	113,93	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	--------	-------	-----------

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny
viz. statika - tvar a výztuž schodiště a rampy :
5,090*0,175 0,89075

98	631361821R00	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,53668	32 828,30	17 618,32	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	---	---------	-----------	-----------	-------	-----------

včetně distančních prvků

viz. statika - tvar a výztuž schodiště a rampy :
254,400/1000 0,25440
256,720/1000 0,25672
Koeficient : 0,05 0,02556

99	632451022R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm	m2	1,04000	238,76	248,30	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	--------	-------	-----------

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°,
hlazený dřevěným hladítkem,
viz. tabulka výplní otvorů :
O1 : 2,600*0,100*4 1,04000

100	632451023R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 30 do 40 mm	m2	23,19000	24,102	5 635,63	801-1	RTS 21/ I
-----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°,
hlazený dřevěným hladítkem,
viz. řez - nový stav :
poznámka 4 : 0,600*(23,000+15,650) 23,19000

101	639571311R00	Textilie proti prorůstání 45 g/m2	m2	58,91250	72,48	4 269,98	801-1	RTS 21/ I
-----	--------------	-----------------------------------	----	----------	-------	----------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 58,91250 58,91250

102	63R001	D+M doplnění podlahy včetně nášlapné vrstvy dle stávající podlahy, napojení na stávající podlahu	m2	14,78400	383,71	5 672,77		Vlastní
-----	--------	--	----	----------	--------	----------	--	---------

viz. výkres 1NP - nový stav :
poznámka 5 : 3,520+5,900*0,500+18,380*0,300+2,800 14,78400

Díl: 64		Výplně otvorů		8 424,52				
----------------	--	----------------------	--	-----------------	--	--	--	--

103	648991411R00	Osazení parapetních desek dřevěných šířky do 250 mm	m	10,40000	810,05	8 424,52	801-1	RTS 21/ I
-----	--------------	---	---	----------	--------	----------	-------	-----------

na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.
viz. tabulka výplní otvorů :
O1 : 2,600*4 10,40000

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci		43 541,86				
----------------	--	---------------------------------------	--	------------------	--	--	--	--

104	916561111R00	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	48,55000	425,49	20 657,54	822-1	RTS 21/ I
-----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	-------	-----------

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm
viz. půdorys 1NP - nový stav :
Poznámka 4 : 13,700+9,800+1,500 25,00000
23,550 23,55000

105	919735111R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do 50 mm	m	32,10000	236,75	7 663,88	822-1	RTS 21/ I
včetně spotřeby vody								
viz. půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce :								
28,100				28,10000				
(1,000+1,000)*2				4,00000				
106	59217331R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	51,00000	236,44	15 220,44	SPCM	RTS 21/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 48,55000				48,55000				
ztrátové : 2,450				2,45000				
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy					59 813,00			
107	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	217,35000	52,40	12 045,54	800-3	RTS 21/ I
Včetně kotvení lešení.								
viz. pohledy - nový stav :								
severní, východní, jižní : (9,800+39,100+23,550)*3,000				217,35000				
108	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	434,70000	46,26	20 387,43	800-3	RTS 21/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 217,35000*2				434,70000				
109	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	217,35000	35,37	8 339,72	800-3	RTS 21/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 217,35000				217,35000				
110	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	14,40000	236,75	3 438,00	800-3	RTS 21/ I
viz. tabulka výplní otvorů :								
O1 : 2,600*4				10,40000				
D1 : 2,000*2				4,00000				
111	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	23,35000	235,35	5 574,81	800-3	RTS 21/ I
viz. výkres pohledy - stávající stav :								
jižní - demontáž zateplení : 23,350				23,35000				
112	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	42,00000	234,75	10 027,50	800-3	RTS 21/ I
demontáž stávající prosklené stěny :								
37,000+5,000				42,00000				

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					57 094,86			
113	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zamezení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	410,00000	102,12	41 951,20	801-1	RTS 21/ I
viz. půdorys 1NP - nový stav : 410,000				410,00000				
114	953981204R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 mm, M 16, malta pro chemické kotvy dvousložková do plných materiálů	kus	24,00000	182,01	3 888,24	801-4	RTS 21/ I
viz. statika - prodloužení ke střešnímu poklopu :								
4,000*6				24,00000				
115	953981205R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 170 mm, M 20, malta pro chemické kotvy dvousložková do plných materiálů	kus	40,00000	174,80	6 992,00	801-4	RTS 21/ I
viz. statika - D.1.2.b.2 :								
kotvení hranolu do věnce a překladu : 20,000*2				40,00000				
116	95R001	D+M popis objektů - uchyceno na dřevěnou kci obložení	kpl	1,00000	4 263,42	4 263,42		Vlastní
Tzv. nacvakávací systém, barva černá.								
viz. výkres 1NP - nový stav :								
poznámka 16 : 1,000				1,00000				

Díl: 96 Bourání konstrukcí					165 591,72			
117	962032241R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou	m3	10,92736	1 662,74	18 169,36	801-3	RTS 21/ I
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)								
viz. výkres pohledy - stávající stav :								
parapetní zdivo : 21,000*0,200*1,100				4,62000				
u vstupu : 2,165*0,200*3,500				1,51550				
os : 9,345*0,200*0,460+3,020				3,87974				
20,730*0,200*0,220				0,91212				
118	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	0,76500	1 790,64	1 369,84	801-3	RTS 21/ I
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),								
palisáda u vstupu :								
vedle zámkové dlažby : 3,825*0,200*1,000				0,76500				

119	963016111R00	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm	m2	9,29000	2 772,51	801-3	RTS 21/I
viz. výkres 1NP - stávající stav :							
poznámka 10 : 2,900*2,500				7,25000			
2,550*0,400*2				2,04000			
120	965042141RT4	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,09450	793,27	801-3	RTS 21/I
viz. řez A-A stávající stav/bourací práce :							
0,500*(3,020+18,870)*0,100				1,09450			
121	965042221R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,22500	163,08	801-3	RTS 21/I
viz. půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce :							
poznámka 8 : 0,600*1,250*0,300				0,22500			
122	965042221RT3	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 1 m2	m3	1,50000	1 087,17	801-3	RTS 21/I
viz. půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce :							
otvor ve stropních panelech : 1,000*1,000*0,250*6				1,50000			
123	965042241RT6	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	5,45625	3 954,58	801-3	RTS 21/I
viz. půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce :							
poznámka 2 : 4,500*1,000*0,350				1,57500			
před vstupem : 6,750*1,050*0,500				3,54375			
3,750*0,300*0,300				0,33750			
124	967031132R00	Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	2,06000	1 141,76	801-3	RTS 21/I
bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),							
viz. výkres pohledy - stávající stav :							
u vstupu : 0,200*3,500				0,70000			
viz. půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce :							
pro dveře D3 : (1,000+2,220*2)*0,250				1,36000			
125	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	1,00000	127,90	801-3	RTS 21/I
oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,							
viz. půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce :							
1,000				1,00000			
126	968071112R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel oken, plochy do 1,5 m2	kus	8,00000	1 023,20	801-3	RTS 21/I
s případným uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,							
viz. výkres pohledy - stávající stav :							
severní : 8,000				8,00000			
127	968071126R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy přes 2 m2	kus	4,00000	511,60	801-3	RTS 21/I
s případným uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,							
viz. výkres pohledy - stávající stav :							
severní : 4,000				4,00000			
128	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,57600	470,34	801-3	RTS 21/I
viz. půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce :							
0,800*1,970				1,57600			
129	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	19,43000	7 455,49	801-3	RTS 21/I
viz. výkres pohledy - stávající stav :							
severní : 2,900*3,350*2				19,43000			
130	970251250R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 250 mm	m	24,00000	8 083,44	801-3	RTS 21/I
viz. půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce :							
otvor ve stropních panelech : (1,000+1,000)*2*6				24,00000			
131	971033641R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm	m3	0,55500	567,89	801-3	RTS 21/I
základovém nebo nadzákladovém,							
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).							
viz. půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce :							
pro dveře D3 : 1,000*2,220*0,250				0,55500			
132	973031324R00	Výsekání v cihelném zdivu výklenků a kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 150 mm	kus	20,00000	9 379,60	801-3	RTS 21/I
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).							
viz. statika - úprava stropní kce kolem světlíků :							
20,000				20,00000			

18,19,21,22,24,25,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,44,45,46,48,50,
51,52,53,55,56,59. :
60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,84,85,86,87,
88,89,90,91,92,93. :
96,98,99,100,103,104,106,107,108,110,111,112,113,117,118,119,128,129,131,132,
133. :
Součet : 243,85560

Součet : 243,85560		243,85560		87 998,73	
Díl: 711		Izolace proti vodě			
140	711141559RY1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	23,19000	7 612,81 800-711 RTS 21/ I
Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.					
viz. řez - nový stav :					
poznámka 4 : 0,600*(23,000+15,650)			23,19000		
141	711142559R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	80,90500	13 038,65 800-711 RTS 21/ I
viz. půdorys 1NP - nový stav :					
viz. řez A-A - nový stav :					
skladba S7 :					
(9,700+39,100+23,550+0,600*2)*(0,600+0,500)			80,90500		
142	711212012RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační vyztužená tkaninou pružná	m2	44,13000	20 696,09 800-711 RTS 21/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 143 : 44,13000			44,13000		
143	711823121R00	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, , včetně dodávky fólie	m2	44,13000	15 051,42 800-711 RTS 21/ I
viz. půdorys 1NP - nový stav :					
viz. řez A-A - nový stav :					
skladba S7 :					
(9,700+39,100+23,550+0,600*2)*0,600			44,13000		
144	28323132R	fólie izolační zemní protiradonová, drenážní, ochranná; tloušťka 0,60 mm; výška nopů 8,0 mm; HDPE	m2	48,54300	15 935,70 SPCM RTS 21/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 143 : 44,13000			44,13000		
Koeficient : 0,10			4,41300		
145	62852251R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	97,08600	15 562,89 SPCM RTS 21/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 141 : 80,90500			80,90500		

Koeficient : 0,20

16,18100

146	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,79097	127,90	101,17	800-711	RTS 21/ I
-----	--------------	--	---	---------	--------	--------	---------	-----------

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

140,141,142,144,145, :

Součet : 0,79097

0,79097

Díl: 712		Povlakové krytiny	295 088,83					
-----------------	--	--------------------------	-------------------	--	--	--	--	--

147	712300832RT3	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny dvouvrstvé, z ploch jednotlivě přes 20 m	m2	27,30000	213,17	5 819,54	800-711	RTS 21/ I
-----	--------------	---	----	----------	--------	----------	---------	-----------

viz. výkres střecha - stávající stav/bourací práce :

SCH2 : 27,300

27,30000

148	712341559R00	Povlakové krytiny střeš do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu	m2	405,20000	161,16	65 302,03	800-711	RTS 21/ I
-----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	---------	-----------

viz. výkres střechy :

SCH1 :

373,000

373,00000

SCH2 :

25,000

25,00000

9,000*0,600

5,40000

9,000*0,200

1,80000

149	712351111R00	Povlakové krytiny střeš do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, bez dodávky materiálu	m2	405,20000	161,16	65 302,03	800-711	RTS 21/ I
-----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	---------	-----------

viz. výkres střechy :

SCH1 :

373,000

373,00000

SCH2 :

25,000

25,00000

9,000*0,600

5,40000

9,000*0,200

1,80000

150	62852251R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	466,34000	181,16	75 155,35	SPCM	RTS 21/ I
-----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------	------	-----------

viz. výkres střechy :

SCH1 :

373,000

373,00000

SCH2 :

25,000

25,00000

Koeficient : 0,15

59,70000

9,000*0,600

5,40000

9,000*0,200

1,80000

Koeficient : 0,20

1,44000

151	62852269R	pás izolační z modifikovaného asfaltu samolepicí; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 3,0 mm	m2	466,34000	181,16	75 155,35	SPCM	RTS 21/ I
-----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------	------	-----------

viz. výkres střechy :

SCH1 :

373,000

373,00000

SCH2 :

25,000

25,00000

Koeficient : 0,15

59,70000

9,000*0,600

5,40000

9,000*0,200

1,80000

Koeficient : 0,20

1,44000

152	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m	t	3,91917	2 131,71	8 354,53	800-711	RTS 21/ I
-----	--------------	--	---	---------	----------	----------	---------	-----------

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

148,150,151, :

Součet : 3,91917

3,91917

Díl: 713		Izolace tepelné	375 547,45					
-----------------	--	------------------------	-------------------	--	--	--	--	--

153	713111121R00	Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem,	m2	43,68750	288,44	13 038,10	800-713	RTS 21/ I
-----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	---------	-----------

viz. řez A-A - nový stav :

poznámka 3 :

skladba S10 :

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 43,68750

43,68750

154	713111221RK6	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, včetně dodávky fólie včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků. Odkaz na mn. položky pořadí 153 : 43,68750	m2	43,68750	336,61	14 714,39	800-713	RTS 21/ I
					43,68750			
155	713104111R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace plochých střech, volně uložené, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm viz. výkres střecha - stávající stav/bourací práce : SCH2 : 27,300	m2	27,30000	243,02	6 634,45	800-713	RTS 21/ I
					27,30000			
156	713141326R00	Montáž tepelné izolace plochých střech dvouvrstvé, tloušťky do 250 mm na kotvy SCH1 : 373,000	m2	373,00000	213,17	79 512,41	800-713	RTS 21/ I
					373,00000			
157	713141337R00	Montáž tepelné izolace plochých střech třívrstvé, tloušťky do 300 mm na kotvy viz. výkres střechy : SCH2 : 25,000 9,000*0,600	m2	30,40000	213,17	6 480,37	800-713	RTS 21/ I
					25,00000 5,40000			
158	713141221R00	Montáž tepelné izolace plochých střech montáž parozábrany na piný podklad plochých střech, nosný materiál ve specifikaci viz. výkres střechy : SCH1 : 373,000 SCH2 : 25,000 9,000*0,600 9,000*0,300	m2	406,10000	213,17	86 568,34	800-713	RTS 21/ I
					373,00000 25,00000 5,40000 2,70000			
159	28375704R	deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3 viz. výkres střechy : SCH1 : 373,000*(0,100+0,150) SCH2 :	m3	105,89250	810,05	85 778,22	SPCM	RTS 21/ I
					93,25000			
					6,25000 1,35000 5,04250			
160	28375971R	deska spádová, klín EPS 100; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK viz. výkres střechy : SCH2 : 25,000*0,100 Koeficient : 0,05	m3	2,62500	3 358,10	8 841,26	SPCM	RTS 21/ I
					2,50000 0,12500			
161	63151371.AR	deska izolační minerální vláknová; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,0380 W/mK; R = 1,300 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno Odkaz na mn. položky pořadí 153 : 43,68750 Koeficient : 0,05	m2	45,87188	724,76	33 247,02	SPCM	RTS 21/ I
					43,68750 2,18438			
162	67352454R	fólie izolační střešní vzduchotěsná; parotěsná; tloušťka 0,30 mm; plošná hmotnost 170 g/m2; PE, výztužná mřížka; kaširování hliníková fólie; μ = 1 600 000,0; sd od 300,00 m SCH1, SCH2 : Odkaz na mn. položky pořadí 158 : 406,10000 Koeficient : 0,15	m2	467,01500	84,42	39 425,41	SPCM	RTS 21/ I
					406,10000 60,91500			
163	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 153,154,158,159,160,161,162, : Součet : 2,35900	t	2,35900	554,25	1 307,48	800-713	RTS 21/ I
					2,35900			
Díl: 762 Konstrukce tesařské						375 191,27		
164	762311103R00	Montáž ocelových spojovacích prostředků kotveních želez přílozek, patek, táhel, s připojením k dřevěné konstrukci viz. statika : 53,000	kus	53,00000	458,95	24 855,94	800-762	RTS 21/ I
					53,00000			
165	762332120R00	Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z fezíva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 viz. statika :	m	865,26000	154,34	133 544,23	800-762	RTS 21/ I

prodloužení : (1,650+1,450)*23*2 142,60000
 střešní hranoly : 2,500*105 262,50000
 7,190*64 460,16000

166	762332140R00	Vázané konstrukce krovů montáž střech pullových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	44,80000	724,28	32 470,14	800-762	RTS 21/ I
-----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	---------	-----------

viz. statika :

22,400*2 44,80000

167	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	17,59600	682,13	12 003,11	800-762	RTS 21/ I
-----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	---------	-----------

viz. statika :

prodloužení : 0,200*0,250*22,400*2 2,24000

střešní hranoly : 0,260*0,060*2,500*105 4,09500

0,260*0,060*7,190*64 7,17850

Odkaz na mn. položky pořadí 171 : 4,08250 4,08250

168	762812811R00	Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hoblovaných prken s olistováním tloušťky do 32 mm	m2	27,30000	286,44	8 147,41	800-762	RTS 21/ I
-----	--------------	---	----	----------	--------	----------	---------	-----------

viz. výkres střecha - stávající stav/bourací práce :

SCH2 : 27,300 27,30000

169	762911125R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m3	17,59600	468,08	8 252,17	800-762	RTS 21/ I
-----	--------------	--	----	----------	--------	----------	---------	-----------

viz. statika :

prodloužení : 0,200*0,250*22,400*2 2,24000

střešní hranoly : 0,260*0,060*2,500*105 4,09500

0,260*0,060*7,190*64 7,17850

Odkaz na mn. položky pořadí 171 : 4,08250 4,08250

170	60512670R1	Hranol SM/JD 26x6 dl. 250-720 cm	m3	12,96452	7 574,16	99 491,80		Vlastní
-----	------------	----------------------------------	----	----------	----------	-----------	--	---------

kvalita třídění C24.

viz. statika :

střešní hranoly : 0,260*0,060*2,500*105 4,09500

0,260*0,060*7,190*64 7,17850

Koeficient : 0,15 1,69102

Koeficient :

171	60515025R	hranolek SM/JD; průřez 76 až 100 cm2; l = 2 000 až 3 500 mm; jakost II	m3	4,08250	7 574,16	31 329,76	SPCM	RTS 21/ I
-----	-----------	--	----	---------	----------	-----------	------	-----------

kvalita třídění C24.

viz. statika :

3,550 3,55000

Koeficient : 0,15 0,53250

Koeficient :

172	60515285.AR	hranol SM/JD; tl = 200,0 mm; š = 300 mm; l = 6 250 až 9 000 mm; jakost I	m3	2,57600	7 574,16	19 768,64	SPCM	RTS 21/ I
-----	-------------	--	----	---------	----------	-----------	------	-----------

Rozměr 200x250 mm. Kvalita třídění C24.

viz. statika :

0,200*0,250*22,400*2 2,24000

Koeficient : 0,15 0,33600

Koeficient :

173	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesafské v objektech výšky do 12 m	t	12,49723	426,34	5 328,07	800-762	RTS 21/ I
-----	--------------	---	---	----------	--------	----------	---------	-----------

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

164,165,166,167,169,170,171,172, :

Součet : 12,49723 12,49723

Díl: 764 Konstrukce klempířské		171 783,18						
---------------------------------------	--	-------------------	--	--	--	--	--	--

174	764819213R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 120 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	13,20000	468,36	6 190,54	800-764	RTS 21/ I
-----	--------------	---	---	----------	--------	----------	---------	-----------

včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.

ODSTÍN BÍLÝ - RAL 9016.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ, VČ. UCHYCENÍ, DROBNÉHO SPOJOVACÍHO

MATERIÁLU, KOTLÍKU, KOLEN ATP.

ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.

viz. výpis klempířských výrobků :

K11 :

Odkaz na mn. položky pořadí 184 : 13,20000 13,20000

175	764815212R00	Žlaby podokapní půlruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	23,20000	564,28	12 858,60	800-764	RTS 21/ I
-----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	---------	-----------

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací

včetně háku, čela a spojky

ODSTÍN BÍLÝ - RAL 9016.

ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.

viz. výpis klempířských výrobků :

K12 :

Odkaz na mn. položky pořadí 179 : 23,20000

23,20000

176	76481452R00	Závětná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž	m	21,00000	232,81	7 073,01	800-764	RTS 21/ I
-----	-------------	--	---	----------	--------	----------	---------	-----------

ODSTÍN BÍLÝ - RAL 9016.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ, JEDNOTLIVÉ KUSY V CELKU, VČ. LEPIDLA/KOTVENÍ.

ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.

viz. tabulka klempířských výrobků :

K6 : 7,900

7,90000

K7 : 3,000

3,00000

K9 : 10,100

10,10000

177	764816144RT2	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 445 mm, dodávka a montáž	m	2,71000	283,71	1 039,85	800-764	RTS 21/ I
-----	--------------	---	---	---------	--------	----------	---------	-----------

včetně rohů

včetně krytek a spojovacích prostředků.

POKUD SE BUDOU STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU SO 01 - VSTUPNÍ

VESTIBUL REALIZOVAT DŘÍVE NEŽ JEDNOTLIVÉ NAVAZUJÍCÍ PAVILONY,

BUDE MUSET PROBĚHNOUT NA NAVAZUJÍCÍCH PAVILONECH VÝMĚNA

OKEN O1x-O3x A NAVAZUJÍCÍ PRÁCE.

viz. tabulka výplní otvorů :

O3x : (2,650+0,030*2)*1

2,71000

178	76432382R00	Demontáž oplechování okapů na střeších s živičnou (fóliovou) krytinou, rš 250 mm,	m	23,20000	213,17	4 945,54	800-764	RTS 21/ I
-----	-------------	---	---	----------	--------	----------	---------	-----------

viz. technická zpráva - strana 4 :

viz. tabulka klempířských výrobků :

K13 : 23,200

23,20000

179	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30°	m	23,20000	213,17	4 945,54	800-764	RTS 21/ I
-----	--------------	---	---	----------	--------	----------	---------	-----------

viz. technická zpráva - strana 4 :

K12 : 23,200

23,20000

180	764391820R00	Demontáž ostatních prvků střešních závětné lišty, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30°	m	21,00000	213,17	4 476,57	800-764	RTS 21/ I
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------	---------	-----------

viz. technická zpráva - strana 4 :

viz. tabulka klempířských výrobků :

K6 : 7,900*1

7,90000

K7 : 3,000*1

3,00000

K9 : 10,100*1

10,10000

181	764391840R00	Demontáž ostatních prvků střešních závětné lišty, rš 400 a 500 mm, sklonu do 30°	m	37,70000	213,17	8 036,51	800-764	RTS 21/ I
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------	---------	-----------

viz. technická zpráva - strana 4 :

viz. tabulka klempířských výrobků :

K8 : 37,700

37,70000

182	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	43,40000	213,17	9 251,58	800-764	RTS 21/ I
-----	--------------	---	---	----------	--------	----------	---------	-----------

viz. technická zpráva - strana 4 :

viz. tabulka klempířských výrobků :

K1 : 15,000*1

15,00000

K2 : 15,000*1

15,00000

K3 : 2,600*4

10,40000

K4 : 3,000*1

3,00000

183	764430840R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm	m	20,20000	213,17	4 306,03	800-764	RTS 21/ I
-----	--------------	---	---	----------	--------	----------	---------	-----------

viz. technická zpráva - strana 4 :

viz. tabulka klempířských výrobků :

K14 : 20,200

20,20000

184	764454802R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm	m	13,20000	213,17	2 813,84	800-764	RTS 21/ I
-----	--------------	---	---	----------	--------	----------	---------	-----------

viz. pohled severní - stávající stav/bourací práce :

K11 : 13,200

13,20000

185	764R001	K1 D+M venkovní parapet, lakovaný Pz plech, rš 310 mm, lepení - podrobný popis viz. PD	m	15,12000	1 239,03	19 338,93		Vlastní
-----	---------	---	---	----------	----------	-----------	--	---------

včetně krytek a spojovacích prostředků.

ODSTÍN BÍLÝ - RAL 9016, DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ, JEDNOTLIVÉ KUSY V CELKU, VČ. LEPIDLA.

ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT

viz. tabulka klempířských výrobků :

K1 : (15,000+0,030*4)*1

15,12000

186	764R002	K2 D+M venkovní parapet, lakovaný Pz plech, rš 355 mm, lepení - podrobný popis viz. PD	m	15,12000	1 279,03	19 338,93	Vlastní
-----	---------	--	---	----------	----------	-----------	---------

včetně krytek a spojovacích prostředků.

ODSTÍN BÍLÝ - RAL 9016, DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ, JEDNOTLIVÉ KUSY V CELKU, VČ. LEPIDLA.

ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.

viz. tabulka klempířských výrobků :

K2 : (15,000+0,030*4)*1

15,12000

187	764R003	K3 D+M venkovní parapet, plexisklo XT Opál 78% - podrobný popis viz. PD	m	10,64000	1 279,03	13 608,88	Vlastní
-----	---------	---	---	----------	----------	-----------	---------

včetně krytek a spojovacích prostředků.

ATYPICKÝ PRVEK - DÍLENSKÁ DOKUMENTACE.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ, JEDNOTLIVÉ KUSY V CELKU, VČ. LEPIDLA/KOTVENÍ.

ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.

viz. tabulka klempířských výrobků :

K3 : (2,600+0,030*2)*4

10,64000

188	764R004	K4 D+M venkovní parapet, lakovaný Pz plech, rš 215 mm, lepení - podrobný popis viz. PD	m	3,06000	1 279,03	3 913,83	Vlastní
-----	---------	--	---	---------	----------	----------	---------

včetně krytek a spojovacích prostředků.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ, JEDNOTLIVÉ KUSY V CELKU, VČ. LEPIDLA.

ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.

viz. tabulka klempířských výrobků :

K4 : (3,000+0,030*2)*1

3,06000

189	764R005	K8 D+M závětná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 400 mm - podrobný popis viz. PD	m	37,70000	544,23	20 895,23	Vlastní
-----	---------	---	---	----------	--------	-----------	---------

ODSTÍN BÍLÝ - RAL 9016.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ, JEDNOTLIVÉ KUSY V CELKU, VČ. LEPIDLA/KOTVENÍ.

ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.

viz. tabulka klempířských výrobků :

K8 : 37,700

37,70000

190	764R006	K10 D+M přechodové oplechování z lakovaného Pz plechu, rš 450 mm - podrobný popis viz. PD	m	10,08000	343,71	3 867,80	Vlastní
-----	---------	---	---	----------	--------	----------	---------

ODSTÍN BÍLÝ - RAL 9016.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ, JEDNOTLIVÉ KUSY V CELKU, VČ. LEPIDLA/KOTVENÍ.

ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.

viz. tabulka klempířských výrobků :

K10 : 10,080

10,08000

191	764R007	K11 D+M nový geiger a napojení na stávající kanalizaci - podrobný popis viz. PD	kus	3,00000	1 179,03	3 837,09	Vlastní
-----	---------	---	-----	---------	----------	----------	---------

viz. tabulka klempířských výrobků :

K11 : 3,000

3,00000

192	764R008	K13 D+M okapní plech, lakovaný Pz plech, rš 250 mm - podrobný popis viz. PD	m	23,20000	353,71	8 902,07	Vlastní
-----	---------	---	---	----------	--------	----------	---------

ODSTÍN BÍLÝ - RAL 9016.

+ SIGNALIZAČNÍ PŘEPAD (1 KS NA 5 MB) - DET. D6

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ, VČ. UCHYCENÍ, DROBNÉHO SPOJOVACÍHO MATERIÁLU ATP.

ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.

viz. tabulka klempířských výrobků :

K13 : 23,200

23,20000

193	764R009	K14 D+M lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 302 mm - podrobný popis viz. PD	m	20,20000	363,71	7 750,94	Vlastní
-----	---------	---	---	----------	--------	----------	---------

včetně krycí lišty.

ODSTÍN BÍLÝ - RAL 9016.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ, VČ. UCHYCENÍ, DROBNÉHO SPOJOVACÍHO MATERIÁLU ATP.

ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.

viz. tabulka klempířských výrobků :

K14 : 20,200

20,20000

194	764R010	D+M oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 405 mm, lepení - podrobný popis viz. PD	m	10,84000	383,71	4 159,42	Vlastní
-----	---------	---	---	----------	--------	----------	---------

včetně krytek a spojovacích prostředků.

ODSTÍN ŠEDÝ, DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ, JEDNOTLIVÉ KUSY V CELKU, VČ. LEPIDLA

ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.

POKUD SE BUDOU STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU SO 01 - VSTUPNÍ

VESTIBUL REALIZOVAT DŘÍVE NEŽ JEDNOTLIVÉ NAVAŽUJÍCÍ PAVILONY.

BUDE MUSET PROBĚHNOUT NA NAVAZUJÍCÍCH PAVILONECH VÝMĚNA

OKEN O1x-O3x A NAVAZUJÍCÍ PRÁCE.

viz. tabulka výplní otvorů :

O1x : (2,650+0,030*2)*3 8,13000

O2x : (2,650+0,030*2)*1 2,71000

195	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	t	0,28696	810,83	232,45	800-764	RTS 21/ I
-----	--------------	---	---	---------	--------	--------	---------	-----------

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

174,175,176,177,189,190,191,192,193, :

Součet : 0,28696 0,28696

Díl: 766		Konstrukce zámečnické	215 141,39					
-----------------	--	------------------------------	-------------------	--	--	--	--	--

196	766421821R00	Demontáž obložení podhledů palubkami	m2	13,80000	381,71	5 295,20	800-766	RTS 21/ I
-----	--------------	--------------------------------------	----	----------	--------	----------	---------	-----------

viz. výkres pohledy - stávající stav/bourání :

poznámka 3 : 0,600*23,000 13,80000

197	767584811R00	Demontáž podhledů doplňků - mřížek vzduchotechnických	kus	6,00000	381,71	2 302,26	800-767	RTS 21/ I
-----	--------------	---	-----	---------	--------	----------	---------	-----------

viz. výkres pohledy - stávající stav/bourání :

poznámka 3 : 6,000 6,00000

198	766R001	D+M dřevěné obložení fasády včetně podkladního roštu - dle PD, včetně povrchové úpravy, barva světle hnědá	m2	152,20000	1 239,02	194 668,37		Vlastní
-----	---------	--	----	-----------	----------	------------	--	---------

viz. pohledy - nový stav :

severní : 149,100 149,10000

-2,600*2,375*4 -24,70000

západní : 27,800 27,80000

199	766R002	D+M dřevěné obložení ostění otvorů fasády včetně podkladního roštu - dle PD, včetně povrchové úpravy, barva světle hnědá	m2	8,40000	1 239,02	10 743,85		Vlastní
-----	---------	--	----	---------	----------	-----------	--	---------

viz. pohledy - nový stav :

poznámka 9 :

severní : (2,600+2,375*2)*0,200*4 5,88000

(2,000+2,150*2)*0,200*2 2,52000

200	766R003	D2 D+M vnitřní dřevěné dveře jednokřídlé otevřené, 800x1970 mm - podrobný popis kus 1,00000 2 131,71 2 131,71						Vlastní
-----	---------	---	--	--	--	--	--	---------

viz. PD

JÁDRO DTD, PŮVRCH CPL LAMINAT.

ZÁMEK ZADLABACÍ FAB KLIKA / KLIKA VE TVARU "L" S KULATOU RÓZETOU - NEREZ.

ODSTÍN BÍLÝ.

ZÁRUBEŇ OCELOVÁ, NÁTĚR SVĚTLE ŠEDÁ.

TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ MIKROPOREZNÍ SILIKONOVÉ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. PŘECHODOVÉ LIŠTY.

viz. tabulka výplní otvorů :

D2 : 1,000 1,00000

Díl: 767		Konstrukce zámečnické	837 691,00					
-----------------	--	------------------------------	-------------------	--	--	--	--	--

201	767112812R00	Demontáž stěn a příček pro zasklení svařovaných	m2	155,13459	127,59	19 841,71	800-767	RTS 21/ I
-----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	---------	-----------

viz. výkres pohledy - stávající stav :

severní : 91,000 91,00000

45,350/cos(45) 64,13459

202	767995104R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	1 332,00000	198,13	261 231,84	800-767	RTS 21/ I
-----	--------------	---	----	-------------	--------	------------	---------	-----------

viz. statika - úprava stropní kce kolem světlíků :

výkres 1NP - poznámka 6 :

1180 : 21,900*3,000*2*4 525,60000

U140 : 16,000*3,000*2*3*2 576,00000

16,000*1,200*2*3*2 230,40000

203	767996801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	190,00000	127,59	24 301,00	800-767	RTS 21/ I
-----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	---------	-----------

viz. výkres pohledy - stávající stav :

severní, poznámka 1 : 190,000 190,00000

204	767R001	Z1 D+M ocelové zábradlí, opatřené ocelovým madlem vč. spodního zábradlí, délka kus 1,00000 21 317,12 21 317,12						Vlastní
-----	---------	--	--	--	--	--	--	---------

3550 mm, hmotnost cca 7 kg/m - podrobný popis viz. PD

PŘESA MIN. 150 mm

SLOUPKY: TPR 40x40x2

MADLO: TPR 40x40x2

SPODNÍ PÁS.: TL 6X40

KOTVENÍ ZÁBRADLÍ - 2x CHEMICKÁ KOTVA V KAŽDÉM

SLOUPKU VIZ STATIKA

FINÁLNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA NÁTĚR - BÍLÁ RAL 9016

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ, VČ. KOTVENÍCH PRVKŮ, NÁTĚRŮ.

viz. výpis zámečnických výrobků :

Z1 : 1,000

1,00000

205	767R002	Z2 D+M ocelové madlo, výška 900 mm, délka 5700 mm, hmotnost cca 2,4 kg/m - podrobný popis viz. PD	kus	1,00000	21 231,85	21 231,85	Vlastní
-----	---------	--	-----	---------	-----------	-----------	---------

MADLO: TPR 40x40x2

KOTVENÍ MADLA - 2x CHEMICKÁ KOTVA V KAŽDÉM

UCHYCENÍ MADLA (4x) VIZ. STATIKA

FINÁLNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA NÁTĚR - BÍLÁ RAL 9016

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ, VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, NÁTĚRŮ.

viz. výpis zámečnických výrobků :

Z2 : 1,000

1,00000

206	767R003	Z3 D+M písmo (popis objektů/firem v objektu) - podrobný popis viz. PD	kus	6,00000	7 674,18	7 674,18	Vlastní
-----	---------	---	-----	---------	----------	----------	---------

UCHYCENO NA DŘEVENOU KCI OBLOŽENÍ, UZPUSOBENO VYMĚNĚ, POSUNU ATP., TZV. NACVAKÁVACÍ SYSTÉM.

VÝŠKA PÍSMO: 300 mm

MATERIÁL: OCELOVÝ PLECH

POČET PÍSMEN: DO 18 (NA JEDEN NÁPIS)

FINÁLNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA NÁTĚR: ČERNÁ RAL 9005 - MAT

V RÁMCI REALIZACE BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE, DLE DODAVATELE, NÁSLEDNĚ ODSOUHLASENO AD.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ, VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY, ATD.

viz. tabulka zámečnických výrobků a prvků :

Z3 : 6,000

6,00000

207	767R004	D1 D+M hliníkové vstupní dveře dvoukřídlé, 2000x2350 mm - podrobný popis viz. PD	kus	2,00000	144 956,40	144 956,40	Vlastní
-----	---------	--	-----	---------	------------	------------	---------

ROZŠÍŘOVACÍ PROFILY PRO OBLOŽENÍ.

HLAVNÍ KŘÍDLO PRŮCHOZÍ Š. MIN. 900 mm

STAVEBNÍ HLOUBKA MIN. 78 mm

PRAH VÝŠKY 20 mm

BEZPEČNOSTNÍ ZASKLENÍ

SEŘÍDITELNÝ SAMOZAVÍRAČ (PRŮJEZD KOČÁRKŮ, INVALID. VOZÍKU)

Ud = max. 1,4 W/m²K

FAB, BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK, EL. VRÁTNÝ (VIZ. ČÁST ELEKTRO)

PANIKOVÉ KOVÁNÍ

ODSTÍN: BÍLÝ - RAL 9016

OSTĚNÍ A NÁDPRAŽÍ Z EXTERIÉROVÉ STRANY BUDE TVOŘENO MODŘÍNOVOU FOŠNOU tl. 40 mm (BEZ DALŠÍCH POVRCHOVÝCH ÚPRAV).

FOŠNA BUDE PŘEDSTUPVAT PŘED LÍC FASÁDY O 10 mm (ŠÍŘKA FOŠNY cca 310 mm)

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, PAROTĚSNÝCH A PAROPROPUSTNÝCH PRVKŮ.

PANIKOVÉ KOVÁNÍ

PRAH 20 mm

viz. tabulka výplní otvorů :

D1 : 2,000

2,00000

208	767R005	D3 D+M hliníkové vstupní dveře jednokřídlé, 1000x2220 mm - podrobný popis viz. PD	kus	1,00000	72 478,20	72 478,20	Vlastní
-----	---------	---	-----	---------	-----------	-----------	---------

KŘÍDLO PRŮCHOZÍ Š. MIN. 900 mm

STAVEBNÍ HLOUBKA MIN. 78 mm

PRAH VÝŠKY 20 mm

BEZPEČNOSTNÍ ZASKLENÍ

SEŘÍDITELNÝ SAMOZAVÍRAČ (PRŮJEZD KOČÁRKŮ, ATP.)

Ud = max. 1,4 W/m²K

FAB, BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK, EL. VRÁTNÝ (VIZ. ČÁST ELEKTRO)

PANIKOVÉ KOVÁNÍ

ODSTÍN: BÍLÝ - RAL 9016

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, PAROTĚSNÝCH A PAROPROPUSTNÝCH PRVKŮ.

EI 30 DP1

PANIKOVÉ KOVÁNÍ

PRAH 20 mm

viz. tabulka výplní otvorů :

D3 : 1,000

1,00000

209	767R006	D+M záchytný systém na střeše pro kontrolu a údržbu - kotvicí bod U1 - podrobný popis viz. PD	kus	6,00000	48 603,00	48 603,00	Vlastní
-----	---------	---	-----	---------	-----------	-----------	---------

U1 - nerezový kotvicí bod pro tenké dřevěné konstrukce, délka 500 mm.

Průměr sloupku 16 mm, rozměr základny průměr 500 mm.

Instalace do 24 nerezových samofežných šroubů připevněných do dřevěného bednění případně OSB desky.

Pro dřevěné bednění min. tl. 18 mm a OSB desky min. tl. 12 mm.

viz. půdorys střechy - nový stav :

		6,000			6,00000				
210	767R007	D+M záchytný systém na střeše pro kontrolu a údržbu - kotvící bod U1x - podrobný popis viz. PD	kus	4,00000	8 100,50	32 402,00		Vlastní	
		U1 - nerezový kotvící bod pro tenké dřevěné konstrukce + ztužující trubka TSL-500-SR10, délka 500 mm. Průměr sloupku 16 mm, rozměr základny průměr 500 mm. Instalace do 24 nerezových samořezných šroubů připevněných do dřevěného bednění případně OSB desky. Pro dřevěné bednění min. tl. 18 mm a OSB desky min. tl. 12 mm. viz. půdorys střechy - nový stav :							
		4,000			4,00000				
211	767R008	D+M záchytný systém na střeše pro kontrolu a údržbu - kotvící bod U2 - podrobný popis viz. PD	kus	2,00000	8 100,50	16 201,00		Vlastní	
		U1 - nerezový kotvící bod pro betonové konstrukce, délka 800 mm. Průměr sloupku 42 mm, rozměr základny 150x150 mm. Instalace do předvrtaných otvorů v betonu pomocí chemické kotvy. Pro beton třídy C20/25 a vyšší. viz. půdorys střechy - nový stav :							
		2,000			2,00000				
212	767R009	Záchytný systém na střeše pro kontrolu a údržbu - montáž permanentního nerezového lana, - podrobný popis viz. PD	m	36,43000	468,94	17 084,94		Vlastní	
		viz. půdorys střechy - nový stav :							
		5,000+8,000+23,430			36,43000				
213	767R010	D+M záchytný systém na střeše pro kontrolu a údržbu - tahové zkoušky	kus	1,00000	4 263,42	4 263,42		Vlastní	
		viz. půdorys střechy - nový stav :							
		1,000			1,00000				
214	767R011	D+M záchytný systém na střeše pro kontrolu a údržbu - revize a předání do užívání	kus	1,00000	4 263,42	4 263,42		Vlastní	
		viz. půdorys střechy - nový stav :							
		1,000			1,00000				
215	767R012	DOD záchytný systém na střeše pro kontrolu a údržbu - permanentní nerezové lano tl. 6 mm	m	36,43000	468,94	17 084,94		Vlastní	
		viz. půdorys střechy - nový stav :							
		5,000+8,000+23,430			36,43000				
216	767R013	DOD záchytný systém na střeše pro kontrolu a údržbu - montážní (textilní) lano	m	26,85000	383,71	10 302,61		Vlastní	

viz. půdorys střechy - nový stav :

14,850+8,000+4,000

26,85000

217	767R014	D+M konstrukce zástřeší z plexiskla XT opál 78% - viz. D7 - podrobný popis viz. PD	m2	76,00000	980,59	74 524,84		Vlastní	
-----	---------	--	----	----------	--------	-----------	--	---------	--

viz. půdorys střechy - nový stav :

76,000

76,00000

218	13384435R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez U; výška 140 mm	t	0,80640	27 706,84	22 342,88	SPCM	RTS 21/ I	
-----	-----------	---	---	---------	-----------	-----------	------	-----------	--

viz. statika - úprava stropní kce kolem světlíků :

U140 : 16,000/1000*3,000*2*3*2

0,57600

16,000/1000*1,200*2*3*2

0,23040

219	13480910R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 180 mm	t	0,56765	25 712,35	15 730,86	SPCM	RTS 21/ I	
-----	-----------	---	---	---------	-----------	-----------	------	-----------	--

viz. statika - úprava stropní kce kolem světlíků :

21,900/1000*3,000*2*4

0,52560

Koeficient : 0,08

0,04205

220	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	1,45015	1 279,73	1 854,79	800-767	RTS 21/ I	
-----	--------------	---	---	---------	----------	----------	---------	-----------	--

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

202,203,218,219, :

Součet : 1,45015

1,45015

Díl: 769	Otvorové prvky z plastu					175 951,48			
221	769R001	O1 D+M okno plastové čtyřkřídlé, otevíravé a sklopné, 2400x2700 mm, tepelně izolační dvojsklo, rozšiřovací profily pro obložení - podrobný popis viz. PD	kus	4,00000	10 661,00	42 634,24		Vlastní	

CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, KLIKA OBDOBNA JAKO NA STÁVAJÍCÍCH OKNECH.

ODSTÍN BÍLÝ - DLE STÁVAJÍCÍCH OKEN

MATERIÁL: PLAST

PARAPET: PVC, BÍLÝ

OSTĚNÍ, NÁDPRAŽÍ A PARAPET Z EXTERIÉROVÉ STRANY BUDE TVOŘEN MODŘÍNOVOU FOŠNOU tl. 40 mm (BEZ DALŠÍCH POVRCHOVÝCH ÚPRAV),

FOŠNA BUDE PŘEDSTUPVAT PŘED LÍC FASÁDY O 10 mm (ŠÍŘKA FOŠNY cca 310 mm) DŘEVĚNÝ PARAPET BUDE PŘEKRYT PLEXISKLEM XT OPÁL 78%

tl. 4 mm (VIZ DETAIL - SCHÉMATICKY)

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, PAROTĚSNÝCH A PAROPROPUSTNÝCH PRVKŮ.

- SKUTEČNÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

- VŠECHNY PRVKY BUDOU DODÁNY V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ (VČ. KOTEVNÍCH A PODKLADNÍCH PRVKŮ, PÁSEK, LIŠT ATP.)

- VŠECHNY OTEVÍRAVÉ PRVKY BUDOU MÍT KOVÁNÍ UZPŮSOBENÉ PRO MIKROVENTILACI

- VÝPLNĚ OTVORŮ MUSÍ BÝT V SOULADU S POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍM ŘEŠENÍM

- $U_w = \max 1,2$

- $U_d = \max 1,4$

viz. tabulka výplní otvorů :

O1 : 4,000

4,00000

222	769R002	O2 D+M střešní světlík se zaobleným zasklením, neotevíráv, 1000x1000 mm - podrobný popis viz. PD	kus	6,00000	12 740,23	76 741,62	Vlastní
-----	---------	--	-----	---------	-----------	-----------	---------

IZOLAČNÍ PVC RÁM, DVOJITÉ ZASKLENÍ

INTEGROVANÉ VNITŘNÍ ZASKLENÍ (U_{rc} , ref 300 = 0.72 W/m2K)

VENKOVNÍ TVRZENÉ SKLO 6 mm

BEZÚDRŽBOVÁ VNITŘNÍ ÚPRAVA (PVC - BÍLÁ)

BEZRÁMOVÉ ZAOBLENÉ ZASKLENÍ HORNÍ JEDNOTKY S HLINÍKOVÝM PROFILEM

VČ. NÁSTAVCE - ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, NÁSTAVCE A PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO NAPOJENÍ NA HI.

viz. tabulka výplní otvorů :

O2 : 6,000

6,00000

223	769R003	O3 D+M okno plastové jednokřídlé, sklopné, 875x500 mm, tepelně izolační dvojsklo, mléčné sklo, - podrobný popis viz. PD	kus	1,00000	5 542,45	5 542,45	Vlastní
-----	---------	---	-----	---------	----------	----------	---------

CELOOBYVODOVÉ KOVÁNÍ, PÁKOVÉ OVLÁDÁNÍ VE VÝŠCE 1,40 m

ODSTÍN BÍLÝ - DLE STÁVAJÍCÍCH OKEN

MATERIÁL: PLAST

OKNO ZALÍCOVÁNO Z EXTERIÉROVÉ STRANY S FASÁDOU (ZATEPLENÍM)

PARAPĚT: PVC, BÍLÝ (VNITŘNÍ)

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, PAROTĚSNÝCH A PAROPROPUSTNÝCH PRVKŮ.

OKNO ZALÍCOVAT S FASÁDOU, NADPRAŽÍ VE STEJNÉ VÝŠCE JAKO MOZAIKA.

- SKUTEČNÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

- VŠECHNY PRVKY BUDOU DODÁNY V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ (VČ. KOTEVNÍCH A PODKLADNÍCH PRVKŮ, PÁSEK, LIŠT ATP.)

- VŠECHNY OTEVÍRAVÉ PRVKY BUDOU MÍT KOVÁNÍ UZPŮSOBENÉ PRO MIKROVENTILACI

- VÝPLNĚ OTVORŮ MUSÍ BÝT V SOULADU S POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍM ŘEŠENÍM

- $U_w = \max 1,2$

- $U_d = \max 1,4$

viz. tabulka výplní otvorů :

O3 : 1,000

1,00000

224	769R004	O1x D+M okno plastové čtyřkřídlé, otevírávé a sklopné, 2675x2400 mm, tepelně izolační dvojsklo, - podrobný popis viz. PD	kus	3,00000	9 803,83	29 417,61	Vlastní
-----	---------	--	-----	---------	----------	-----------	---------

CELOOBYVODOVÉ KOVÁNÍ, KLIKA OBDOBŇA JAKO NA STÁVAJÍCÍCH OKNECH.

ODSTÍN BÍLÝ - DLE STÁVAJÍCÍCH OKEN

MATERIÁL: PLAST

ROZŠÍŘOVACÍ PROFIL (KOORDINACE S SO 01 - ZATEPLENÍ).

ZPĚTNÉ OSADIT STÁVAJÍCÍ PARAPET

ZEDNICKÉ ZAPRAVENÍ VČ. VÝMALBY

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, PAROTĚSNÝCH A PAROPROPUSTNÝCH PRVKŮ.

- SKUTEČNÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

- VŠECHNY PRVKY BUDOU DODÁNY V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ (VČ. KOTEVNÍCH A PODKLADNÍCH PRVKŮ, PÁSEK, LIŠT ATP.)

- VŠECHNY OTEVÍRAVÉ PRVKY BUDOU MÍT KOVÁNÍ UZPŮSOBENÉ PRO MIKROVENTILACI

- VÝPLNĚ OTVORŮ MUSÍ BÝT V SOULADU S POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍM ŘEŠENÍM

- $U_w = \max 1,2$

- $U_d = \max 1,4$

viz. tabulka výplní otvorů :

O1x : 3,000

3,00000

225	769R005	O2x D+M okno plastové dvoukřídlé, otevírávé a sklopné, 2650x1750 mm, tepelně izolační dvojsklo, - podrobný popis viz. PD	kus	1,00000	10 658,56	10 658,56	Vlastní
-----	---------	--	-----	---------	-----------	-----------	---------

CELOOBYVODOVÉ KOVÁNÍ, KLIKA OBDOBŇA JAKO NA STÁVAJÍCÍCH OKNECH.

ODSTÍN BÍLÝ - DLE STÁVAJÍCÍCH OKEN

MATERIÁL: PLAST

ROZŠÍŘOVACÍ PROFIL (KOORDINACE S SO 01 - ZATEPLENÍ).

ZPĚTNÉ OSADIT STÁVAJÍCÍ PARAPET (STEJNÉ MÍSTO), OSTATNÍ ZEDNICKY

ZAPRAVIT VČ. MALBY

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, PAROTĚSNÝCH A PAROPROPUSTNÝCH PRVKŮ.

- SKUTEČNÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

- VŠECHNY PRVKY BUDOU DODÁNY V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ (VČ. KOTEVNÍCH A PODKLADNÍCH PRVKŮ, PÁSEK, LIŠT ATP.)

- VŠECHNY OTEVÍRAVÉ PRVKY BUDOU MÍT KOVÁNÍ UZPŮSOBENÉ PRO MIKROVENTILACI

- VÝPLNĚ OTVORŮ MUSÍ BÝT V SOULADU S POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍM ŘEŠENÍM

- $U_w = \max 1,2$

- $U_d = \max 1,4$

viz. tabulka výplní otvorů :

O2 : 1,000

1,00000

226	769R006	O3x D+M okno plastové čtyřkřídlé, otevíravé a sklopné, 2650x2400 mm, tepelně izolační dvojsklo, - podrobný popis viz. PD	kus	1,00000	10 957,00	10 957,00	Vlastní
-----	---------	--	-----	---------	-----------	-----------	---------

CELOOBBVODOVÉ KOVÁNÍ, KLIKA OBDOBŇA JAKO NA STÁVAJÍCÍCH OKNECH.

ODSTÍN BÍLÝ - DLE STÁVAJÍCÍCH OKEN

MATERIÁL: PLAST

ROZŠÍŘOVACÍ PROFIL (KOORDINACE S SO 01 - ZATEPLENÍ).

ZPĚTNĚ OSADIT STÁVAJÍCÍ PARAPET, ZEDNICKÉ ZAPRAVENÍ VČ. VÝMALBY.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, PAROTĚSNÝCH A PAROPROPUSTNÝCH PRVKŮ.

- SKUTEČNÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

- VŠECHNY PRVKY BUDOU DODÁNY V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ (VČ. KOTEVNÍCH A PODKLADNÍCH PRVKŮ, PÁSEK, LIŠT ATP.)

- VŠECHNY OTEVÍRAVÉ PRVKY BUDOU MÍT KOVÁNÍ UZPŮSOBENÉ PRO MIKROVENTILACI

- VÝPLNĚ OTVORŮ MUSÍ BÝT V SOULADU S POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍM ŘEŠENÍM

- $U_w = \max 1,2$

- $U_d = \max 1,4$

viz. tabulka výplní otvorů :

O3x : 1,000

1,00000

Díl: 783		Nátěry				33 522,17	
227	783726300R00	Nátěry tesařských konstrukcí lazurovací lazurovací, 3x lak	m2	462,50240	72-48	33 522,17	800-783 RTS 21/ I

včetně montáže, dodávky demontáže lešení.

viz. stříška :

střešní hranoly : (0,260+0,060)*2*2,500*105

168,00000

(0,260+0,060)*2*7,190*64

294,50240

Díl: 784		Malby				29 612,71	
228	784161101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednorázobná	m2	187,73115	68-42	10 404,06	800-784 RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 229 : 187,73115			187,73115		

229	784165512R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	187,73115	102-32	19 208,65	800-784 RTS 21/ I
-----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------------------

viz. výkres INP - nový stav :

poznámka 4 :

Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 110,56740

110,56740

Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 24,18625

24,18625

podhled :

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 9,29000

9,29000

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 43,68750

43,68750

Díl: 787		Zasklívání				16 981,50	
230	787100801R00	Vysklepí stěn,příček,balk.zábradlí a výtah.šachet sklo ploché do 1 m2	m2	10,83000	102-32	1 108,13	800-787 RTS 21/ I

viz. výkres pohledy - stávající stav :

severní : 2,900*3,350*2

19,43000

-2,000*2,150*2

-8,60000

231	787100802R00	Vysklepí stěn,příček,balk.zábradlí a výtah.šachet sklo ploché přes 1 do 3 m2	m2	155,13459	102-32	15 873,37	800-787 RTS 21/ I
-----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------------------

viz. výkres pohledy - stávající stav :

severní : 91,000

91,00000

45,350/cosx(45)

64,13459

Díl: M21		Elektromontáže				89 827,68	
232	M21R001	D+M elektromontáže - silnoproud - viz. samostatný rozpočet	soubor	1,00000	89 827,68	89 827,68	Vlastní

Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				720 311,46	
233	M22R001	D+M elektromontáže - slaboproud - viz. samostatný rozpočet	soubor	1,00000	720 311,46	720 311,46	Vlastní

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				241 545,33	
234	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	108,45295	218-17	23 118,92	801-3 RTS 21/ I

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3,4,5,6,7,117,118,119,120,121,122,123,124,128,129,130,131,132,133,134,147,1
55,168,178,179,180, :
181,182,183,184,196,197,201,203,230,231, :

Součet : 108,45295

108,45295

235	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 518,34125	10 355,09	801-3	RTS 21/ I
-----	--------------	--	---	-------------	-----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2,3,4,5,6,7,117,118,119,120,121,122,123,124,128,129,130,131,132,133,134,147,1
55,168,178,179,180, :
181,182,183,184,196,197,201,203,230,231, :

Součet : 1518,34125

1 518,34125

236	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	108,45295	23 118,92	801-3	RTS 21/ I
-----	--------------	---	---	-----------	-----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2,3,4,5,6,7,117,118,119,120,121,122,123,124,128,129,130,131,132,133,134,147,1
55,168,178,179,180, :
181,182,183,184,196,197,201,203,230,231, :

Součet : 108,45295

108,45295

237	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	325,35884	69 356,74	801-3	RTS 21/ I
-----	--------------	---	---	-----------	-----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2,3,4,5,6,7,117,118,119,120,121,122,123,124,128,129,130,131,132,133,134,147,1
55,168,178,179,180, :
181,182,183,184,196,197,201,203,230,231, :

Součet : 325,35884

325,35884

238	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	108,45295	115 595,66	801-3	RTS 20/ I
-----	--------------	-----------------------------------	---	-----------	------------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2,3,4,5,6,7,117,118,119,120,121,122,123,124,128,129,130,131,132,133,134,147,1
55,168,178,179,180, :
181,182,183,184,196,197,201,203,230,231, :

Součet : 108,45295

108,45295

Celkem					5 809 356,48		
---------------	--	--	--	--	---------------------	--	--

JKSO:

928.1 Opravy a údržba objektů pozemního stavitelství
m3

rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		487 290,96
Montáž - práce		192 248,15
Mezisoučet 1	0,00	679 539,11
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		40 772,35
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	720 311,46
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		720 311,46
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		720 311,46
Základ a hodnota DPH 21%	620 715,06	130 350,16
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		850 661,62
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Dodávky	0,00	5 190,95
Demontáže	0,00	41 040,00
Slaboproudá el. instalace-referenční výrobek	487 290,96	187 057,20

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Dodávky								
Demontáže								
Dodávky - celkem	ks	1,00		0,00	5 190,95	5 190,95	5 190,95	5 190,95
Demontáže				0,00		5 190,95		5 190,95
Demontáže								
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY								
Demontáž stávajícího dorozumivacího audiosystému v pavilonu A, B, D, (stávající tabla, kabeláž, domovní telefony)	hod	24,00		0,00	720,00	17 280,00	720,00	17 280,00
Uprava stávajícího zařízení	hod	5,00		0,00	720,00	3 600,00	720,00	3 600,00
Montaz-nespecif. polozky	hod	15,00		0,00	720,00	10 800,00	720,00	10 800,00
Demontáž stávajícího systému CzechPhone pro vjezdovou bránu	hod	6,00		0,00	720,00	4 320,00	720,00	4 320,00
KOORDINACE POSTUPU PRACI								
S ostatními profesemi	hod	7,00		0,00	720,00	5 040,00	720,00	5 040,00
Demontáže - celkem				0,00		41 040,00		41 040,00
Slaboproudá el. instalace-referenční výrobek							0,00	0,00
DOROZUMIVACÍ AUDIOSYSTÉM PRO PAVILONY A, B, C, TV							0,00	0,00
TELEFONY								
9600042 TET-302 Telefon, systém 2 vodičový, 2 tlačítka. Rozlišené vyzvánění od dveří bytu.	ks	9,00	2 364,00	21 276,00	360,00	3 240,00	2 724,00	24 516,00
VNĚJŠÍ VSTUPNÍ PANELE A INSTALAČNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ							0,00	0,00
9670168 MAN-501 Modul hlasový, systém 2 vodičový	ks	4,00	6 480,00	25 920,00	360,00	1 440,00	6 840,00	27 360,00
9670166 MLN-500 Modul prázdný	ks	4,00	396,00	1 584,00	360,00	1 440,00	756,00	3 024,00
9660071 PPS-52108 Vstupní panel, 6 jednostranných tlačítek a 1 pozice	ks	8,00	4 345,20	34 761,60	360,00	2 880,00	4 705,20	37 641,60
9740007 CMO-006 Zápusťná instalační krabice	ks	4,00	486,00	1 944,00	360,00	1 440,00	846,00	3 384,00
9740004 CEM-001 Oddělovače zápusťných krabic	ks	2,00	126,00	252,00	60,00	120,00	186,00	372,00
9740188 CSU-513 Nástěnná instalační krabice	ks	4,00	1 490,40	5 961,60	360,00	1 440,00	1 850,40	7 401,60
9740172 CSU-000 Oddělovače nástěnných krabic	ks	2,00	288,00	576,00	60,00	120,00	348,00	696,00
9730084 DIV-041 Odbočovač vstupního panelu	ks	4,00	636,00	2 544,00	360,00	1 440,00	996,00	3 984,00
9770052 RVE-017 Komponent pro ukončení linky	ks	1,00	270,00	270,00	360,00	360,00	630,00	630,00
VNITŘNÍ VSTUPNÍ PANELE A INSTALAČNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ							0,00	0,00
9670164 MAN-500 Modul hlasový, systém 2 vodičový	ks	4,00	5 898,00	23 592,00	360,00	1 440,00	6 258,00	25 032,00
9670166 MLN-500 Modul prázdný	ks	4,00	396,00	1 584,00	60,00	240,00	456,00	1 824,00
9660084 PPS-52203 Vstupní panel, 3 jednostranná tlačítka a 2 pozice	ks	4,00	3 096,00	12 384,00	360,00	1 440,00	3 456,00	13 824,00
9740188 CSU-513 Nástěnná instalační krabice	ks	4,00	1 490,40	5 961,60	360,00	1 440,00	1 850,40	7 401,60
9730080 DIV-064 Odbočovač, systém 2 vodičový, 4 výstupy	ks	4,00	732,00	2 928,00	360,00	1 440,00	1 092,00	4 368,00
9770052 RVE-017 Komponent pro ukončení linky	ks	4,00	270,00	1 080,00	360,00	1 440,00	630,00	2 520,00
NAPÁJECÍ ZDROJE, ELEKTRICKÉ ZÁMKY A OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ							0,00	0,00
9650004 ALS-020 Napájecí zdroj/převodník	ks	7,00	2 442,00	17 094,00	360,00	2 520,00	2 802,00	19 614,00
9620011 ALM-040 Napájecí zdroj/převodník DC	ks	1,00	1 315,20	1 315,20	360,00	360,00	1 675,20	1 675,20
9730023 ASC-001 přepínač řízený externím signálem	ks	1,00	984,00	984,00	360,00	360,00	1 344,00	1 344,00
9620001 ABR-021 Elektrický zámek kompaktní, 12-18V AC/DC	ks	7,00	1 560,00	10 920,00	600,00	4 200,00	2 160,00	15 120,00
KRABICE S KRYTÍM 005.CS.K. KB, 103x103x57	ks	14,00	204,00	2 856,00	360,00	5 040,00	564,00	7 896,00
KRABICE NA POVRCH BEZHALOGENOVÁ, 103x103x57	ks	5,00	252,00	1 260,00	360,00	1 800,00	612,00	3 060,00
Minirozvaděč SDB 03 PS 150x180x125	ks	7,00	936,00	6 552,00	360,00	2 520,00	1 296,00	9 072,00
CAB-207, Izolovaný kabel 2x1 mm2, optimalizovaný	m	450,00	74,40	33 480,00	36,00	16 200,00	110,40	49 680,00
CAB-357, Izolovaný kabel 2x1 mm2, optimalizovaný pro uložení do země	m	15,00	90,00	1 350,00	36,00	540,00	126,00	1 890,00
Lišta vkládací LV 18X13	m	470,00	31,20	14 664,00	44,40	20 868,00	75,60	35 532,00
Lišta vkládací LV 24x22	m	480,00	57,60	27 648,00	46,80	22 464,00	104,40	50 112,00
Příchytka PDKS 13, 3--13 mm,	ks	300,00	3,60	1 080,00	12,00	3 600,00	15,60	4 680,00

Trubka ohebná pro střední mech. namáhání FX 16	m	24,00	14,40	345,60	36,00	864,00	50,40	1 209,60
CYKY-J 3x1,5 , vč. ukončení, zapojení a označení štitky	m	165,00	19,20	3 168,00	38,40	6 336,00	57,60	9 504,00
Doplnění jističe 10B/1 do stávajících rozváděčů stavby	kpl	7,00	132,00	924,00	360,00	2 520,00	492,00	3 444,00
Prodloužení zatka min. EI 60	ks	20,00	1 812,00	36 240,00	360,00	7 200,00	2 172,00	43 440,00
Prodloužení tmele	ks	360,00	120,00	45 600,00	36,00	13 680,00	156,00	59 280,00
Prodloužení násilník pro kabely v CHÚC	ks	1,00	19 200,00	19 200,00	1 440,00	1 440,00	20 640,00	20 640,00
ELEKTRICKÝ ZVONEK PRO BYT U TELOCVÍCNY			0,00				0,00	0,00
ELEKTROBOCK ZVZ-Econom elektronický drátový zvonek 0005	ks	1,00	348,00	348,00	360,00	360,00	708,00	708,00
ZVONEKOVÉ TLAČÍTKO PDU 213, IP44	ks	1,00	144,00	144,00	360,00	360,00	504,00	504,00
CAB-207, Izolovaný kabel 2x1 mm2, optimalizovaný	m	25,00	74,40	1 860,00	36,00	900,00	110,40	2 760,00
Lišta vkladací LV 18X13	m	25,00	31,20	780,00	44,40	1 110,00	75,60	1 890,00
DOROZUMIVACÍ AUDIOSYSTÉM PRO PAVILONY D							0,00	0,00
TELEFONY							0,00	0,00
9600042 TET-302 Telefon, systém 2 vodičový, 2 tlačítka. Rozlišené vyzvánění od dveří bytu.		3,00	1 970,00	5 910,00	360,00	1 080,00	2 330,00	6 990,00
VNĚJŠÍ VSTUPNÍ PANELE V A INSTALAČNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ							0,00	0,00
9670188 MAN-501 Modul hlasový, systém 2 vodičový		3,00	6 480,00	19 440,00	360,00	1 080,00	6 840,00	20 520,00
9660084 PPS-52203 Vstupní panel, 3 jednostranná tlačítka a 2 pozice		3,00	396,00	1 188,00	360,00	1 080,00	756,00	2 268,00
9740007 CMO-006 Zápusná instalační krabice		3,00	3 096,00	9 288,00	360,00	1 080,00	3 456,00	10 368,00
9740188 CSU-513 Nášečná instalační krabice		1,00	486,00	486,00	360,00	360,00	846,00	846,00
9730084 DIV-041 Odbočovač vstupního panelu		2,00	1 490,40	2 980,80	360,00	720,00	1 850,40	3 700,80
9770052 RVE-017 Komponent pro ukončení linky		1,00	636,00	636,00	360,00	360,00	996,00	996,00
VNITŘNÍ VSTUPNÍ PANELE V A INSTALAČNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ		1,00	270,00	270,00	360,00	360,00	630,00	630,00
9670164 MAN-500 Modul hlasový, systém 2 vodičový		1,00	5 898,00	5 898,00	360,00	360,00	6 258,00	6 258,00
9660084 PPS-52203 Vstupní panel, 3 jednostranná tlačítka a 2 pozice		1,00	396,00	396,00	360,00	360,00	756,00	756,00
9740188 CSU-513 Nášečná instalační krabice		1,00	3 096,00	3 096,00	360,00	360,00	3 456,00	3 456,00
9730080 DIV-084 Odbočovač, systém 2 vodičový, 4 výstupy		1,00	1 490,40	1 490,40	360,00	360,00	1 850,40	1 850,40
9770052 RVE-017 Komponent pro ukončení linky		1,00	732,00	732,00	360,00	360,00	1 092,00	1 092,00
NAPÁJECÍ ZDROJE, ELEKTRICKÉ ZÁMKY A OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ		1,00	270,00	270,00	360,00	360,00	630,00	630,00
9660004 AL-S-020 Napájecí zdroj/převodník							0,00	0,00
9620001 ABR-021 Elektrický zámeček kompaktní, 12-18V AC/DC		4,00	2 442,00	9 768,00	360,00	1 440,00	2 802,00	11 208,00
9730023 ASC-001 přepínač řízený externím signálem	ks	4,00	1 560,00	6 240,00	360,00	1 440,00	1 920,00	7 680,00
KRABICE S KRYTÍM 005.CS.K_KB_103x103x57	ks	1,00	984,00	984,00	360,00	360,00	1 344,00	1 344,00
Mikrozadač SDB 03 PS 150x190x125	ks	5,00	204,00	1 020,00	360,00	1 800,00	564,00	2 820,00
CAB-207, Izolovaný kabel 2x1 mm2, optimalizovaný	ks	3,00	936,00	2 808,00	360,00	1 800,00	1 296,00	3 888,00
CAB-357, Izolovaný kabel 2x1 mm2, optimalizovaný pro uložení do země	m	220,00	74,40	16 368,00	36,00	7 920,00	110,40	24 288,00
Lišta vkladací LV 18X13	m	15,00	90,00	1 350,00	36,00	540,00	126,00	1 890,00
Lišta vkladací LV 24x22	m	230,00	31,20	7 176,00	44,40	10 212,00	75,60	17 388,00
Trubka ohebná pro střední mech. namáhání FX 16	m	210,00	57,60	12 096,00	46,80	9 828,00	104,40	21 924,00
CYKY-J 3x1,5 , vč. ukončení, zapojení a označení štitky	m	22,00	14,40	316,80	36,00	792,00	50,40	1 106,80
Doplnění jističe 10B/1 do stávajících rozváděčů stavby	m	148,00	19,20	2 841,60	38,40	5 683,20	57,60	8 524,80
	kpl	3,00	132,00	396,00	360,00	1 080,00	492,00	1 476,00
Podružný materiál				3 413,76			0,00	0,00
Elektromontáže - celkem			487 290,96			187 057,20		674 348,16
							0,00	0,00

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení Zateplení objektu Mjr. Nováka 1455/34, Ostrava Hrabůvka
Akce	
Projekt	Slaboproudá elektroinstalace-všechny pavilony+ TV
Investor	Městský obvod Ostrava-Jih
Z. č.	DPS-19001
A. č.	DPS-19001-D.1.4.4 - 01_A
Smlouva	
Vypracoval	Václav Fuksa
Kontroloval	Ing. Pavel Vývoda
Datum	10.02.2021
Zpracovatel	
CÚ	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15
Procento PM %	5

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		17 460,45
Montáž - práce		17 660,00
Mezisoučet 1	0,00	35 120,45
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		2 107,23
Nátěry		0,00
Zemní práce		52 600,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	89 827,68
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		89 827,68
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		89 827,68
Základ a hodnota DPH 21%	30 747,68	6 457,01
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		96 284,69
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Dodávky	0,00	5 000,00
Demontáže	0,00	36 720,00
Elektromontáže-referenční výrobek	17 460,45	12 660,00
Zemní práce	0,00	52 600,00

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Dodávky								
Demontáže	ks	1,00	0,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00
Dodávky - celkem								
Demontáže								
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY								
Demontáž stávajícího zařízení	hod	24,00	0,00	720,00	17 280,00	720,00	17 280,00	17 280,00
Uprava stávajícího zařízení	hod	3,00	0,00	720,00	2 160,00	720,00	2 160,00	2 160,00
Zabezpečení pracoviště	hod	6,00	0,00	720,00	4 320,00	720,00	4 320,00	4 320,00
Montáž-nespecif.položky	hod	15,00	0,00	720,00	10 800,00	720,00	10 800,00	10 800,00
KOORDINACE POSTUPU PRACI								
S ostatními profesemi	hod	3,00	0,00	720,00	2 160,00	720,00	2 160,00	2 160,00
Demontáže - celkem								
Elektromontáže-referenční výrobek								
207 029 DEHNrip 32 mm s otvorem 7,8 mm nerez	ks	10,00	40,00	400,00	40,00	400,00	80,00	800,00
310 008 EST svorka odlištěk Zn Rd 8/Rd 8	ks	2,00	150,00	300,00	40,00	80,00	190,00	380,00
OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ								
Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	4,00	50,00	200,00	40,00	160,00	90,00	360,00
SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ								
SZa zkušební - plechová	ks	2,00	40,00	80,00	40,00	80,00	80,00	160,00
SGa na okapové žlaby	ks	2,00	45,00	90,00	40,00	80,00	85,00	170,00
5331013-Propojovací lano 853 300	ks	4,00	50,00	200,00	40,00	160,00	90,00	360,00
5326303-Univerzální příchytka 324-S-FT	ks	8,00	30,00	240,00	40,00	320,00	70,00	560,00
PODPĚRA VEDENÍ								
Podpěra na ploché střechy, betonové provedení	ks	53,00	120,00	6 360,00	40,00	2 120,00	160,00	8 480,00
SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ								
SK+1 křížová+mezideska	ks	1,00	200,00	200,00	40,00	40,00	240,00	240,00
SJ 1 k jímací tyči,D=18	ks	3,00	200,00	600,00	40,00	120,00	240,00	720,00
ZEMNIČE								
ZT 2,0k zemniční tyč z křížového profilu, L 2000mm	ks	4,00	800,00	3 200,00	40,00	160,00	840,00	3 360,00
Štítek bez označení Štítek bez označení	ks	2,00	20,00	40,00	40,00	80,00	60,00	120,00
DRAŤ								
Drať 8 AlMgSi T/4 drát ø 8mm AlMgSi T/4 (0,135kg/m) měkký, pevně	m	80,00	20,00	1 600,00	20,00	1 600,00	40,00	3 200,00
ODDÁLENÝ HROMOSVOD								

Podl. PB19 podložka gumová	ks	3,00	20,00	60,00	20,00	60,00	40,00	120,00
PB19 podstavec betonový 19kg	ks	3,00	200,00	600,00	40,00	120,00	240,00	720,00
JÍMACÍ TYČ A OCHRANNÁ TRUBKA								
JR 2,5 AlMgSi s rovným koncem, L 2500mm	ks	3,00	111,00	333,00	40,00	120,00	151,00	453,00
Zaváděcí tyč průměr 16 mm, FeZn, L 2000mm	ks	2,00	666,00	1 332,00	40,00	80,00	706,00	1 412,00
Výstražná cedulka, AL ke svodům LPS	ks	2,00	222,00	444,00	40,00	80,00	262,00	524,00
DRŽÁK ZAVÁDĚCÍ TYČE								
Držák zaváděcí tyče pro průměr 16 mm	ks	4,00	40,00	160,00	40,00	160,00	80,00	320,00
Svorka FeZn pro zaváděcí tyč a zemnicí pásek	ks	2,00	45,00	90,00	40,00	80,00	85,00	170,00
Svorka FeZn křížová pásek/pásek	ks	2,00	50,00	100,00	40,00	80,00	90,00	180,00
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK								
DLE ČSN 62305								
Revizní technik	hod	6,00		0,00	720,00	4 320,00	720,00	4 320,00
Spolupráce s reviz.technikem	hod	3,00		0,00	720,00	2 160,00	720,00	2 160,00
Podružný materiál				831,45			0,00	831,45
Elektromontáže - celkem				17 460,45		12 660,00		30 120,45
Zemní práce								
VYTRHÁNÍ DLAŽBY								
Betonové dlaždice, spáry zalité	m2	6,00		0,00	100,00	600,00	100,00	600,00
BOURÁNÍ ŽIVIČNÝCH POVRCHŮ								
Síla vrstvy 3-5cm	m2	16,00		0,00	250,00	4 000,00	250,00	4 000,00
ŘEZÁNÍ SPÁRY								
V asfaltu nebo betonu	m	16,00		0,00	100,00	1 600,00	100,00	1 600,00
HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY								
Zemina třídy 4, šíře 300mm, hloubka 800mm	m	32,00		0,00	800,00	25 600,00	800,00	25 600,00
ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY								
Zemina třídy 4, šíře 300mm, hloubka 500mm	m	32,00		0,00	300,00	9 600,00	300,00	9 600,00
ÚPRAVA POVRCHU								
Provizorní úprava terénu v zemina třídy 4	m2	16,00		0,00	200,00	3 200,00	200,00	3 200,00
JEDNOVRSTVOVÁ VOZOVKA Z BETONU								
Vrstva betonu 5cm	m2	16,00		0,00	500,00	8 000,00	500,00	8 000,00
Zemní práce - celkem				0,00		52 600,00		52 600,00
						0,00		0,00

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení Zateplení objektu Mjr. Nováka 1455/34, Ostrava Hrabůvka
Akce	SO 01 VSTUPNÍ VESTIBUL
Projekt	
Investor	Městský obvod Ostrava-Jih
Z. č.	DPS-19001
A. č.	DPS-19001-D.1.4.3 - 01
Smlouva	
Vypracoval	Václav Fuksa
Kontroloval	Ing. Pavel Vývoda
Datum	01.05.2019
Zpracovatel	
CÚ	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15
Procento PM %	5

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		33 383,20
Montáž - práce		22 640,00
Mezisoučet 1	0,00	56 023,20
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		3 361,39
Nátěry		0,00
Zemní práce		21 100,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	80 484,59
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		80 484,59
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		80 484,59
Základ a hodnota DPH 21%	22 411,39	4 706,39
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		85 190,98
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Dodávky	0,00	5 000,00
Demontáže	0,00	60 480,00
Elektromontáže LPS-referenční výrobek	15 003,20	11 940,00
Elektroinstalace pro záložní zdroj výtahu-referenční výrobek	18 380,00	5 700,00
Zemní práce	0,00	21 100,00

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Dodávky								
Demontáže	ks	1,00		0,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00
Dodávky - celkem				0,00		5 000,00		5 000,00
Demontáže								
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY								
Demontaz stávajícího zařízení	hod	40,00		0,00	720,00	28 800,00	720,00	28 800,00
Demontáž el. zařízení ve stávající místnosti záložního zdroje pro výtlah-pavilonu D	hod	5,00		0,00	720,00	3 600,00	720,00	3 600,00
Uprava stávajícího zařízení	hod	6,00		0,00	720,00	4 320,00	720,00	4 320,00
Zabezpečení pracoviště	hod	6,00		0,00	720,00	4 320,00	720,00	4 320,00
Montaz-nespecif polozky	hod	15,00		0,00	720,00	10 800,00	720,00	10 800,00
KOORDINACE POSTUPU PRACI								
S ostatními profesemi	hod	12,00		0,00	720,00	8 640,00	720,00	8 640,00
Demontáže - celkem				0,00		60 480,00		60 480,00
Elektromontáže LPS-referenční výrobek								
207 029 DEHNrip 32 mm s otvorem 7,8 mm nerez	ks	15,00	40,00	600,00	40,00	600,00	80,00	1 200,00
310 008 EST svorka odlietek Zn Rd 8/Rd 8	ks	2,00	150,00	300,00	40,00	80,00	190,00	380,00
OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ								
Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	6,00	50,00	300,00	40,00	240,00	90,00	540,00
SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ								
SZa zkušební - plechová	ks	3,00	40,00	120,00	40,00	120,00	80,00	240,00
ISOa na okapové žlaby	ks	2,00	45,00	90,00	40,00	80,00	85,00	170,00
SSp spojovací s příložkou	ks	2,00	50,00	100,00	40,00	80,00	90,00	180,00
PODPĚRA VEDENÍ								
Podpěra na ploché střechy, betonové provedení	ks	27,00	120,00	3 240,00	40,00	1 080,00	160,00	4 320,00
ZEMNICE								
IZT 2,0k zemnicí tyč z křížového profilu, L 2000mm	ks	6,00	800,00	4 800,00	40,00	240,00	840,00	5 040,00
Štítek bez označení Štítek bez označení	ks	3,00	20,00	60,00	40,00	120,00	60,00	180,00
DRÁT								
Drát 8 AlMgSi T/4 drát ø 8mm AlMgSi T/4 (0,135kg/m) měkký, pevně	m	63,00	20,00	1 260,00	20,00	1 260,00	40,00	2 520,00
ZAVÁDĚCÍ TYČ								
Zaváděcí tyč průměr 16 mm, FeZn, L 2000mm	ks	3,00	666,00	1 998,00	40,00	120,00	706,00	2 118,00
Výstražná cedulka, AL ke svodům LPS	ks	3,00	222,00	666,00	40,00	120,00	262,00	786,00
DRŽÁK ZAVÁDĚCÍ TYČE								
Držák zaváděcí tyče pro průměr 16 mm	ks	6,00	40,00	240,00	40,00	240,00	80,00	480,00
Svorka FeZn pro zaváděcí tyč a zemnicí pásek	ks	6,00	45,00	270,00	40,00	240,00	85,00	510,00
Svorka FeZn křížová pásek/pásek	ks	3,00	50,00	150,00	40,00	120,00	90,00	270,00
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK								
DLE CSN 62305								
Revizní technik	hod	7,00		0,00	720,00	5 040,00	720,00	5 040,00
Spolupráce s reviz. technikem	hod	3,00		0,00	720,00	2 160,00	720,00	2 160,00
Podružný materiál				809,20			0,00	809,20
Elektromontáže - celkem				15 003,20		11 940,00		26 943,20
Elektroinstalace pro záložní zdroj výtlahu-referenční výrobek								
PŘÍSTROJ SPÍNACÍ, PŘEPÍNAČ (se šroubovými svorkami), pro Tango, Element, Time								
3559-A01340 Přístroj spínače jednopólového; řazení 1, 1S0	ks	1,00	250,00	250,00	40,00	40,00	290,00	290,00
KRYT SPÍNACÍ, ELEMENT								

3558E-A00651 01 Kryt spínače kolektového: d. Time, Element; b. bílá / ledová bílá	ks	1,00	110,00	110,00	40,00	40,00	150,00	150,00
RAMEČEK, TIME								
3901F-A00110 01 Rámeček pro elektroinstalaci přístroje, jednomásobný; d. Time; b. bílá / ledová bílá	ks	1,00	90,00	90,00	40,00	40,00	130,00	130,00
KRABICE PRO MONTÁŽ DO DUTÝCH PŘÍČEK								
9063-31 Krabice přístrojové univerzální, pro montáž do dutých stěn, zapuštěná montáž (do hořavých podkladů B až D)	ks	2,00	75,00	150,00	40,00	80,00	115,00	230,00
ZÁSUVKA NN, TIME								
15613F-C02357 01 Zásuвка dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kořily, s natočenou dutinou, s clonkami; řazení 2x(2P+PE); d. Time; b. bílý	ks	1,00	250,00	250,00	40,00	40,00	290,00	290,00
SVÍTIDLO PŘÍSAZENÉ, LED, OPALOVÝ KRYT								
ID1 - MODUS BRS4KO35V2ND, LED 1x28W, přisazené, opalový kryt, IP20, vč. zdroje LED OSRAM DURIS E5 / SAMSUNG MP	ks	1,00	2 200,00	2 200,00	120,00	120,00	2 320,00	2 320,00
KABEL Y								
(N)HXH FE180/E30-E60 3x6 mm² bezhalogenový bezpečnostní kabel 0,6/1 kV se zlepšenými vlastnostmi v případě požáru podle DIN VDE 0286 a s m	m	25,00	200,00	5 000,00	20,00	500,00	220,00	5 500,00
CYKY-J 3x2,5, vč. ukončení, zapojení a označení štitky	m	20,00	20,00	400,00	20,00	400,00	40,00	800,00
CYKY-J 3x1,5, vč. ukončení, zapojení a označení štitky	m	32,00	20,00	640,00	20,00	640,00	40,00	1 280,00
CYKY-O 3x1,5, vč. ukončení, zapojení a označení štitky	m	5,00	20,00	100,00	20,00	100,00	40,00	200,00
Vodít H07V-U průřez 6 mm, zč. vč. ukončení, zapojení a označení štitky	m	45,00	30,00	1 350,00	20,00	900,00	50,00	2 250,00
KABELOVÉ NOSIČE								
Slupka, výška bočnice 60mm, pozink FS								
Instalace jako normovaná konstrukce s funkcí integrací 60 min							0,00	0,00
Kabeľový rořt jako výše uvedený, šifka: 200 mm, řyp LG 620 Vř, vč. upevňovacího a spojovacího materiálu, profilované kusy, komplet	m	11,00	400,00	4 400,00	100,00	1 100,00	500,00	5 500,00
Kabeľová přičňka 22-28mm 2056 IM 28 FT	ks	15,00	10,00	150,00	10,00	150,00	20,00	300,00
Podélná opěčka 22-28mm 2056FW 28 LGR	ks	15,00	10,00	150,00	10,00	150,00	20,00	300,00
Odeřnění v řánu ZřE90-35-11	ks	3,00	150,00	450,00	40,00	120,00	180,00	570,00
Krabice PC-E90 plastová, včetně keramické svorkovnice 105x105x40 -orange-řyp 8135	ks	1,00	150,00	150,00	40,00	40,00	180,00	190,00
Jednoduřhá řrub, přičňka X-řB 20 MX	ks	52,00	10,00	520,00	10,00	520,00	20,00	1 040,00
X-GHP 20 MX řřebík do řpnyky	ks	52,00	10,00	520,00	10,00	520,00	20,00	1 040,00
GC 21 zásobník řpny	ks	1,00	1 000,00	1 000,00	200,00	200,00	1 200,00	1 200,00
Poduřný materiál	kpl	1,00	500,00	500,00		0,00	500,00	500,00
Elektroinstalace pro záložní zdroj výřánu - celkem								
				18 380,00		5 700,00		24 080,00
Zemní práce								
VÝŘHANI DLAŽBY								
Betonové dlaždice, řpny zářě	m2	2,00		0,00	100,00	200,00	100,00	200,00
BOURANI ŽIVČNÝCH POVRCHŮ								
řila vrřky 3-5cm	m2	6,00		0,00	250,00	1 500,00	250,00	1 500,00
ŘEZANI SPARY								
V asřálu nebo betonu	m	6,00		0,00	100,00	600,00	100,00	600,00
HL OUBENI/KABELOVÉ ŘYHY								
Zemřina řřidy 4, řře 300mm, řřoubka 800mm	m	12,00		0,00	800,00	9 600,00	800,00	9 600,00
ZAHOZ KABELOVÉ ŘYHY								
Zemřina řřidy 4, řře 300mm, řřoubka 500mm	m	12,00		0,00	300,00	3 600,00	300,00	3 600,00
ÚŘPAVA POVRCHU								
Provozřní úřřava řerřnu v zemřina řřidy 4	m2	8,00		0,00	200,00	1 600,00	200,00	1 600,00
JEDNOVŘřTOVA VOZOVKA Z BETONU								
Vřřřa betonu řcm	m2	8,00		0,00	500,00	4 000,00	500,00	4 000,00
Zemřní práce - celkem								
				0,00		21 100,00		21 100,00
							0,00	0,00

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení Zateplení objektu Mjr. Nováka 1455/34, Ostrava Hrabůvka
Akce	SO 07 SPOJOVACÍ CHODBA
Projekt	
Investor	Městský obvod Ostrava-Jih
Z. č.	DPS-19001
A. č.	DPS-19001-D.1.4.3 - 01
Smlouva	
Vypracoval	Václav Fuksa
Kontroloval	Ing. Pavel Vývoda
Datum	01.05.2019
Zpracovatel	
CÚ	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15
Procento PM %	5

Výkaz výměr a nacenění systému zabezpečení proti pádu

Akce: **20190477_Objekt č.p. 34, ul. Mjr. Nováka, Ostrava**

Datum: 29. 4. 2019

Objednatel: **MARK VALA s.r.o**
Divadelní 603/3
602 00 Brno-střed
IČO: 07214481
DIČ: CZ07214481

Zpracovatel:

Označení v dokumentaci	Název prvku	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkem
Vstupní objekt a spojovací chodba:					
TSL-500-H1024	Nerezový kotvicí bod pro tenké dřevěné konstrukce, délka 500 mm. Průměr sloupku 16 mm, rozměr základny průměr 500 mm. Instalace pomocí 24 nerezových samořezných šroubů připevněných do dřevěného bednění, případně OSB desky. Pro dřevěné bednění min. tl. 18 mm a OSB desky min. tl. 12 mm.	ks	22	56 Kč	1 221,00 Kč
TSL-500-SR10	Nerezová ztužující trubka vnějšího průměru 42 mm.	ks	5	275 Kč	1 375,00 Kč
TSL-800-BSR10-A	Nerezový kotvicí bod pro betonové konstrukce, délka 800 mm. Průměr sloupku 42 mm, rozměr základny 150 x 150 mm. Instalace do předvrtaných otvorů v betonu pomocí rozpěrných mechanických kotev, případně chemické kotvy. Pro beton třídy C20/25 a vyšší.	ks	2	1 650 Kč	3 300,00 Kč
TSL-L6	NEREZOVÉ LANO 6 MM – Určené pro systémy s požadavkem na permanentní lano.	bm	37,5	66 Kč	2 475,00 Kč
TSL-NAP6	KONCOVKA K NEREZ LANU NAPÍNACÍ – Určené pro systémy s požadavkem na permanentní lano 6 mm.	ks	2	200 Kč	400,00 Kč
TSL-KP6	KONCOVKA K NEREZ LANU PEVNÁ – Koncovka určená k nalisování na nerezové lano 6 mm. Provedení nerez. Délka 140 mm.	ks	2	99 Kč	198,00 Kč
TSL-Štítek	Štítek	ks	2	99 Kč	198,00 Kč
Objekt A:					
TSL-700-BSR10-A	Nerezový kotvicí bod pro betonové konstrukce, délka 700 mm. Průměr sloupku 42 mm, rozměr základny 150 x 150 mm. Instalace do předvrtaných otvorů v betonu pomocí rozpěrných mechanických kotev, případně chemické kotvy. Pro beton třídy C20/25 a vyšší.	ks	9	1 040 Kč	9 360,00 Kč
Body TSL-700-BSR10-A kotveny pomocí chemických kotev a síťovaných hmoždinek.					
Objekt B:					
TSL-700-BSR10-A	Nerezový kotvicí bod pro betonové konstrukce, délka 700 mm. Průměr sloupku 42 mm, rozměr základny 150 x 150 mm. Instalace do předvrtaných otvorů v betonu pomocí rozpěrných mechanických kotev, případně chemické kotvy. Pro beton třídy C20/25 a vyšší.	ks	9	1 040 Kč	9 360,00 Kč

Body TSL-700-BSR10-A kotveny pomocí chemických kotev a síťovaných hmoždinek.					
Objekt C:					
TSL-700-BSR10-A	Nerezový kotvicí bod pro betonové konstrukce, délka 700 mm. Průměr sloupku 42 mm, rozměr základny 150 x 150 mm. Instalace do předvrtaných otvorů v betonu pomocí rozpěrných mechanických kotev, případně chemické kotvy. Pro beton třídy C20/25 a vyšší.	ks	9	1 040 Kč	9 360,00 Kč
Body TSL-700-BSR10-A kotveny pomocí chemických kotev a síťovaných hmoždinek.					
Objekt D:					
TSL-700-BSR10-A	Nerezový kotvicí bod pro betonové konstrukce, délka 700 mm. Průměr sloupku 42 mm, rozměr základny 150 x 150 mm. Instalace do předvrtaných otvorů v betonu pomocí rozpěrných mechanických kotev, případně chemické kotvy. Pro beton třídy C20/25 a vyšší.	ks	11	1 040 Kč	11 440,00 Kč
Body TSL-700-BSR10-A kotveny pomocí chemických kotev a síťovaných hmoždinek.					
Společné položky:					
TSL-ML23	Montážní (textilní) lano	ks	1	800 Kč	800,00 Kč
	Tahové zkoušky	ks	1	5 000 Kč	5 000,00 Kč
Vzhledem k neznámé únosnosti nosné konstrukce jsou naceněny tahové zkoušky.					
bez ozn.	Montáž	kpl	1	9 990 Kč	9 990,40 Kč
bez ozn.	Revize a předání do užívání	kpl	1	5 000 Kč	5 000,00 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH					69 477,40 Kč
CENA CELKEM s DPH					84 068 Kč

Seznam poddodavatelů dle § 105 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
s jejichž pomocí účastník ZŘ předpokládá realizaci veřejné zakázky

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce		Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník ZŘ zadat poddodavateli, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ
VZ 71.25 „Zateplení objektu Mjr. Nováka 1455/34, Ost-rava-Hrabůvka, dokončení“			
1. Název:			
Sídlo / místo podnikání:			
Tel., fax:			
E-mail:			
IČO:			
DIČ:			
Spisová značka v obchodním			
Osoba oprávněná jednat za			
Osoby zmocněné k dalším jednáním:			
2. Název:			
Sídlo / místo podnikání:			
Tel., fax:			
E-mail:			
IČO:			
DIČ:			
Spisová značka v obchodním rejstříku:			
Osoba oprávněná jednat za účastníka:			
Osoby zmocněné k dalším jednáním:			

Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že ~~nehodlám~~ / **hedlám** (*nehodící škrtněte*) využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení	
Podpis osoby:	
Titul, jméno, příjmení, funkce:	Martin Czechtoka, jednatel
Datum:	15.10.2025

Martin
Czechtoka

Digitálně podepsal
Martin Czechtoka
Datum: 2025.10.15
20:23:27 +02'00'

předání cila: předložení dokladové části, prohlášení o shodě výrobků, zaškrtnutí
obsahu, případné odstranění vad a nedodatků